

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

| Órgão: 01 - CÂMARA MUNICIPAL                    |                                                      |            |              |           |
|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
| Fornecedor                                      | Material/Serviço                                     | Quantidade | Vl. Unitário | Vl. Total |
| IGAM CORPORATIVO CURSOS E ASSESSORIA LTDA       | SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTOSERVIÇO DE SELEÇÃO E | 2,0000 UN  | 290,0000     | 580,00    |
| 07.675.477/0001-16                              | TREINAMENTO                                          |            |              |           |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | AÇUCARAÇUCAR                                         | 1,0000 UN  | 16,8000      | 16,80     |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |            |              |           |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | ALCOOL LIQUIDOALCOOL ETÍLICO 70% 1000ML              | 1,0000 FR  | 9,9000       | 9,90      |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |            |              |           |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | CHA DE FRUTAS                                        | 2,0000 UN  | 4,9000       | 9,80      |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |            |              |           |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | COPO DESCARTAVEL                                     | 1,0000 UN  | 9,9000       | 9,90      |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |            |              |           |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | COPOS DESCARTAVEIS PARA CAFECOPO DESCARTAVEL P/      | 1,0000 UN  | 5,5000       | 5,50      |
| 23.236.464/0001-05                              | CAFEZINHO                                            |            |              |           |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | DESINFETANTE LIQUIDODESINFETANTE BANHEIRO 0,5 L      | 1,0000 UN  | 9,0000       | 9,00      |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |            |              |           |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | ERVA 1 KgERVA 1 Kg                                   | 4,0000 PC  | 11,0000      | 44,00     |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |            |              |           |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | FOLHA DE OFÍCIO A4FOLHA DE OFÍCIO A4 75 GR PCT COM   | 2,0000 PC  | 24,9000      | 49,80     |
| 23.236.464/0001-05                              | 500 FOLHAS                                           |            |              |           |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | LUVALUVA                                             | 1,0000 UN  | 8,5000       | 8,50      |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |            |              |           |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | PAPEL HIGIENICO 12 ROLOSPAPEL HIGIENICO 12 ROLOS     | 1,0000 UN  | 14,5000      | 14,50     |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |            |              |           |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | PAPEL TOALHA                                         | 4,0000 PC  | 4,0000       | 16,00     |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |            |              |           |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | SACO LIXO 30 LSACO LIXO 30 L                         | 3,0000 PC  | 10,0000      | 30,00     |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |            |              |           |
| -----                                           |                                                      |            |              |           |
| Total do Órgão                                  |                                                      |            |              | 803,70    |

| Órgão: 02 - GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL       |                                                       |            |              |           |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
| Fornecedor                                         | Material/Serviço                                      | Quantidade | Vl. Unitário | Vl. Total |
| AGROCAMPO GIORDANI FILIA 3                         | CORDA DE SISAL 6 MM                                   | 1,0000 RL  | 136,0000     | 136,00    |
| 08.840.469/0004-93                                 |                                                       |            |              |           |
| AMBULATÓRIO SRC LTDA                               | Perícias médicas de funcionários do quadro próprio da | 0,5990 UN  | 1.000,0000   | 599,00    |
| 00.742.109/0001-02                                 | Prefeitura Municipal adminPerícias médicas de         |            |              |           |
| FOTO MARTINS LTDA                                  | REVELAÇÃO                                             | 1,0000 UN  | 127,5000     | 127,50    |
| 04.382.562/0001-06                                 |                                                       |            |              |           |
| INCOMEVAL COMERCIO DE PEÇAS LTDA ME - GARBIN PEÇAS | PALHETAPALHETA                                        | 1,0000 UN  | 135,0000     | 135,00    |
| 01.808.996/0001-29                                 |                                                       |            |              |           |
| KUNGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA              | CAIXA GOURMET                                         | 20,0000 UN | 2,1000       | 42,00     |
| 08.260.040/0001-84                                 |                                                       |            |              |           |
| KUNGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA              | SACO POLI TRANSPARENTE                                | 50,0000 UN | 0,2000       | 10,00     |
| 08.260.040/0001-84                                 |                                                       |            |              |           |
| KUNGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA              | SACO POLI TRANSPARENTE 30X45                          | 50,0000 UN | 0,4000       | 20,00     |
| 08.260.040/0001-84                                 |                                                       |            |              |           |
| KUNGA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA              | SACO POLI TRANSPARENTE 43X59                          | 10,0000 UN | 0,9000       | 9,00      |
| 08.260.040/0001-84                                 |                                                       |            |              |           |
| MMG GRAFICA DIGITAL LTDA                           | SERVIÇOS GRÁFICOSSERVIÇOS GRÁFICOS                    | 6,0000 UN  | 72,0000      | 432,00    |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                    |       |       |       |          |
|--------------------|-------|-------|-------|----------|
| 09.662.892/0001-60 |       |       |       |          |
| -----              | ----- | ----- | ----- | -----    |
| Total do Órgão     |       |       |       | 1.510,50 |
|                    |       |       |       |          |

| Órgão: 03 - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO            |                                                    |               |              |           |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|---------------|--------------|-----------|
| Fornecedor                                         | Material/Serviço                                   | Quantidade    | Vl. Unitário | Vl. Total |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME                 | BANDEJA PINTURA                                    | 1,0000 UN     | 18,0000      | 18,00     |
| 11.069.265/0001-62                                 |                                                    |               |              |           |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME                 | CHAVE COMBINADA 15MMCHAVE COMBINADA 15MM           | 1,0000 UN     | 16,0000      | 16,00     |
| 11.069.265/0001-62                                 |                                                    |               |              |           |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME                 | ESCOVA DE AÇOESCOVA DE AÇO                         | 1,0000 UN     | 12,0000      | 12,00     |
| 11.069.265/0001-62                                 |                                                    |               |              |           |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME                 | PARAFUSO ALUZINCO                                  | 200,0000 UN   | 0,7500       | 150,00    |
| 11.069.265/0001-62                                 |                                                    |               |              |           |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME                 | ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM                       | 3,0000 UN     | 16,0000      | 48,00     |
| 11.069.265/0001-62                                 |                                                    |               |              |           |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME                 | THINER SINTETICO 206                               | 4,0000 UN     | 28,0000      | 112,00    |
| 11.069.265/0001-62                                 |                                                    |               |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO                               | LAMPADA H 4LAMPADA H 4                             | 1,0000 UN     | 25,0000      | 25,00     |
| 07.655.021/0001-94                                 |                                                    |               |              |           |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                          | ARRUELA 8MM LARGA                                  | 100,0000 UN   | 0,2000       | 20,00     |
| 11.426.906/0001-99                                 |                                                    |               |              |           |
| ALAN SUSIN - ME                                    | CARGA DE GÁS R134                                  | 1,0000 UN     | 544,0000     | 544,00    |
| 12.483.910/0001-51                                 |                                                    |               |              |           |
| ALAN SUSIN - ME                                    | CONJUNTO VENTILADOR                                | 1,0000 UN     | 960,0000     | 960,00    |
| 12.483.910/0001-51                                 |                                                    |               |              |           |
| ALAN SUSIN - ME                                    | FILTRO SECADOR                                     | 1,0000 UN     | 235,0000     | 235,00    |
| 12.483.910/0001-51                                 |                                                    |               |              |           |
| ALAN SUSIN - ME                                    | GÁS NITROGENIO P AR CONDICIONADO                   | 1,0000 UN     | 170,0000     | 170,00    |
| 12.483.910/0001-51                                 |                                                    |               |              |           |
| ALAN SUSIN - ME                                    | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA | 1,0000 UN     | 1.300,0000   | 1.300,00  |
| 12.483.910/0001-51                                 |                                                    |               |              |           |
| ALAN SUSIN - ME                                    | ÓLEO RAG                                           | 1,0000 UN     | 70,0000      | 70,00     |
| 12.483.910/0001-51                                 |                                                    |               |              |           |
| ALAN SUSIN - ME                                    | TUBO DE EXPANSÃO                                   | 1,0000 UN     | 230,0000     | 230,00    |
| 12.483.910/0001-51                                 |                                                    |               |              |           |
| ALAN SUSIN - ME                                    | VALVULAVALVULA                                     | 1,0000 UN     | 755,0000     | 755,00    |
| 12.483.910/0001-51                                 |                                                    |               |              |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | ALCOOL PERFUMADO PARA LIMPEZA                      | 4,0000 BB     | 89,0000      | 356,00    |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                    |               |              |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | FLANELA PARA LIMPEZAPANO FLANELA                   | 50,0000 UN    | 6,5000       | 325,00    |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                    |               |              |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | PANO PARA LIMPEZAPANO DE COZINHA                   | 24,0000 UN    | 8,9000       | 213,60    |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                    |               |              |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | PANO PERFEX 300 MT                                 | 1,0000 UN     | 249,0000     | 249,00    |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                    |               |              |           |
| EB FERRAMENTAS LTDA                                | ALICATEPARA CLIMPAR 0,05-0,06mmDD-1A               | 1,0000 UN     | 259,0000     | 259,00    |
| 05.914.314/0001-13                                 |                                                    |               |              |           |
| ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES                | SABAO EM PÓSABAO EM PÓ                             | 5,0000 KG     | 8,9900       | 44,95     |
| 05.967.992/0001-44                                 |                                                    |               |              |           |
| EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA                | GASOLINA                                           | 1.000,0000 LT | 2,9973       | 2.997,30  |
| 07.044.304/0001-08                                 |                                                    |               |              |           |
| ISADORA DE CAMPOS GRISON                           | PENTE DE MEMÓRIAPENTE DE MEMÓRIA                   | 1,0000 UN     | 220,0000     | 220,00    |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                    |                                                      |  |            |                  |
|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--|------------|------------------|
| 41.561.970/0001-43                                 |                                                      |  |            |                  |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | CABO DE FREIO                                        |  | 1,0000 UN  | 280,0000  280,00 |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                      |  |            |                  |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | COMANDO INTERNO DO RETROVISOR                        |  | 1,0000 UN  | 144,0000  144,00 |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                      |  |            |                  |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO                       |  | 1,0000 UN  | 90,0000  90,00   |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                      |  |            |                  |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | FILTRO DE OLEOFILTRO DE OLEO                         |  | 1,0000 UN  | 25,0000  25,00   |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                      |  |            |                  |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | MAÇANETAMAÇANETA                                     |  | 1,0000 UN  | 160,0000  160,00 |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                      |  |            |                  |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA   |  | 1,0000 UN  | 100,0000  100,00 |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                      |  |            |                  |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA   |  | 1,0000 UN  | 80,0000  80,00   |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                      |  |            |                  |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | OLEO MOTOR                                           |  | 4,5000 UN  | 40,0000  180,00  |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                      |  |            |                  |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | PONTEIRA DE DIREÇÃO                                  |  | 1,0000 UN  | 110,0000  110,00 |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                      |  |            |                  |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | SAPATA FREIOSAPATA FREIO                             |  | 1,0000 UN  | 140,0000  140,00 |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                      |  |            |                  |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | TAMPÃO DO CARTER                                     |  | 1,0000 UN  | 25,0000  25,00   |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                      |  |            |                  |
| JOSEMAR DE CAMARGO BORGES                          | SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL                         |  | 1,0000 UN  | 280,0000  280,00 |
| 14.533.234/0001-09                                 |                                                      |  |            |                  |
| L. E. VALIM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EI | CADEIRA GIRATORIA PARA ESCRITORIO                    |  | 1,0000 UN  | 759,0000  759,00 |
| 32.575.716/0001-03                                 |                                                      |  |            |                  |
| LOJAS COLOMBO S.A.                                 | AQUECEDOR ELETRICO COM RESISTENCIAS DE VARÃO         |  | 3,0000 UN  | 105,0000  315,00 |
| 89.848.543/0006-81                                 |                                                      |  |            |                  |
| LOJAS COLOMBO S.A.                                 | AQUECEDOR ELETRICO COM RESISTENCIAS DE VARÃO         |  | 2,0000 UN  | 105,0000  210,00 |
| 89.848.543/0006-81                                 |                                                      |  |            |                  |
| LS MADEIRAS LTDA                                   | GUIA DE ITAUBA 15X3X1,90                             |  | 5,0000 UN  | 67,0000  335,00  |
| 01.017.449/0001-25                                 |                                                      |  |            |                  |
| LS MADEIRAS LTDA                                   | GUIA DE ITAUBA 15X3X2,30                             |  | 2,0000 UN  | 84,0000  168,00  |
| 01.017.449/0001-25                                 |                                                      |  |            |                  |
| LS MADEIRAS LTDA                                   | GUIA DEE ITAUBA 15X3X1,60                            |  | 4,0000 UN  | 60,0000  240,00  |
| 01.017.449/0001-25                                 |                                                      |  |            |                  |
| LS MADEIRAS LTDA                                   | TRAMA DE ITAUBA 4X5X1,40 PLAINADA                    |  | 8,0000 UN  | 14,0000  112,00  |
| 01.017.449/0001-25                                 |                                                      |  |            |                  |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS    | AÇUCAR CRISTALAÇUCAR CRISTAL                         |  | 6,0000 UN  | 16,8000  100,80  |
| 23.236.464/0001-05                                 |                                                      |  |            |                  |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS    | CAFÉCAFÉ                                             |  | 20,0000 UN | 11,3000  226,00  |
| 23.236.464/0001-05                                 |                                                      |  |            |                  |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS    | GÁS P 13GÁS P 13                                     |  | 1,0000 UN  | 100,0000  100,00 |
| 23.236.464/0001-05                                 |                                                      |  |            |                  |
| MAXIFER - COMÉRCIO DE FERRAGENS FERREIRA LTDA      | ALICATEALICATE                                       |  | 1,0000 UN  | 295,0000  295,00 |
| 04.678.375/0001-66                                 |                                                      |  |            |                  |
| OLIVIO PEDRO BIASI - CASA TAMOIO                   | TECIDOTECIDO                                         |  | 1,4000 MT  | 39,9000  55,86   |
| 91.058.453/0001-24                                 |                                                      |  |            |                  |
| REFERÊNCIA GESTÃO E RISCO LTDA                     | SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAMENTOSERVIÇO DE SELEÇÃO E |  | 1,0000 UN  | 300,0000  300,00 |
| 14.261.603/0001-51                                 | TREINAMENTO                                          |  |            |                  |
| SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP       | ATILIOS                                              |  | 1,0000 PC  | 45,9000  45,90   |
| 95.046.876/0001-85                                 |                                                      |  |            |                  |
| SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP       | TECLADO USBTECLADO USB KEYBOARD PRETO                |  | 1,0000 UN  | 142,5000  142,50 |
| 95.046.876/0001-85                                 |                                                      |  |            |                  |
| SYSTEM - DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTA           | CURSOCURSO                                           |  | 1,0000 UN  | 200,0000  200,00 |
| 90.868.787/0001-09                                 |                                                      |  |            |                  |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                   |                                           |            |          |           |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------|----------|-----------|
| TM COMERCIO DE PERSIANAS LTDA                     | PERSIANAPERSIANA                          | 1,0000 UN  | 580,0000 | 580,00    |
| 11.766.881/0001-72                                |                                           |            |          |           |
| VIDRAÇARIA LAGOENSE LTDA                          | SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL              | 1,0000 UN  | 250,0000 | 250,00    |
| 87.079.976/0001-80                                |                                           |            |          |           |
| WIMA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO L | CAIXA DE CORRESPONDENCIA                  | 1,0000 UN  | 75,0000  | 75,00     |
| 95.131.033/0001-87                                |                                           |            |          |           |
| WIMA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO L | ORGANIZADOR TRIPLO VERTICAL               | 1,0000 UN  | 46,6500  | 46,65     |
| 95.131.033/0001-87                                |                                           |            |          |           |
| WIMA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO L | PASTA SUSPENSAPASTA SUSPensa PLASTIFICADA | 50,0000 UN | 5,8500   | 292,50    |
| 95.131.033/0001-87                                |                                           |            |          |           |
| WIMA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO L | PORTA CANETA ARAMADO                      | 1,0000 UN  | 12,0000  | 12,00     |
| 95.131.033/0001-87                                |                                           |            |          |           |
| WIMA EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO L | PORTA TRECOSPORTA TRECOS                  | 2,0000 UN  | 30,8500  | 61,70     |
| 95.131.033/0001-87                                |                                           |            |          |           |
| -----                                             |                                           | -----      | -----    | -----     |
| Total do Órgão                                    |                                           |            |          | 15.866,76 |
|                                                   |                                           |            |          |           |

Órgão: 04 - SECRETARIA DA FAZENDA

| Fornecedor                                   | Material/Serviço                                      | Quantidade  | Vl. Unitário | Vl. Total |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------|--------------|-----------|
| ARTES GRAFICAS E SERIGRAFIA LTDA             | PASTA TALAO PRODUTOR RURAL COM SEPARADOR DE NOTAPASTA | 500,0000 UN | 9,7500       | 4.875,00  |
| 05.663.291/0001-11                           | TALAO PRODUTOR RURAL COM SEPARADOR DE NOTA            |             |              |           |
| SEJAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP | APOIO PARA TECLADOAPOIO PARA PUNHO TECLADO            | 2,0000 UN   | 79,9000      | 159,80    |
| 95.046.876/0001-85                           |                                                       |             |              |           |
| -----                                        |                                                       | -----       | -----        | -----     |
| Total do Órgão                               |                                                       |             |              | 5.034,80  |

Órgão: 05 - SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

| Fornecedor                           | Material/Serviço                             | Quantidade | Vl. Unitário | Vl. Total |
|--------------------------------------|----------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME   | CADEADOCADEADO                               | 1,0000 UN  | 27,0000      | 27,00     |
| 11.069.265/0001-62                   |                                              |            |              |           |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME   | CADEADO 40 MM                                | 1,0000 UN  | 32,0000      | 32,00     |
| 11.069.265/0001-62                   |                                              |            |              |           |
| ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA | MANGUEIRA OLEO 1300PSI                       | 1,7000 MT  | 52,0650      | 88,51     |
| 12.924.613/0001-02                   |                                              |            |              |           |
| ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA | MANGUEIRA HIDRAULICA 2 TRAMAS 10 CAMANGUEIRA | 1,7500 UN  | 50,9320      | 89,13     |
| 12.924.613/0001-02                   | HIDRAULICA 2 TRAMAS 10 CA                    |            |              |           |
| ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA | MANGUEIRA HIDRAULICA 2 TRAMAS 10 CAMANGUEIRA | 1,9000 UN  | 50,9320      | 96,77     |
| 12.924.613/0001-02                   | HIDRAULICA 2 TRAMAS 10 CA                    |            |              |           |
| ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA | MANGUEIRA HIDRAULICA 8C2 2 TRAMA             | 0,7500 MT  | 41,1230      | 30,84     |
| 12.924.613/0001-02                   |                                              |            |              |           |
| ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA | TERMINAL SEDE P FGC                          | 4,0000 UN  | 41,0000      | 164,00    |
| 12.924.613/0001-02                   |                                              |            |              |           |
| ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA | TERMINAL SEDE PLANA 90 13/16 UNF X1/2        | 1,0000 UN  | 34,7800      | 34,78     |
| 12.924.613/0001-02                   |                                              |            |              |           |
| ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA | TERMINAL SEDE PLANA 90                       | 1,0000 UN  | 59,1500      | 59,15     |
| 12.924.613/0001-02                   |                                              |            |              |           |
| ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA | TERMINAL SEDE PLANA FGR                      | 1,0000 UN  | 41,0000      | 41,00     |
| 12.924.613/0001-02                   |                                              |            |              |           |
| ADEMAC COM. DE PEÇAS IMP.AGRIC. LTDA | TERMINAL SEDE PLANA FGR 13/16 ORFS X 1/2     | 1,0000 UN  | 29,7700      | 29,77     |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                 |                                                    |  |            |                  |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--|------------|------------------|
| 12.924.613/0001-02                              |                                                    |  |            |                  |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO                            | LAMPADA H 7LAMPADA H 7                             |  | 1,0000 UN  | 56,0000  56,00   |
| 07.655.021/0001-94                              |                                                    |  |            |                  |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO                            | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA |  | 1,0000 UN  | 20,0000  20,00   |
| 07.655.021/0001-94                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | AFIAÇÃO CORREIA                                    |  | 1,0000 UN  | 20,0000  20,00   |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | ARRUELAARRUELA                                     |  | 40,0000 UN | 0,3500  14,00    |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | ARRUELA LISAARRUELA LISA                           |  | 15,0000 UN | 0,7500  11,25    |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | ARRUELA LISAARRUELA LISA                           |  | 26,0000 UN | 0,2000  5,20     |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | BICO DE AR                                         |  | 1,0000 UN  | 32,0000  32,00   |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | LUVA MALHA MULTITATOLUVA MALHA MULTITATO           |  | 1,0000 PA  | 7,0000  7,00     |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | LUVA VAQUETA                                       |  | 1,0000 UN  | 29,0000  29,00   |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | parafusoparafuso                                   |  | 3,0000 UN  | 39,0000  117,00  |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | PARAFUSOPARAFUSO                                   |  | 25,0000 UN | 3,0000  75,00    |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | PARAFUSOPARAFUSO                                   |  | 30,0000 UN | 1,5000  45,00    |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | PARAFUSO FRANCES                                   |  | 26,0000 UN | 2,7500  71,50    |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | PARAFUSO SEX. 8.8 1/2PARAFUSO SEX. 8.8 1/2         |  | 2,0000 UN  | 50,0000  100,00  |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 X12                         |  | 4,0000 UN  | 3,2500  13,00    |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 8X7                         |  | 35,0000 UN | 4,0000  140,00   |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | PARAFUSO SEXTAVADO8.8                              |  | 4,0000 UN  | 6,0000  24,00    |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | PORCAPORCA                                         |  | 6,0000 UN  | 8,0000  48,00    |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | PORCAPORCA                                         |  | 30,0000 UN | 0,3000  9,00     |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | PORCA AUTO TRAVANTE                                |  | 4,0000 UN  | 6,0000  24,00    |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | TE INTERNO TRIPL0                                  |  | 1,0000 UN  | 3,0000  3,00     |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                       | TINTA SPRAYTINTA SPRAY                             |  | 2,0000 UN  | 20,0000  40,00   |
| 11.426.906/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| ALEXANDRE BOECHEL & CIA LTDA - MECANICA BOECHEL | PARAFUSO CARDAN                                    |  | 4,0000 UN  | 12,0000  48,00   |
| 10.353.362/0001-10                              |                                                    |  |            |                  |
| ARTE COM. E FABR. DE PLACAS N.SRA OLIVEIRA      | PLACA CARO MERCOSUL                                |  | 2,0000 UN  | 125,0000  250,00 |
| 09.541.102/0001-99                              |                                                    |  |            |                  |
| AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA                         | ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA                             |  | 6,0000 UN  | 0,3000  1,80     |
| 97.357.297/0001-89                              |                                                    |  |            |                  |
| AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA                         | ABRAÇADEIRA PLASTICAABRAÇADEIRA PLASTICA           |  | 4,0000 UN  | 1,5000  6,00     |
| 97.357.297/0001-89                              |                                                    |  |            |                  |
| AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA                         | LAMPADA                                            |  | 2,0000 UN  | 4,0000  8,00     |
| 97.357.297/0001-89                              |                                                    |  |            |                  |
| AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA                         | LAMPADA 12V                                        |  | 1,0000 UN  | 17,0000  17,00   |
| 97.357.297/0001-89                              |                                                    |  |            |                  |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                   |                           |           |          |          |
|---------------------------------------------------|---------------------------|-----------|----------|----------|
| AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA                           | LAMPADA VEICULO           | 2,0000 UN | 5,0000   | 10,00    |
| 97.357.297/0001-89                                |                           |           |          |          |
| AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA                           | LAMPADA VEICULO           | 4,0000 UN | 5,0000   | 20,00    |
| 97.357.297/0001-89                                |                           |           |          |          |
| AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA                           | LANTERNA                  | 1,0000 UN | 65,0000  | 65,00    |
| 97.357.297/0001-89                                |                           |           |          |          |
| AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA                           | LANTERNA                  | 2,0000 UN | 48,0000  | 96,00    |
| 97.357.297/0001-89                                |                           |           |          |          |
| AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA                           | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA | 1,0000 UN | 120,0000 | 120,00   |
| 97.357.297/0001-89                                |                           |           |          |          |
| AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA                           | SENSOR TEMPERATURA        | 1,0000 UN | 185,0000 | 185,00   |
| 97.357.297/0001-89                                |                           |           |          |          |
| AUTO PEÇAS TAIAROL LTDA                           | SOQUETE DE PAINEL         | 2,0000 UN | 8,0000   | 16,00    |
| 97.357.297/0001-89                                |                           |           |          |          |
| CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER        | KIT CHICOTE               | 1,0000 UN | 460,0000 | 460,00   |
| 02.325.675/0004-89                                |                           |           |          |          |
| CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER        | KIT LACRE REPARO          | 1,0000 UN | 55,0000  | 55,00    |
| 02.325.675/0004-89                                |                           |           |          |          |
| CAMPAGNARO PEÇAS E ACESSÓRIOS-TRUCK CENTER        | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA | 1,0000 UN | 495,0000 | 495,00   |
| 02.325.675/0004-89                                |                           |           |          |          |
| CLEBER CHINELATO                                  | CARGA DE MICRO            | 2,0000 UN | 45,0000  | 90,00    |
| 24.619.425/0001-41                                |                           |           |          |          |
| CLEBER CHINELATO                                  | FILTRO                    | 1,0000 UN | 220,0000 | 220,00   |
| 24.619.425/0001-41                                |                           |           |          |          |
| CLEBER CHINELATO                                  | GÁS                       | 1,0000 UN | 265,0000 | 265,00   |
| 24.619.425/0001-41                                |                           |           |          |          |
| CLEBER CHINELATO                                  | MANGUEIRA                 | 1,0000 UN | 960,0000 | 960,00   |
| 24.619.425/0001-41                                |                           |           |          |          |
| CLEBER CHINELATO                                  | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA | 1,0000 UN | 750,0000 | 750,00   |
| 24.619.425/0001-41                                |                           |           |          |          |
| CLEBER CHINELATO                                  | ÓLEO RAG                  | 1,0000 UN | 50,0000  | 50,00    |
| 24.619.425/0001-41                                |                           |           |          |          |
| CLEBER CHINELATO                                  | PRODUTO LIMPEZA           | 1,0000 UN | 250,0000 | 250,00   |
| 24.619.425/0001-41                                |                           |           |          |          |
| CLEBER CHINELATO                                  | ROLAMENTO ROLO            | 1,0000 UN | 150,0000 | 150,00   |
| 24.619.425/0001-41                                |                           |           |          |          |
| CLEBER CHINELATO                                  | SOLDASOLDA                | 1,0000 UN | 180,0000 | 180,00   |
| 24.619.425/0001-41                                |                           |           |          |          |
| CLEBER CHINELATO                                  | TERMOSTATO                | 1,0000 UN | 180,0000 | 180,00   |
| 24.619.425/0001-41                                |                           |           |          |          |
| CLEBER CHINELATO                                  | TRIPAGEM                  | 8,0000 UN | 40,0000  | 320,00   |
| 24.619.425/0001-41                                |                           |           |          |          |
| CLEBER CHINELATO                                  | VALVULA                   | 1,0000 UN | 280,0000 | 280,00   |
| 24.619.425/0001-41                                |                           |           |          |          |
| COMERCIAL DE ALIMENTOS PIZATTO E PASQUALOTTO LTDA | CORDA VARAL DE ROUPA      | 1,0000 UN | 4,9900   | 4,99     |
| 15.669.503/0001-21                                |                           |           |          |          |
| COMERCIAL INCERTI VACARIA                         | ADITIVO                   | 1,0000 UN | 65,0000  | 65,00    |
| 93.437.770/0006-91                                |                           |           |          |          |
| COMERCIAL INCERTI VACARIA                         | BATERIA 150 AMPERES       | 1,0000 UN | 480,0000 | 480,00   |
| 93.437.770/0006-91                                |                           |           |          |          |
| COMERCIAL INCERTI VACARIA                         | BATERIA 150 AMPERES       | 1,0000 UN | 250,0000 | 250,00   |
| 93.437.770/0006-91                                |                           |           |          |          |
| COMERCIAL INCERTI VACARIA                         | BATERIA EXCEL BRAVO 150 D | 2,0000 UN | 490,0000 | 980,00   |
| 93.437.770/0006-91                                |                           |           |          |          |
| COMERCIAL INCERTI VACARIA                         | FILTRO                    | 4,0000 UN | 239,0000 | 956,00   |
| 93.437.770/0006-91                                |                           |           |          |          |
| COMERCIAL INCERTI VACARIA                         | ÓLEO HIDRAULICO           | 5,0000 BL | 230,0000 | 1.150,00 |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                    |                                                      |  |             |                      |
|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--|-------------|----------------------|
| 93.437.770/0006-91                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMERCIAL INCERTI VACARIA                          | ÓLEO HIDRAULICO                                      |  | 4,0000 BL   | 425,0000  1.700,00   |
| 93.437.770/0006-91                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMERCIAL INCERTI VACARIA                          | OLEO LUBRIFICANTEOLEO LUBRIFICANTE                   |  | 2,0000 FR   | 399,0000  798,00     |
| 93.437.770/0006-91                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | ABRAÇADEIRA 9 MM 14X22ABRAÇADEIRA 9 MM 14X22         |  | 50,0000 UN  | 1,7000  85,00        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | ABRAÇADEIRA 9 MM 19 X 27ABRAÇADEIRA 9 MM 19 X 27     |  | 50,0000 UN  | 1,7000  85,00        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | ADAPTADOR 1/2                                        |  | 10,0000 UN  | 1,5000  15,00        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | ADAPTADOR 25 MM X 3/4 AGUAADAPTADOR 25 MM X 3/4 AGUA |  | 10,0000 UN  | 1,0000  10,00        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | ADAPTADOR 3/4                                        |  | 10,0000 UN  | 1,5000  15,00        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | ENGATE RÁPIDOENGATE RÁPIDO                           |  | 1,0000 UN   | 4,0000  4,00         |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | JOELHO SOLDAVEL 25MM                                 |  | 50,0000 UN  | 0,7700  38,50        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | JOELHO SOLDAVEL 906 32MM                             |  | 5,0000 UN   | 3,0000  15,00        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | LIXALIXA                                             |  | 3,0000 UN   | 1,6666  5,00         |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | LUVA SOLDAVEL 25MM                                   |  | 10,0000 UN  | 1,8000  18,00        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | LUVA SOLDAVEL 40 X1 1/2                              |  | 10,0000 UN  | 4,2000  42,00        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | LUVA SOLDAVEL 40MMLUVA SOLDAVEL 40MM                 |  | 10,0000 UN  | 3,0000  30,00        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | MANGUEIRA 1/2 "                                      |  | 100,0000 MT | 1,6000  160,00       |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | MANGUEIRA 3/4                                        |  | 100,0000 MT | 2,5000  250,00       |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | REDUÇÃO SOLDAVEL 32X25                               |  | 10,0000 UN  | 1,8000  18,00        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | REGISTRO 32 MMREGISTRO RAP HORIZONTAL 32 MM          |  | 5,0000 UN   | 16,4000  82,00       |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | REGISTRO SOLDAVEL 25MM                               |  | 20,0000 UN  | 10,0000  200,00      |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | TEE ELETRIC0TEE ELETRIC0                             |  | 1,0000 UN   | 5,0000  5,00         |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | TEE SOLDAVEL 25 MM                                   |  | 20,0000 PÇ  | 1,3000  26,00        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.            | UNIÃO GALV 2.1/2'                                    |  | 19,0000 UN  | 1,5000  28,50        |
| 06.173.473/0001-77                                 |                                                      |  |             |                      |
| CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI           | OLEO 80W90OLEO 80W90. Óleo lubrificante mineral para |  | 10,0000 BD  | 380,0000  3.800,00   |
| 14.869.829/0001-30                                 | engrena                                              |  |             |                      |
| COSTA E SILVA AGROCOMERCIAL LTDA ME                | OLEO IPERANGA                                        |  | 1,0000 UN   | 520,0000  520,00     |
| 10.218.425/0001-25                                 |                                                      |  |             |                      |
| DAL MOLIN MOTORES ELÉTRICOS LTDA                   | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA   |  | 1,0000 UN   | 900,0000  900,00     |
| 91.820.886/0001-75                                 |                                                      |  |             |                      |
| DANIEL TIAGO DOS SANTOS                            | CAIXA DE AGUA                                        |  | 1,0000 UN   | 8.300,0000  8.300,00 |
| 05.234.185/0002-01                                 |                                                      |  |             |                      |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | ANELANEL                                             |  | 1,9971 UN   | 68,6000  137,00      |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                      |  |             |                      |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | ANEL DE BORRACHA                                     |  | 1,0000 UN   | 3,5000  3,50         |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                      |  |             |                      |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                    |                                                       |               |            |           |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------|------------|-----------|
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | ARRUELA RETRO FB80.2                                  | 1,0000 UN     | 27,0000    | 27,00     |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | BUCHA                                                 | 1,0000 UN     | 175,5000   | 175,50    |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | BUCHABUCHA                                            | 1,0000 UN     | 144,5000   | 144,50    |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | BUCHA 9968007                                         | 1,0000 UN     | 148,0000   | 148,00    |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | BUCHA 9968010                                         | 1,0000 UN     | 157,5000   | 157,50    |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | CASTANHA REF 5D5206                                   | 2,0000 UN     | 73,4000    | 146,80    |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | CASTANHA REF 8D5467                                   | 2,0000 UN     | 78,8000    | 157,60    |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | CORREIA ALTERNADORCORREIA ALTERNADOR                  | 2,0000 UN     | 235,8000   | 471,60    |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | REPARO                                                | 2,0000 UN     | 75,5000    | 151,00    |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | RETENTOR                                              | 2,0000 UN     | 102,2500   | 204,50    |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | RETENTOR ROLORETENTOR                                 | 1,0000 UN     | 108,0000   | 108,00    |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | SUPORTE                                               | 1,0000 UN     | 1.965,0000 | 1.965,00  |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MECANICAS E TRANSPOR | SUPORTE COD 9968009                                   | 1,0000 UN     | 973,5000   | 973,50    |
| 18.045.972/0001-68                                 |                                                       |               |            |           |
| DUNAS DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTD | ARLAADITIVO ARLA                                      | 85,0000 BD    | 58,9900    | 5.014,15  |
| 34.001.937/0001-01                                 |                                                       |               |            |           |
| EB FERRAMENTAS LTDA                                | ALICATEALICATE                                        | 1,0000 UN     | 69,9000    | 69,90     |
| 05.914.314/0001-13                                 |                                                       |               |            |           |
| EB FERRAMENTAS LTDA                                | ANTI RESPINGO 250 GR                                  | 1,0000 UN     | 39,9000    | 39,90     |
| 05.914.314/0001-13                                 |                                                       |               |            |           |
| EB FERRAMENTAS LTDA                                | BICO DE CORTE Nº 8 OXIG                               | 2,0000 UN     | 66,0000    | 132,00    |
| 05.914.314/0001-13                                 |                                                       |               |            |           |
| EB FERRAMENTAS LTDA                                | BICO DE CORTE OXIG.BICO DE CORTE OXIG.                | 2,0000 UN     | 66,0000    | 132,00    |
| 05.914.314/0001-13                                 |                                                       |               |            |           |
| EB FERRAMENTAS LTDA                                | ESTOPA P/LIMPEZA (PANO)ESTOPA P/LIMPEZA (PANO)        | 1,0000 SC     | 229,0000   | 229,00    |
| 05.914.314/0001-13                                 |                                                       |               |            |           |
| EB FERRAMENTAS LTDA                                | OXIMIG BICO 1,0 44MM                                  | 4,0000 UN     | 13,4000    | 53,60     |
| 05.914.314/0001-13                                 |                                                       |               |            |           |
| EB FERRAMENTAS LTDA                                | OXIMIG BOCALOXIMIG BOCAL                              | 3,0000 UN     | 68,0000    | 204,00    |
| 05.914.314/0001-13                                 |                                                       |               |            |           |
| EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA                | GASOLINA                                              | 4.000,0000 LT | 2,9973     | 11.989,20 |
| 07.044.304/0001-08                                 |                                                       |               |            |           |
| FLAVIA DA SILVA GODOY 04938734060                  | MARMITASGrupos alimentares Exemplo de alimentos por   | 900,0000 UN   | 11,0000    | 9.900,00  |
| 40.530.324/0001-56                                 | grupo                                                 |               |            |           |
| GARBIN & BERGAMO LTDA ME                           | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA    | 1,0000 UN     | 756,0000   | 756,00    |
| 11.442.752/0001-29                                 |                                                       |               |            |           |
| GARBIN & BERGAMO LTDA ME                           | RECAPAGEM DE PNEUS 275/80 R22.5Pneus 275/80 R22.5 com | 4,0000 UN     | 439,0000   | 1.756,00  |
| 11.442.752/0001-29                                 | profundidade mínima de sulc                           |               |            |           |
| GARBIN & BERGAMO LTDA ME                           | RECAPAGEM DE PNEUS 900 X 20Pneus 900x20,              | 2,0000 UN     | 399,0000   | 798,00    |
| 11.442.752/0001-29                                 | borrachudo/uso misto- asfalto/                        |               |            |           |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | CONECTOR                                              | 2,0000 UN     | 20,0000    | 40,00     |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |               |            |           |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | INSERT PARA TUBO                                      | 2,0000 UN     | 1,2500     | 2,50      |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |               |            |           |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | INSERTO 10 MM                                         | 20,0000 UN    | 0,7000     | 14,00     |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                    |                                                       |  |            |                     |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--|------------|---------------------|
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | INSERTO 8 MM                                          |  | 20,0000 UN | 0,5000  10,00       |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | NIPLE 12 MM                                           |  | 2,0000 UN  | 2,3500  4,70        |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | NIPLE 6MM                                             |  | 10,0000 UN | 0,8000  8,00        |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | NIPLE 8MM                                             |  | 20,0000 UN | 1,0000  20,00       |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | NIPLE OD 10MM                                         |  | 20,0000 UN | 1,5000  30,00       |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | OLEO 15W40 MOTOR CH-4OLEO 15W40 MOTOR CH-4. Óleo      |  | 50,0000 BD | 367,2900  18.364,50 |
| 00.535.710/0001-16                                 | lubrificante mineral m                                |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | OLEO 15W40 TURBO MOTOR CI-4OLEO 15W40 TURBO MOTOR     |  | 50,0000 BD | 374,2200  18.711,00 |
| 00.535.710/0001-16                                 | CI-4. Com o nível de desemp                           |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | OLEO 20W30 SISTEMA TRANSMISSA0OLEO 20W30 SISTEMA      |  | 15,0000 BD | 399,0000  5.985,00  |
| 00.535.710/0001-16                                 | TRANSMISSA0. Lubrificante miner                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | OLEO ATF TIPO A HIDRAULIC0OLEO ATF TIPO A HIDRAULICO. |  | 50,0000 BD | 469,2600  23.463,00 |
| 00.535.710/0001-16                                 | Recomendado para lubri                                |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | OLEO GL-5 SAE 140 TRANSMISSA0OLEO GL-5 SAE 140        |  | 12,0000 BD | 418,7700  5.025,24  |
| 00.535.710/0001-16                                 | TRANSMISSA0. Óleo lubrificante m                      |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | OLEO GL-5 SAE 90 CAIXAÓLEO GL-5 SAE 90 CAIXA. Óleo    |  | 15,0000 BD | 418,7700  6.281,55  |
| 00.535.710/0001-16                                 | lubrificante mineral                                  |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | OLEO HD 68 HIDRAULIC0OLEO HD 68 HIDRAULICO. Fluido    |  | 55,0000 BD | 367,2900  20.200,95 |
| 00.535.710/0001-16                                 | hidráulico com ação:                                  |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | OLEO ISO 46 HIDRAULIC0OLEO ISO 46 HIDRAULICO. Óleo    |  | 40,0000 BD | 396,0000  15.840,00 |
| 00.535.710/0001-16                                 | hidráulico para siste                                 |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | OLEO SAE 10W30OLEO SAE 10W30                          |  | 15,0000 BD | 398,9700  5.984,55  |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | OLEO SAE 30 TRANSMISSA0OLEO SAE 30 TRANSMISAO. Óleo   |  | 8,0000 BD  | 355,0000  2.840,00  |
| 00.535.710/0001-16                                 | para uso em sistemas                                  |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | PORCAPORCA                                            |  | 2,0000 UN  | 5,7000  11,40       |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | PORCA 10 MMPORCA 10 MM                                |  | 20,0000 UN | 3,0000  60,00       |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | PORCA 6MM                                             |  | 10,0000 UN | 2,6000  26,00       |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | PORCA 8MM                                             |  | 20,0000 UN | 3,3000  66,00       |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | REBOCADOR 1113                                        |  | 1,0000 UN  | 420,0000  420,00    |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | SUPORTE PARA CHOQUE                                   |  | 1,0000 UN  | 70,0000  70,00      |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | UNIÃO EMENDA 10MM                                     |  | 10,0000 UN | 15,9000  159,00     |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | UNIÃO EMENDA 6MM                                      |  | 5,0000 UN  | 7,0000  35,00       |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | UNIÃO EMENDA 8MM                                      |  | 10,0000 UN | 13,0000  130,00     |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA               | VALVULA                                               |  | 1,0000 UN  | 140,0000  140,00    |
| 00.535.710/0001-16                                 |                                                       |  |            |                     |
| GZ BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS LT | BOMBA ALIMENTADORABOMBA ALIMENTADORA                  |  | 1,0000 UN  | 479,0000  479,00    |
| 94.250.529/0001-07                                 |                                                       |  |            |                     |
| GZ BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS LT | JOGO DE ARRUELAJOGO DE ARRUELAS                       |  | 1,0000 UN  | 18,0000  18,00      |
| 94.250.529/0001-07                                 |                                                       |  |            |                     |
| GZ BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS LT | JOGO DE MANGUEIRAS                                    |  | 2,0000 UN  | 12,0000  24,00      |
| 94.250.529/0001-07                                 |                                                       |  |            |                     |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                    |                                                     |  |             |            |          |
|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--|-------------|------------|----------|
| GZ BOMBAS DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEÍCULOS LT | JUNTA DA BOMBA ALIMENTADORA                         |  | 1,0000 UN   | 12,0000    | 12,00    |
| 94.250.529/0001-07                                 |                                                     |  |             |            |          |
| INSTITUTO NAC. DE METROL. QUAL. E TEC. INMETRO     | AFIRIÇÃO TACOGRAFO                                  |  | 1,0000 UN   | 207,3400   | 207,34   |
| 00.662.270/0003-20                                 |                                                     |  |             |            |          |
| ISADORA DE CAMPOS GRISON                           | ESTABILIZADOR ELETRONICO 1000VA                     |  | 1,0000 UN   | 410,0000   | 410,00   |
| 41.561.970/0001-43                                 |                                                     |  |             |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME                      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  |  | 1,0000 UN   | 2.700,0000 | 2.700,00 |
| 12.644.559/0001-33                                 |                                                     |  |             |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME                      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  |  | 1,0000 UN   | 1.300,0000 | 1.300,00 |
| 12.644.559/0001-33                                 |                                                     |  |             |            |          |
| J CARVALHO DA SILVA                                | PARAFUSOPARAFUSO                                    |  | 16,0000 UN  | 1,0000     | 16,00    |
| 31.083.580/0001-51                                 |                                                     |  |             |            |          |
| J CARVALHO DA SILVA                                | PARAFUSOPARAFUSO                                    |  | 4,0000 UN   | 1,0000     | 4,00     |
| 31.083.580/0001-51                                 |                                                     |  |             |            |          |
| J CARVALHO DA SILVA                                | PORCAPORCA                                          |  | 8,0000 UN   | 0,5000     | 4,00     |
| 31.083.580/0001-51                                 |                                                     |  |             |            |          |
| J CARVALHO DA SILVA                                | PORCA TRAVANTE 6 X 1PORCA TRAVANTE 6 X 1            |  | 10,0000 UN  | 0,5000     | 5,00     |
| 31.083.580/0001-51                                 |                                                     |  |             |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | AMORTECEDOR DIANTEIROAMORTECEDOR DIANTEIRO          |  | 2,0000 UN   | 420,0000   | 840,00   |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                     |  |             |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | CHAVE SETA                                          |  | 1,0000 UN   | 480,0000   | 480,00   |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                     |  |             |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | FUSIVELFUSIVEL                                      |  | 1,0000 UN   | 1,0000     | 1,00     |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                     |  |             |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | KIT BATENTE                                         |  | 2,0000 UN   | 40,0000    | 80,00    |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                     |  |             |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  |  | 1,0000 UN   | 100,0000   | 100,00   |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                     |  |             |            |          |
| JANY POLMANN MORETTO - ME                          | SERVIÇO DE LIMPEZA DE FOSSA SEPTICAContratação de   |  | 0,5455 TN   | 110,0000   | 60,01    |
| 03.615.748/0001-97                                 | Empresa Especializada - para serviç                 |  |             |            |          |
| JANY POLMANN MORETTO - ME                          | SERVIÇO DE LIMPEZA DE FOSSA SEPTICAContratação de   |  | 85,4545 TN  | 110,0000   | 9.400,00 |
| 03.615.748/0001-97                                 | Empresa Especializada - para serviç                 |  |             |            |          |
| LABORATORIO CHROMATOX LTDA                         | EXAME TOXICOLÓGICOEXAME TOXICOLÓGICO                |  | 1,0000 UN   | 150,0000   | 150,00   |
| 14.877.243/0001-17                                 |                                                     |  |             |            |          |
| LABORATORIO CHROMATOX LTDA                         | EXAME TOXICOLÓGICOEXAME TOXICOLÓGICO                |  | 1,0000 UN   | 150,0000   | 150,00   |
| 14.877.243/0001-17                                 |                                                     |  |             |            |          |
| LABORATORIO CHROMATOX LTDA                         | SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E          |  | 1,0000 UN   | 150,0000   | 150,00   |
| 14.877.243/0001-17                                 | LABORATORIAIS                                       |  |             |            |          |
| LABORATORIO CHROMATOX LTDA                         | SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E          |  | 1,0000 UN   | 150,0000   | 150,00   |
| 14.877.243/0001-17                                 | LABORATORIAIS                                       |  |             |            |          |
| LEONARDO DA SILVA LEAL                             | MASCARA DESCARTAVEL                                 |  | 6,0000 CX   | 50,0000    | 300,00   |
| 40.403.980/0001-98                                 |                                                     |  |             |            |          |
| LEONARDO DA SILVA LEAL                             | MASCARA DESCARTAVEL                                 |  | 300,0000 CX | 1,0000     | 300,00   |
| 40.403.980/0001-98                                 |                                                     |  |             |            |          |
| LEONARDO DA SILVA LEAL                             | SABÃO DESING. LIMPA MAOS GEL 4,5SABÃO DESING. LIMPA |  | 1,0000 UN   | 25,0000    | 25,00    |
| 40.403.980/0001-98                                 | MAOS GEL 4,5                                        |  |             |            |          |
| LEONARDO DA SILVA LEAL                             | SABÃO FORTE DESINGRAXANTESABÃO FORTE DESINGRAXANTE  |  | 1,0000 LT   | 25,0000    | 25,00    |
| 40.403.980/0001-98                                 |                                                     |  |             |            |          |
| LETTI AUTO PEÇAS LTDA                              | MANIVELA VIDROMANIVELA VIDRO                        |  | 1,0000 UN   | 15,0000    | 15,00    |
| 01.781.654/0001-62                                 |                                                     |  |             |            |          |
| LETTI AUTO PEÇAS LTDA                              | MAQUINA DO VIDRO                                    |  | 1,0000 UN   | 170,0000   | 170,00   |
| 01.781.654/0001-62                                 |                                                     |  |             |            |          |
| LOCATEK LOCAÇÃO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA -ME     | ARAME SOLDA MIG 1 mm                                |  | 2,0000 RL   | 399,0000   | 798,00   |
| 18.166.955/0001-89                                 |                                                     |  |             |            |          |
| MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A                          | APOLICE DE SEGURO                                   |  | 2,0000 UN   | 1.350,0000 | 2.700,00 |
| 61.074.175/0001-38                                 |                                                     |  |             |            |          |
| MARCELO BOEIRA MONTEIRO- MECANICA MONTEIRO         | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  |  | 1,0000 UN   | 350,0000   | 350,00   |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                    |                                                      |  |                |                      |
|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--|----------------|----------------------|
| 97.546.193/0001-12                                 |                                                      |  |                |                      |
| MARCELO BOEIRA MONTEIRO- MECANICA MONTEIRO         | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA   |  | 1,0000 UN      | 50,0000  50,00       |
| 97.546.193/0001-12                                 |                                                      |  |                |                      |
| MECÂNICA BIASUS LTDA                               | ARRUELAARRUELA                                       |  | 4,0000 UN      | 19,0000  76,00       |
| 68.781.335/0001-28                                 |                                                      |  |                |                      |
| MECÂNICA BIASUS LTDA                               | ARRUELA COXIM                                        |  | 2,0000 UN      | 18,0000  36,00       |
| 68.781.335/0001-28                                 |                                                      |  |                |                      |
| MECÂNICA BIASUS LTDA                               | COXIM CABINE                                         |  | 2,0000 UN      | 25,0000  50,00       |
| 68.781.335/0001-28                                 |                                                      |  |                |                      |
| MECÂNICA BIASUS LTDA                               | COXIM CABINE DIANTEIRA                               |  | 2,0000 UN      | 18,0000  36,00       |
| 68.781.335/0001-28                                 |                                                      |  |                |                      |
| MECANICA DEON LTDA                                 | AÇO CHATO 1020 1 1/4 X 3/16                          |  | 45,5400 KG     | 17,0000  774,18      |
| 72.446.503/0001-04                                 |                                                      |  |                |                      |
| MECANICA ROSSONI LTDA                              | MANGUEIRA 2P 150 PSI                                 |  | 1,0000 UN      | 1.000,0000  1.000,00 |
| 98.514.318/0001-95                                 |                                                      |  |                |                      |
| NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP           | DESENGRAXANTE ROSADESENGRAXANTE ROSA                 |  | 1,0000 UN      | 368,3800  368,38     |
| 15.757.598/0001-35                                 |                                                      |  |                |                      |
| NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP           | DISCO DE CORTE INOX /FERRO 4 1/2 X1,0X7/8            |  | 24,0000 UN     | 5,9800  143,52       |
| 15.757.598/0001-35                                 |                                                      |  |                |                      |
| NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP           | GRAXA GRAFITADA GITANES 18 KGGRAXA GRAFITADA GITANES |  | 1,0000 UN      | 353,0700  353,07     |
| 15.757.598/0001-35                                 | 18 KG                                                |  |                |                      |
| NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP           | LAVA AUTO CREMOSO                                    |  | 1,0000 UN      | 108,8700  108,87     |
| 15.757.598/0001-35                                 |                                                      |  |                |                      |
| NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP           | OLEO DESENGRIPANTE                                   |  | 12,0000 UN     | 10,9800  131,76      |
| 15.757.598/0001-35                                 |                                                      |  |                |                      |
| NEW PARTS SYSTEM COMERCIAL EIRELLI - EPP           | TERMINAL DE BATERIA LATÃOterminal de bateria latão   |  | 10,0000 UN     | 12,9800  129,80      |
| 15.757.598/0001-35                                 |                                                      |  |                |                      |
| POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA                  | FERRO                                                |  | 1,0000 UN      | 1.150,0000  1.150,00 |
| 05.926.751/0001-57                                 |                                                      |  |                |                      |
| POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA                  | LAMINA PARACHOQUE                                    |  | 1,0000 UN      | 700,0000  700,00     |
| 05.926.751/0001-57                                 |                                                      |  |                |                      |
| POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA                  | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA   |  | 1,0000 UN      | 300,0000  300,00     |
| 05.926.751/0001-57                                 |                                                      |  |                |                      |
| QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L | DIESEL S10 COM TANQUE DE COMBUSTIVEL                 |  | 3.942,9040 UN  | 3,7130  14.640,00    |
| 89.839.450/0001-86                                 |                                                      |  |                |                      |
| QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L | DIESEL S10 COM TANQUE DE COMBUSTIVEL                 |  | 8.000,0000 UN  | 3,9330  31.464,00    |
| 89.839.450/0001-86                                 |                                                      |  |                |                      |
| QUERODIESEL TRANSPORTE E COMERCIO DE COMBUSTIVEL L | DIESEL S10 COM TANQUE DE COMBUSTIVEL                 |  | 48.000,0000 UN | 3,9330  188.784,00   |
| 89.839.450/0001-86                                 |                                                      |  |                |                      |
| RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS                  | CREME LIMPADOR                                       |  | 10,0000 UN     | 14,8800  148,80      |
| 06.308.202/0001-81                                 |                                                      |  |                |                      |
| RAFAEL DA SILVA ABREU - BIG TOOLS                  | MACHO MANUAL AL                                      |  | 1,0000 UN      | 57,0000  57,00       |
| 06.308.202/0001-81                                 |                                                      |  |                |                      |
| RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS         | BOTINA Nº 40BOTINA Nº 40                             |  | 10,0000 PA     | 67,0000  670,00      |
| 06.308.202/0001-81                                 |                                                      |  |                |                      |
| RAFAEL DA SILVA ABREU BIGTOOLS FERRAMENTAS         | BOTINA Nº 44BOTINA Nº 44                             |  | 3,0000 PA      | 67,0000  201,00      |
| 06.308.202/0001-81                                 |                                                      |  |                |                      |
| RT COMERCIO DE GASES IND E MEDICINAIS              | ACETILENOACETILENO                                   |  | 1,0000 KG      | 575,0000  575,00     |
| 40.828.488/0001-64                                 |                                                      |  |                |                      |
| RT COMERCIO DE GASES IND E MEDICINAIS              | MISTURA DE GAS PARA SOLDA                            |  | 2,0000 UN      | 266,0000  532,00     |
| 40.828.488/0001-64                                 |                                                      |  |                |                      |
| RT COMERCIO DE GASES IND E MEDICINAIS              | RECARGA DE OXIGÊNIO M C/7 M3                         |  | 1,0000 UN      | 156,0000  156,00     |
| 40.828.488/0001-64                                 |                                                      |  |                |                      |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI                      | ANELANEL                                             |  | 2,0000 UN      | 10,0000  20,00       |
| 31.486.952/0001-90                                 |                                                      |  |                |                      |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI                      | BOMBA                                                |  | 1,0000 UN      | 1.690,0000  1.690,00 |
| 31.486.952/0001-90                                 |                                                      |  |                |                      |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                       |                                                    |           |            |            |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------|-----------|------------|------------|
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | BUCHA                                              | 1,0000 UN | 105,1300   | 105,13     |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | BUCHABUCHA                                         | 2,0000 UN | 48,0000    | 96,00      |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | CABO                                               | 1,0000 UN | 210,0000   | 210,00     |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | CILINDROCILINDRO                                   | 1,0000 UN | 3.950,0000 | 3.950,00   |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | CONEXÃOCONEXÃO                                     | 2,0000 UN | 90,0000    | 180,00     |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | CONEXÃO RETRO                                      | 1,0000 UN | 80,0000    | 80,00      |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | EIXO                                               | 1,0000 UN | 990,0000   | 990,00     |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | ESFERA                                             | 1,0000 UN | 20,0000    | 20,00      |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | ESFERAS                                            | 4,0000 UN | 18,0000    | 72,00      |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | MANGUEIRA                                          | 1,0000 UN | 3.990,0000 | 3.990,00   |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | MOLAMOLA                                           | 1,0000 UN | 50,0000    | 50,00      |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | PINOPINO                                           | 1,0000 UN | 290,0000   | 290,00     |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| TRANSPORTES FRANCESCHI EIRELI         | RETENTOR                                           | 1,0000 UN | 45,0000    | 45,00      |
| 31.486.952/0001-90                    |                                                    |           |            |            |
| VINICIUS BORGES MUNIZ - ME            | FRONTAL DO FAROL CARA PRETA LE                     | 2,0000 UN | 440,0000   | 880,00     |
| 22.014.424/0001-48                    |                                                    |           |            |            |
| VINICIUS BORGES MUNIZ - ME            | MOLDURA FAROL                                      | 2,0000 UN | 240,0000   | 480,00     |
| 22.014.424/0001-48                    |                                                    |           |            |            |
| VINICIUS BORGES MUNIZ - ME            | PARACHOQUE DIANTEIRO                               | 1,0000 UN | 820,0000   | 820,00     |
| 22.014.424/0001-48                    |                                                    |           |            |            |
| VINICIUS BORGES MUNIZ - ME            | PARALAMA                                           | 2,0000 UN | 390,0000   | 780,00     |
| 22.014.424/0001-48                    |                                                    |           |            |            |
| VINICIUS BORGES MUNIZ - ME            | PRATO                                              | 1,0000 UN | 240,0000   | 240,00     |
| 22.014.424/0001-48                    |                                                    |           |            |            |
| ZULMIR REFRIGERAÇÃO AUTOMOTIVA EIRELI | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA | 1,0000 UN | 2.420,0000 | 2.420,00   |
| 27.527.625/0001-62                    |                                                    |           |            |            |
| -----                                 | -----                                              | -----     | -----      | -----      |
| Total do Órgão                        |                                                    |           |            | 469.634,69 |
|                                       |                                                    |           |            |            |

Órgão: 06 - SECRETARIA DA HABITAÇÃO

| Fornecedor                    | Material/Serviço                                      | Quantidade | Vl. Unitário | Vl. Total |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME | KIT POSTE DE CONCRETO - 1 MEDIDOR MONOFASICOKIT POSTE | 1,0000 KT  | 800,0000     | 800,00    |
| 12.644.559/0001-33            | DE CONCRETO PARA ENTRADA DE LUZ PADRÃO R              |            |              |           |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME | KIT POSTE DE CONCRETO - 2 MEDIDOR MONOFASICOKIT POSTE | 3,0000 KT  | 1.280,0000   | 3.840,00  |
| 12.644.559/0001-33            | DE CONCRETO PARA ENTRADA DE LUZ PADRÃO R              |            |              |           |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME | KIT POSTE DE CONCRETO - 2 MEDIDOR MONOFASICOKIT POSTE | 1,0000 KT  | 1.280,0000   | 1.280,00  |
| 12.644.559/0001-33            | DE CONCRETO PARA ENTRADA DE LUZ PADRÃO R              |            |              |           |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME | KIT POSTE DE CONCRETO - 3 MEDIDOR MONOFASICOKIT POSTE | 2,0000 KT  | 2.180,0000   | 4.360,00  |
| 12.644.559/0001-33            | DE CONCRETO PARA ENTRADA DE LUZ PADRÃO R              |            |              |           |
| -----                         | -----                                                 | -----      | -----        | -----     |
| Total do Órgão                |                                                       |            |              | 10.280,00 |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

| Órgão: 07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO                                       |                                                                                                     |               |              |           |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|-----------|
| Fornecedor                                                               | Material/Serviço                                                                                    | Quantidade    | Vl. Unitário | Vl. Total |
| ANTONIO ROBERTO DUARTE -ME<br>93.254.951/0001-78                         | ENCADERNAÇÃOENCADERNAÇÃO                                                                            | 9,0000 UN     | 2,0000       | 18,00     |
| ANTONIO ROBERTO DUARTE -ME<br>93.254.951/0001-78                         | FOTOCÓPIASFOTOCÓPIAS                                                                                | 864,0000 UN   | 0,1000       | 86,40     |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME<br>11.069.265/0001-62                 | BROCA 3 M                                                                                           | 1,0000 UN     | 12,0000      | 12,00     |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME<br>11.069.265/0001-62                 | BROCA BR 6BROCA BR 6                                                                                | 1,0000 UN     | 15,5000      | 15,50     |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME<br>11.069.265/0001-62                 | BUCHABUCHA                                                                                          | 35,0000 UN    | 0,1000       | 3,50      |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME<br>11.069.265/0001-62                 | CADEADOCADEADO                                                                                      | 1,0000 UN     | 26,0000      | 26,00     |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME<br>11.069.265/0001-62                 | FITA ISOLANTEFITA ISOLANTE                                                                          | 1,0000 UN     | 16,0000      | 16,00     |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME<br>11.069.265/0001-62                 | parafusoparafuso                                                                                    | 35,0000 UN    | 0,3500       | 12,25     |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME<br>11.069.265/0001-62                 | REBITEREBSITE                                                                                       | 33,0000 UN    | 0,2000       | 6,60      |
| ADRIANE DISTRIBUIDORA DE PROD. DE HIGIENE E LIMPEZ<br>20.881.112/0001-06 | LUVA LATEX                                                                                          | 20,0000 PA    | 6,0000       | 120,00    |
| ADRIANE DISTRIBUIDORA DE PROD. DE HIGIENE E LIMPEZ<br>20.881.112/0001-06 | LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX - TAMANHO M LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M 50 PARES      | 10,0000 CX    | 129,0000     | 1.290,00  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 01 - CAPÃO GRANDE (ESPETO) MANHÃSai da Propriedade do Sr. João Oliveira, sai na es            | 757,9190 KM   | 5,0500       | 3.827,49  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 01 - CAPÃO GRANDE (ESPETO) MANHÃSai da Propriedade do Sr. João Oliveira, sai na es            | 948,0200 KM   | 5,0500       | 4.787,50  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 05 - LIMEIRA - ITUIM - CAPÃO GRANDE - MANHÃSai da Serra da Limeira , vai até a propriedade    | 754,9290 KM   | 5,0700       | 3.827,49  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 05 - LIMEIRA - ITUIM - CAPÃO GRANDE - MANHÃSai da Serra da Limeira , vai até a propriedade    | 881,2380 KM   | 5,0700       | 4.467,88  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 06 - LIMEIRA - ITUIM - SCHIO - SEDE - MANHÃSai da Casa do seu Airtom, vai no seu Zulmiro, pas | 765,4970 KM   | 5,0000       | 3.827,49  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 06 - LIMEIRA - ITUIM - SCHIO - SEDE - MANHÃSai da Casa do seu Airtom, vai no seu Zulmiro, pas | 765,4970 KM   | 5,0000       | 3.827,49  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 07 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - SEDESai da propriedade do Seu Adalmir, vai em direção      | 956,8730 KM   | 4,0000       | 3.827,49  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 07 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - SEDESai da propriedade do Seu Adalmir, vai em direção      | 956,8730 KM   | 4,0000       | 3.827,49  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 13 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - TARDERetorna da Escola Gina Guagnini, depois da Escola        | 637,9150 KM   | 6,0000       | 3.827,49  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 13 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - TARDERetorna da Escola Gina Guagnini, depois da Escola        | 637,9150 KM   | 6,0000       | 3.827,49  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 16 - SCHIO - SEDE - TARDESai da propriedade do Sr. Marcos Aurélio Godinho                     | 1.007,2350 KM | 3,8000       | 3.827,49  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 16 - SCHIO - SEDE - TARDESai da propriedade do Sr. Marcos Aurélio Godinho                     | 1.007,2350 KM | 3,8000       | 3.827,49  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 18 - CAPÃO GRANDE - ESPETO - SEDE - MANHÃSai da do Capão Grande da propriedade do Sr. Agosti  | 994,1540 KM   | 3,8500       | 3.827,49  |
| ALISSON BOFF ZORASKI<br>31.820.316/0001-53                               | LINHA 18 - CAPÃO GRANDE - ESPETO - SEDE - MANHÃSai da do Capão Grande da propriedade do Sr. Agosti  | 994,1530 KM   | 3,8500       | 3.827,49  |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                    |                                                        |  |             |             |           |
|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--|-------------|-------------|-----------|
| AMBULATÓRIO SRC LTDA                               | Perícias médicas de funcionários do quadro próprio da  |  | 5,6090 UN   | 1.000,0000  | 5.609,00  |
| 00.742.109/0001-02                                 | Prefeitura Municipal adminPerícias médicas de          |  |             |             |           |
| ANSELMO ALMEIDA CARLOTTO                           | ALHOALHO GRAÚDO, sem batidas e sem brotamentos. Não de |  | 10,0000 KG  | 25,3300     | 253,30    |
| 660.609.660-04                                     |                                                        |  |             |             |           |
| CHARLENE SILVEIRA CARRARO                          | EXTRATO DE TOMATE ORGÂNICOIngredientes: Tomate e sal.  |  | 200,0000 UN | 20,0000     | 4.000,00  |
| 976.748.930-49                                     | Embalagem: unidades de                                 |  |             |             |           |
| CHARLENE SILVEIRA CARRARO                          | GELEIA DE AMORA ORGANICAIngredientes: Suco, pedaços    |  | 30,0000 UN  | 26,0000     | 780,00    |
| 976.748.930-49                                     | de Uva e açúcar. Embal                                 |  |             |             |           |
| CHARLENE SILVEIRA CARRARO                          | GELEIA DE MORANGO ORGANICOIngredientes: Suco, pedaços  |  | 50,0000 UN  | 26,5000     | 1.325,00  |
| 976.748.930-49                                     | de morango e açúcar. E                                 |  |             |             |           |
| CHARLENE SILVEIRA CARRARO                          | SUCO DE UVA BORDO ORGÂNICOIngredientes: uva bordô,     |  | 100,0000 UN | 17,5000     | 1.750,00  |
| 976.748.930-49                                     | sem açúcar. Embalagem: un                              |  |             |             |           |
| CIEE/RS- CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA DO RS | SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL                           |  | 1,0000 UN   | 19.320,0000 | 19.320,00 |
| 92.954.957/0001-95                                 |                                                        |  |             |             |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | ALCOOL LIQ BB 5 LT                                     |  | 20,0000 BB  | 69,0000     | 1.380,00  |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                        |  |             |             |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | AVENTAL TNT                                            |  | 100,0000 UN | 17,8000     | 1.780,00  |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                        |  |             |             |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | PANO PERFEX 300 MT                                     |  | 1,0000 UN   | 249,0000    | 249,00    |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                        |  |             |             |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | PULVERIZADOR EXPORT                                    |  | 50,0000 UN  | 13,9000     | 695,00    |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                        |  |             |             |           |
| CLODOALDO MARTINS TRANSPORTES                      | LINHA 04 - MORRO GRANDE 2 - FRANCISCO GUERRA - LINHA   |  | 754,9290 KM | 5,0700      | 3.827,49  |
| 31.218.578/0001-42                                 | ADICIONALInicia no Silo do Seu Getúlio, vai na         |  |             |             |           |
| CLODOALDO MARTINS TRANSPORTES                      | LINHA 04 - MORRO GRANDE 2 - FRANCISCO GUERRA - LINHA   |  | 977,2390 KM | 5,0700      | 4.954,60  |
| 31.218.578/0001-42                                 | ADICIONALInicia no Silo do Seu Getúlio, vai na         |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | AROMA ARTIFICIALAROMA ARTIFICIAL em líquido sabor      |  | 3,0000 UN   | 18,8000     | 56,40     |
| 98.511.835/0001-00                                 | BAUNILHA, conten                                       |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | AROMA ARTIFICIALAROMA ARTIFICIAL em líquido sabor      |  | 2,0000 UN   | 18,8000     | 37,60     |
| 98.511.835/0001-00                                 | BAUNILHA, conten                                       |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | BICARBONATO DE SODIOBICARBONATO DE SÓDIO. Produto em   |  | 3,0000 UN   | 1,5800      | 4,74      |
| 98.511.835/0001-00                                 | pó, contendo some                                      |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | BICARBONATO DE SODIOBICARBONATO DE SÓDIO. Produto em   |  | 2,0000 UN   | 1,5800      | 3,16      |
| 98.511.835/0001-00                                 | pó, contendo some                                      |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | BICARBONATO DE SODIOBICARBONATO DE SÓDIO. Produto em   |  | 5,0000 UN   | 1,5800      | 7,90      |
| 98.511.835/0001-00                                 | pó, contendo some                                      |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | CANELA EM RAMACANELA EM RAMA embalagens de 10g, em     |  | 3,0000 EB   | 1,8500      | 5,55      |
| 98.511.835/0001-00                                 | saco de polie                                          |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | CANELA EM RAMACANELA EM RAMA embalagens de 10g, em     |  | 5,0000 EB   | 1,8500      | 9,25      |
| 98.511.835/0001-00                                 | saco de polie                                          |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | CANELA EM RAMACANELA EM RAMA embalagens de 10g, em     |  | 2,0000 EB   | 1,8500      | 3,70      |
| 98.511.835/0001-00                                 | saco de polie                                          |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | CARNE DE FÍGADO BOVINO CARNE DE FÍGADO BOVINO,         |  | 6,0000 KG   | 29,0000     | 174,00    |
| 98.511.835/0001-00                                 | congelada, em iscas. 0 rót                             |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | CARNE DE FÍGADO BOVINO CARNE DE FÍGADO BOVINO,         |  | 6,0000 KG   | 29,0000     | 174,00    |
| 98.511.835/0001-00                                 | congelada, em iscas. 0 rót                             |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | CARNE DE FÍGADO BOVINO CARNE DE FÍGADO BOVINO,         |  | 13,0000 KG  | 29,0000     | 377,00    |
| 98.511.835/0001-00                                 | congelada, em iscas. 0 rót                             |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | CHOCOLATE AO LEITECHOCOLATE AO LEITE para Cobertura -  |  | 16,0000 EB  | 35,5000     | 568,00    |
| 98.511.835/0001-00                                 | Ingredientes:                                          |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | CHOCOLATE AO LEITECHOCOLATE AO LEITE para Cobertura -  |  | 16,0000 EB  | 35,5000     | 568,00    |
| 98.511.835/0001-00                                 | Ingredientes:                                          |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | CHOCOLATE AO LEITECHOCOLATE AO LEITE para Cobertura -  |  | 33,0000 EB  | 35,5000     | 1.171,50  |
| 98.511.835/0001-00                                 | Ingredientes:                                          |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | COUVE CHINESA OU ENDÍVIA COUVE CHINESA OU ENDÍVIA,     |  | 12,0000 UN  | 3,7500      | 45,00     |
| 98.511.835/0001-00                                 | verde, tenra, viçosa, te                               |  |             |             |           |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP         | COUVE CHINESA OU ENDÍVIA COUVE CHINESA OU ENDÍVIA,     |  | 13,0000 UN  | 3,7500      | 48,75     |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                            |                                                    |                                        |            |         |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------|------------|---------|
| 98.511.835/0001-00                         | verde, tenra, viçosa, te                           |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | COUVE CHINESA OU ENDÍVIA                           | COUVE CHINESA OU ENDÍVIA               | 25,0000 UN | 3,7500  |
| 98.511.835/0001-00                         | verde, tenra, viçosa, te                           |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | CREME VEGETAL CREMOSO                              | CREME VEGETAL CREMOSO, sem sal,        | 50,0000 EB | 2,5900  |
| 98.511.835/0001-00                         | 65 a 80% de lipídi                                 |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | CREME VEGETAL CREMOSO                              | CREME VEGETAL CREMOSO, sem sal,        | 25,0000 EB | 2,5900  |
| 98.511.835/0001-00                         | 65 a 80% de lipídi                                 |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | CREME VEGETAL CREMOSO                              | CREME VEGETAL CREMOSO, sem sal,        | 25,0000 EB | 2,5900  |
| 98.511.835/0001-00                         | 65 a 80% de lipídi                                 |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | DOCE CREMOSO COM LEITE                             | DOCE CREMOSO COM LEITE e soro          | 25,0000 EB | 14,6000 |
| 98.511.835/0001-00                         | de leite, com identi                               |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | DOCE CREMOSO COM LEITE                             | DOCE CREMOSO COM LEITE e soro          | 13,0000 EB | 14,6000 |
| 98.511.835/0001-00                         | de leite, com identi                               |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | DOCE CREMOSO COM LEITE                             | DOCE CREMOSO COM LEITE e soro          | 12,0000 EB | 14,6000 |
| 98.511.835/0001-00                         | de leite, com identi                               |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | FARINHA DE MANDIOCA                                | FARINHA DE MANDIOCA, torrada,          | 25,0000 EB | 3,5000  |
| 98.511.835/0001-00                         | grupo seca, subgrupo                               |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | FARINHA DE MANDIOCA                                | FARINHA DE MANDIOCA, torrada,          | 25,0000 EB | 3,5000  |
| 98.511.835/0001-00                         | grupo seca, subgrupo                               |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | FARINHA DE MANDIOCA                                | FARINHA DE MANDIOCA, torrada,          | 50,0000 EB | 3,5000  |
| 98.511.835/0001-00                         | grupo seca, subgrupo                               |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | FARINHA DE TRIGO INTEGRAL TIPO IFARINHA DE TRIGO   |                                        | 50,0000 KG | 3,5500  |
| 98.511.835/0001-00                         | INTEGRAL TIPO I, fina, de 1ª qual                  |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | FARINHA DE TRIGO INTEGRAL TIPO IFARINHA DE TRIGO   |                                        | 25,0000 KG | 3,5500  |
| 98.511.835/0001-00                         | INTEGRAL TIPO I, fina, de 1ª qual                  |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | FARINHA DE TRIGO INTEGRAL TIPO IFARINHA DE TRIGO   |                                        | 25,0000 KG | 3,5500  |
| 98.511.835/0001-00                         | INTEGRAL TIPO I, fina, de 1ª qual                  |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO                             | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA            | 12,0000 UN | 3,4900  |
| 98.511.835/0001-00                         | BOLO. Contendo: amido                              |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO                             | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA            | 13,0000 UN | 3,4900  |
| 98.511.835/0001-00                         | BOLO. Contendo: amido                              |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO                             | FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA            | 25,0000 UN | 3,4900  |
| 98.511.835/0001-00                         | BOLO. Contendo: amido                              |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | FILE DE PEIXE                                      | FILE DE PEIXE sem espinhos, da espécie | 13,0000 KG | 31,3000 |
| 98.511.835/0001-00                         | Pangacius.                                         |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | FILE DE PEIXE                                      | FILE DE PEIXE sem espinhos, da espécie | 6,0000 KG  | 31,3000 |
| 98.511.835/0001-00                         | Pangacius.                                         |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | FILE DE PEIXE                                      | FILE DE PEIXE sem espinhos, da espécie | 6,0000 KG  | 31,3000 |
| 98.511.835/0001-00                         | Pangacius.                                         |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | GRANOLAGRANOLA. Sabor Mel. Aveia em flocos, açúcar |                                        | 6,0000 KG  | 13,1000 |
| 98.511.835/0001-00                         | mascav                                             |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | GRANOLAGRANOLA. Sabor Mel. Aveia em flocos, açúcar |                                        | 6,0000 KG  | 13,1000 |
| 98.511.835/0001-00                         | mascav                                             |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | GRANOLAGRANOLA. Sabor Mel. Aveia em flocos, açúcar |                                        | 13,0000 KG | 13,1000 |
| 98.511.835/0001-00                         | mascav                                             |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | IOGURTE NATURAL SEM LACTOSE                        | IOGURTE NATURAL SEM                    | 5,0000 UN  | 7,5000  |
| 98.511.835/0001-00                         | LACTOSE; Leite reconstituído i                     |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | IOGURTE NATURAL SEM LACTOSE                        | IOGURTE NATURAL SEM                    | 3,0000 UN  | 7,5000  |
| 98.511.835/0001-00                         | LACTOSE; Leite reconstituído i                     |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | IOGURTE NATURAL SEM LACTOSE                        | IOGURTE NATURAL SEM                    | 2,0000 UN  | 7,5000  |
| 98.511.835/0001-00                         | LACTOSE; Leite reconstituído i                     |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | IOGURTE SEM LACTOSE                                | IOGURTE SEM LACTOSE, sabor ameixa.     | 13,0000 EB | 5,9000  |
| 98.511.835/0001-00                         | Composição: Lei                                    |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | IOGURTE SEM LACTOSE                                | IOGURTE SEM LACTOSE, sabor ameixa.     | 12,0000 EB | 5,9000  |
| 98.511.835/0001-00                         | Composição: Lei                                    |                                        |            |         |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | IOGURTE SEM LACTOSE                                | IOGURTE SEM LACTOSE, sabor ameixa.     | 25,0000 EB | 5,9000  |
| 98.511.835/0001-00                         | Composição: Lei                                    |                                        |            |         |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                            |                                                        |             |         |        |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------|---------|--------|
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | KIWIKIWI, ser fresco, maduro, aroma e cor da espécie e | 25,0000 KG  | 6,2900  | 157,25 |
| 98.511.835/0001-00                         |                                                        |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | KIWIKIWI, ser fresco, maduro, aroma e cor da espécie e | 25,0000 KG  | 6,2900  | 157,25 |
| 98.511.835/0001-00                         |                                                        |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | KIWIKIWI, ser fresco, maduro, aroma e cor da espécie e | 50,0000 KG  | 6,2900  | 314,50 |
| 98.511.835/0001-00                         |                                                        |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | LINHAÇA DOURADALINHAÇA DOURADA, de primeira            | 7,0000 EB   | 14,0000 | 98,00  |
| 98.511.835/0001-00                         | qualidade, constituíd                                  |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | LINHAÇA DOURADALINHAÇA DOURADA, de primeira            | 4,0000 EB   | 14,0000 | 56,00  |
| 98.511.835/0001-00                         | qualidade, constituíd                                  |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | LINHAÇA DOURADALINHAÇA DOURADA, de primeira            | 4,0000 EB   | 14,0000 | 56,00  |
| 98.511.835/0001-00                         | qualidade, constituíd                                  |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | MASSA PARA LASANHAMASSA PARA LASANHA, Massa fresca     | 25,0000 PC  | 5,3800  | 134,50 |
| 98.511.835/0001-00                         | que dispensa o co                                      |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | MASSA PARA LASANHAMASSA PARA LASANHA, Massa fresca     | 12,0000 PC  | 5,3800  | 64,56  |
| 98.511.835/0001-00                         | que dispensa o co                                      |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | MASSA PARA LASANHAMASSA PARA LASANHA, Massa fresca     | 13,0000 PC  | 5,3800  | 69,94  |
| 98.511.835/0001-00                         | que dispensa o co                                      |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | MASSA PASTEL 500GMASSA PARA PASTEL, tamanho grande,    | 25,0000 UN  | 4,3800  | 109,50 |
| 98.511.835/0001-00                         | informação nutr                                        |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | MASSA PASTEL 500GMASSA PARA PASTEL, tamanho grande,    | 50,0000 UN  | 4,3800  | 219,00 |
| 98.511.835/0001-00                         | informação nutr                                        |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | MASSA PASTEL 500GMASSA PARA PASTEL, tamanho grande,    | 25,0000 UN  | 4,3800  | 109,50 |
| 98.511.835/0001-00                         | informação nutr                                        |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | MILHO PARA PIPOCAMILHO PARA PIPOCA Tipo Premium,       | 12,0000 KG  | 5,3500  | 64,20  |
| 98.511.835/0001-00                         | embalagem em saco                                      |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | MILHO PARA PIPOCAMILHO PARA PIPOCA Tipo Premium,       | 13,0000 KG  | 5,3500  | 69,55  |
| 98.511.835/0001-00                         | embalagem em saco                                      |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | MILHO PARA PIPOCAMILHO PARA PIPOCA Tipo Premium,       | 25,0000 KG  | 5,3500  | 133,75 |
| 98.511.835/0001-00                         | embalagem em saco                                      |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | NOSMOSCADANOSMOSCADA em fruta. Embalagem em saco de    | 4,0000 UN   | 6,5000  | 26,00  |
| 98.511.835/0001-00                         | polietil                                               |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | NOSMOSCADANOSMOSCADA em fruta. Embalagem em saco de    | 4,0000 UN   | 6,5000  | 26,00  |
| 98.511.835/0001-00                         | polietil                                               |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | NOSMOSCADANOSMOSCADA em fruta. Embalagem em saco de    | 7,0000 UN   | 6,5000  | 45,50  |
| 98.511.835/0001-00                         | polietil                                               |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | PÃO FATIADOPÃO DE FORMA FATIADO verticalmente com      | 100,0000 UN | 3,6000  | 360,00 |
| 98.511.835/0001-00                         | aproximadam                                            |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | PÃO FATIADOPÃO DE FORMA FATIADO verticalmente com      | 50,0000 UN  | 3,6000  | 180,00 |
| 98.511.835/0001-00                         | aproximadam                                            |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | PÃO FATIADOPÃO DE FORMA FATIADO verticalmente com      | 50,0000 UN  | 3,6000  | 180,00 |
| 98.511.835/0001-00                         | aproximadam                                            |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | PRESUNTO DE CARNE SUÍNAPRESUNTO de carne suína,        | 25,0000 EB  | 5,9900  | 149,75 |
| 98.511.835/0001-00                         | cozido, magro, sem capa d                              |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | PRESUNTO DE CARNE SUÍNAPRESUNTO de carne suína,        | 25,0000 EB  | 5,9900  | 149,75 |
| 98.511.835/0001-00                         | cozido, magro, sem capa d                              |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | PRESUNTO DE CARNE SUÍNAPRESUNTO de carne suína,        | 50,0000 EB  | 5,9900  | 299,50 |
| 98.511.835/0001-00                         | cozido, magro, sem capa d                              |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | QUIRERAQUIRERA, tipo Canjiquinha, embalagem em         | 25,0000 KG  | 2,3100  | 57,75  |
| 98.511.835/0001-00                         | polietilen                                             |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | QUIRERAQUIRERA, tipo Canjiquinha, embalagem em         | 25,0000 KG  | 2,3100  | 57,75  |
| 98.511.835/0001-00                         | polietilen                                             |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | QUIRERAQUIRERA, tipo Canjiquinha, embalagem em         | 50,0000 KG  | 2,3100  | 115,50 |
| 98.511.835/0001-00                         | polietilen                                             |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | REPOLHO ROXOREPOLHO ROX0, Unidade acima de 800g,       | 25,0000 KG  | 2,9900  | 74,75  |
| 98.511.835/0001-00                         | vegetal firme                                          |             |         |        |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | REPOLHO ROXOREPOLHO ROX0, Unidade acima de 800g,       | 12,0000 KG  | 2,9900  | 35,88  |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                            |                                                       |  |            |                 |
|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--|------------|-----------------|
| 98.511.835/0001-00                         | vegetal firme                                         |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | REPOLHO ROXOREPOLHO ROXO, Unidade acima de 800g,      |  | 13,0000 KG | 2,9900  38,87   |
| 98.511.835/0001-00                         | vegetal firme                                         |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONALREQUEIJÃO CREMOSO        |  | 50,0000 EB | 4,4300  221,50  |
| 98.511.835/0001-00                         | TRADICIONAL contendo creme de le                      |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONALREQUEIJÃO CREMOSO        |  | 25,0000 EB | 4,4300  110,75  |
| 98.511.835/0001-00                         | TRADICIONAL contendo creme de le                      |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONALREQUEIJÃO CREMOSO        |  | 25,0000 EB | 4,4300  110,75  |
| 98.511.835/0001-00                         | TRADICIONAL contendo creme de le                      |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | SALSAL refinado iodado. Embalagem de saco de polietil |  | 12,0000 KG | 3,9000  46,80   |
| 98.511.835/0001-00                         |                                                       |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | SALSAL refinado iodado. Embalagem de saco de polietil |  | 25,0000 KG | 3,9000  97,50   |
| 98.511.835/0001-00                         |                                                       |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | SALSAL refinado iodado. Embalagem de saco de polietil |  | 13,0000 KG | 3,9000  50,70   |
| 98.511.835/0001-00                         |                                                       |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | SALSICHÃO DE FRANGOSALSICHÃO DE FRANGO. Ingredientes: |  | 25,0000 KG | 17,9900  449,75 |
| 98.511.835/0001-00                         | carne de frango                                       |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | SALSICHÃO DE FRANGOSALSICHÃO DE FRANGO. Ingredientes: |  | 50,0000 KG | 17,9900  899,50 |
| 98.511.835/0001-00                         | carne de frango                                       |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | SALSICHÃO DE FRANGOSALSICHÃO DE FRANGO. Ingredientes: |  | 25,0000 KG | 17,9900  449,75 |
| 98.511.835/0001-00                         | carne de frango                                       |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | TOMATETOMATE, Fruto com coloração vermelha intensa    |  | 12,0000 KG | 4,4900  53,88   |
| 98.511.835/0001-00                         | unifo                                                 |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | TOMATETOMATE, Fruto com coloração vermelha intensa    |  | 25,0000 KG | 4,4900  112,25  |
| 98.511.835/0001-00                         | unifo                                                 |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | TOMATETOMATE, Fruto com coloração vermelha intensa    |  | 13,0000 KG | 4,4900  58,37   |
| 98.511.835/0001-00                         | unifo                                                 |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | TORTEITORTÉI pré-cozido. Embalagem contendo           |  | 12,0000 KG | 17,4000  208,80 |
| 98.511.835/0001-00                         | informações                                           |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | TORTEITORTÉI pré-cozido. Embalagem contendo           |  | 13,0000 KG | 17,4000  226,20 |
| 98.511.835/0001-00                         | informações                                           |  |            |                 |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP | TORTEITORTÉI pré-cozido. Embalagem contendo           |  | 25,0000 KG | 17,4000  435,00 |
| 98.511.835/0001-00                         | informações                                           |  |            |                 |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                | AÇÚCAR MASCAVOAÇÚCAR MASCAVO. Açúcar minimamente      |  | 10,0000 UN | 3,6200  36,20   |
| 18.683.835/0001-59                         | processado, emb                                       |  |            |                 |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                | AÇÚCAR MASCAVOAÇÚCAR MASCAVO. Açúcar minimamente      |  | 5,0000 UN  | 3,6200  18,10   |
| 18.683.835/0001-59                         | processado, emb                                       |  |            |                 |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                | AÇÚCAR MASCAVOAÇÚCAR MASCAVO. Açúcar minimamente      |  | 5,0000 UN  | 3,6200  18,10   |
| 18.683.835/0001-59                         | processado, emb                                       |  |            |                 |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                | AVEIA EM FLOCOSAVEIA em FLOCOS, livre de parasitas e  |  | 50,0000 KG | 10,9000  545,00 |
| 18.683.835/0001-59                         | sujeidades. E                                         |  |            |                 |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                | AVEIA EM FLOCOSAVEIA em FLOCOS, livre de parasitas e  |  | 25,0000 KG | 10,9000  272,50 |
| 18.683.835/0001-59                         | sujeidades. E                                         |  |            |                 |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                | AVEIA EM FLOCOSAVEIA em FLOCOS, livre de parasitas e  |  | 25,0000 KG | 10,9000  272,50 |
| 18.683.835/0001-59                         | sujeidades. E                                         |  |            |                 |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                | CACAU EM PÓCACAU EM PÓ, 100% Cacau e não contém       |  | 10,0000 EB | 9,8000  98,00   |
| 18.683.835/0001-59                         | açúcar, nem a                                         |  |            |                 |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                | CACAU EM PÓCACAU EM PÓ, 100% Cacau e não contém       |  | 10,0000 EB | 9,8000  98,00   |
| 18.683.835/0001-59                         | açúcar, nem a                                         |  |            |                 |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                | CACAU EM PÓCACAU EM PÓ, 100% Cacau e não contém       |  | 20,0000 EB | 9,8000  196,00  |
| 18.683.835/0001-59                         | açúcar, nem a                                         |  |            |                 |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                | OREGANOORÉGANO, Embalagem de saco de polietileno,     |  | 3,0000 KG  | 66,5000  199,50 |
| 18.683.835/0001-59                         | atóxico                                               |  |            |                 |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                | OREGANOORÉGANO, Embalagem de saco de polietileno,     |  | 1,0000 KG  | 66,5000  66,50  |
| 18.683.835/0001-59                         | atóxico                                               |  |            |                 |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                | OREGANOORÉGANO, Embalagem de saco de polietileno,     |  | 1,0000 KG  | 66,5000  66,50  |
| 18.683.835/0001-59                         | atóxico                                               |  |            |                 |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                 |                                                      |               |          |          |
|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------|----------|----------|
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                     | POLVILHO AZEDOPOLVILHO AZEDO, fabricado a partir de  | 25,0000 KG    | 8,3000   | 207,50   |
| 18.683.835/0001-59                              | matérias-pri                                         |               |          |          |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                     | POLVILHO AZEDOPOLVILHO AZEDO, fabricado a partir de  | 50,0000 KG    | 8,3000   | 415,00   |
| 18.683.835/0001-59                              | matérias-pri                                         |               |          |          |
| DELICIO DELMAR RAMBO EIRELI                     | POLVILHO AZEDOPOLVILHO AZEDO, fabricado a partir de  | 25,0000 KG    | 8,3000   | 207,50   |
| 18.683.835/0001-59                              | matérias-pri                                         |               |          |          |
| ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES             | PRATOS DESCARTAVEIS MÉDIOS                           | 2,0000 PC     | 2,9900   | 5,98     |
| 05.967.992/0001-44                              |                                                      |               |          |          |
| ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES             | PRATOS DESCARTAVEIS SOBREMESA                        | 1,0000 EB     | 150,0000 | 150,00   |
| 05.967.992/0001-44                              |                                                      |               |          |          |
| EVELINE DE FREITAS PAIM                         | INSTRUTOR CIENCIAS NATURAIS E TECNOLOGIAS ENCCEJA    | 0,0000 H      | 42,0000  | 0,00     |
| 993.399.000-49                                  |                                                      |               |          |          |
| GILBRATUR TRANSPORTES LTDA                      | LINHA 12 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - MANHÃSai da    | 637,9150 KM   | 6,0000   | 3.827,49 |
| 03.058.034/0001-25                              | Fazenda 3 Rios, vai no Raul Basso retorna e          |               |          |          |
| GILBRATUR TRANSPORTES LTDA                      | LINHA 12 - FAZENDA TRES RIOS - SEDE - MANHÃSai da    | 637,9150 KM   | 6,0000   | 3.827,49 |
| 03.058.034/0001-25                              | Fazenda 3 Rios, vai no Raul Basso retorna e          |               |          |          |
| IB TRANSPORTES LTDA-ME                          | LINHA 10 - RESERVA - SEDE - MANHÃSaida da antiga     | 981,4070 KM   | 3,9000   | 3.827,49 |
| 23.927.538/0001-41                              | propriedade do Dr. Renan, sai no a                   |               |          |          |
| IB TRANSPORTES LTDA-ME                          | LINHA 10 - RESERVA - SEDE - MANHÃSaida da antiga     | 981,4070 KM   | 3,9000   | 3.827,49 |
| 23.927.538/0001-41                              | propriedade do Dr. Renan, sai no a                   |               |          |          |
| IB TRANSPORTES LTDA-ME                          | LINHA 11 - RESERVA - SEDE - TARDESai da propriedade  | 968,9840 KM   | 3,9500   | 3.827,49 |
| 23.927.538/0001-41                              | do seu Ariovaldo Oliveira, vai                       |               |          |          |
| IB TRANSPORTES LTDA-ME                          | LINHA 11 - RESERVA - SEDE - TARDESai da propriedade  | 968,9840 KM   | 3,9500   | 3.827,49 |
| 23.927.538/0001-41                              | do seu Ariovaldo Oliveira, vai                       |               |          |          |
| J CARVALHO DA SILVA                             | BOTA DE BORRACHABOTA DE BORRACHA                     | 1,0000 UN     | 70,0000  | 70,00    |
| 31.083.580/0001-51                              |                                                      |               |          |          |
| LEONARDO DA SILVA LEAL                          | MASCARAS COM ELASTICOMASCARAS COM ELASTICO           | 2.500,0000 CX | 0,9000   | 2.250,00 |
| 40.403.980/0001-98                              |                                                      |               |          |          |
| LEONARDO DA SILVA LEAL                          | TOUCA SANFONADA C/100                                | 200,0000 CX   | 0,3000   | 60,00    |
| 40.403.980/0001-98                              |                                                      |               |          |          |
| LOJAS COLOMBO S.A.                              | AQUECEDOR ELETRICO COM RESISTENCIAS DE VARÃO         | 4,0000 UN     | 105,0000 | 420,00   |
| 89.848.543/0006-81                              |                                                      |               |          |          |
| LOYANDRI TRANSPORTES EIRELI -ME                 | LINHA 08 - SANTA RITA - SEDE - MANHÃSaida do Silo do | 968,9840 KM   | 3,9500   | 3.827,49 |
| 26.963.105/0001-30                              | Bocchi, vindo pela BR 285 entra n                    |               |          |          |
| LOYANDRI TRANSPORTES EIRELI -ME                 | LINHA 08 - SANTA RITA - SEDE - MANHÃSaida do Silo do | 968,9850 KM   | 3,9500   | 3.827,49 |
| 26.963.105/0001-30                              | Bocchi, vindo pela BR 285 entra n                    |               |          |          |
| MALHARIA SANTA CECILIA                          | MASCARA TIPO NINJA                                   | 50,0000 UN    | 6,0000   | 300,00   |
| 94.805.090/0001-31                              |                                                      |               |          |          |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | BALAS SORTIDASBALAS SORTIDAS                         | 5,0000 UN     | 12,2300  | 61,15    |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |               |          |          |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | BOMBOMBOMBOM RECHEADO WAFFER                         | 3,0000 KG     | 45,0000  | 135,00   |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |               |          |          |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS | PIRULITO                                             | 3,0000 CX     | 11,0000  | 33,00    |
| 23.236.464/0001-05                              |                                                      |               |          |          |
| MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL                 | DOCES VARIADOS                                       | 30,0000 UN    | 4,0000   | 120,00   |
| 04.647.322/0001-88                              |                                                      |               |          |          |
| MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL                 | DOCINHOSDOCINHOS                                     | 12,0000 UN    | 5,0000   | 60,00    |
| 04.647.322/0001-88                              |                                                      |               |          |          |
| MARIA LUCIA DEFAVERI DALL AGNOL                 | SALGADINHOSsALGADINHOS                               | 35,0000 UN    | 6,0000   | 210,00   |
| 04.647.322/0001-88                              |                                                      |               |          |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA                | ABACAXIABACAXI de 1ª qualidade, apresentando grau de | 50,0000 UN    | 3,3700   | 168,50   |
| 21.444.300/0001-30                              | matu                                                 |               |          |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA                | ABACAXIABACAXI de 1ª qualidade, apresentando grau de | 25,0000 UN    | 3,3700   | 84,25    |
| 21.444.300/0001-30                              | matu                                                 |               |          |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA                | ABACAXIABACAXI de 1ª qualidade, apresentando grau de | 25,0000 UN    | 3,3700   | 84,25    |
| 21.444.300/0001-30                              | matu                                                 |               |          |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA                | ABOBRINHAABOBRINHA, de primeira qualidade, tamanho e | 12,0000 KG    | 2,1200   | 25,44    |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                  |                                                        |             |         |        |
|----------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------|---------|--------|
| 21.444.300/0001-30               | colora                                                 |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ABOBRINHAABOBRINHA, de primeira qualidade, tamanho e   | 13,0000 KG  | 2,1200  | 27,56  |
| 21.444.300/0001-30               | colora                                                 |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ABOBRINHAABOBRINHA, de primeira qualidade, tamanho e   | 25,0000 KG  | 2,1200  | 53,00  |
| 21.444.300/0001-30               | colora                                                 |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ACHOCOLATADO EM PÓACHOCOLATADO em pó. Ingredientes:    | 50,0000 UN  | 6,1900  | 309,50 |
| 21.444.300/0001-30               | Açúcar, cacau em                                       |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ACHOCOLATADO EM PÓACHOCOLATADO em pó. Ingredientes:    | 25,0000 UN  | 6,1900  | 154,75 |
| 21.444.300/0001-30               | Açúcar, cacau em                                       |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ACHOCOLATADO EM PÓACHOCOLATADO em pó. Ingredientes:    | 25,0000 UN  | 6,1900  | 154,75 |
| 21.444.300/0001-30               | Açúcar, cacau em                                       |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AÇUCARAÇÚCAR, tipo cristal, branco, de primeira        | 125,0000 KG | 2,8900  | 361,25 |
| 21.444.300/0001-30               | qualidad                                               |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AÇUCARAÇÚCAR, tipo cristal, branco, de primeira        | 63,0000 KG  | 2,8900  | 182,07 |
| 21.444.300/0001-30               | qualidad                                               |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AÇUCARAÇÚCAR, tipo cristal, branco, de primeira        | 62,0000 KG  | 2,8900  | 179,18 |
| 21.444.300/0001-30               | qualidad                                               |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AÇUCAR DEMERARAAÇÚCAR DEMERARA. Açúcar processado, de  | 3,0000 KG   | 3,8900  | 11,67  |
| 21.444.300/0001-30               | origem vege                                            |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AÇUCAR DEMERARAAÇÚCAR DEMERARA. Açúcar processado, de  | 1,0000 KG   | 3,8900  | 3,89   |
| 21.444.300/0001-30               | origem vege                                            |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AÇUCAR DEMERARAAÇÚCAR DEMERARA. Açúcar processado, de  | 1,0000 KG   | 3,8900  | 3,89   |
| 21.444.300/0001-30               | origem vege                                            |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AÇÚCAR REFINADOAÇUCAR REFINADO. Tipo refinado,         | 1,0000 KG   | 2,8900  | 2,89   |
| 21.444.300/0001-30               | ultraprocessado, b                                     |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AGNOLINEAGNOLINE, massa e recheio frescos. Embalagem   | 25,0000 KG  | 19,7000 | 492,50 |
| 21.444.300/0001-30               | conte                                                  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AGNOLINEAGNOLINE, massa e recheio frescos. Embalagem   | 25,0000 KG  | 19,7000 | 492,50 |
| 21.444.300/0001-30               | conte                                                  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AGNOLINEAGNOLINE, massa e recheio frescos. Embalagem   | 50,0000 KG  | 19,7000 | 985,00 |
| 21.444.300/0001-30               | conte                                                  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AIPIM/MANDIOCAAIPIM/MANDIOCA tipo branca ou amarela,   | 25,0000 KG  | 5,2000  | 130,00 |
| 21.444.300/0001-30               | grau normal                                            |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AIPIM/MANDIOCAAIPIM/MANDIOCA tipo branca ou amarela,   | 13,0000 KG  | 5,2000  | 67,60  |
| 21.444.300/0001-30               | grau normal                                            |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AIPIM/MANDIOCAAIPIM/MANDIOCA tipo branca ou amarela,   | 12,0000 KG  | 5,2000  | 62,40  |
| 21.444.300/0001-30               | grau normal                                            |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ALHOALHO GRAÚDO, sem batidas e sem brotamentos. Não de | 3,0000 KG   | 15,7500 | 47,25  |
| 21.444.300/0001-30               |                                                        |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ALHOALHO GRAÚDO, sem batidas e sem brotamentos. Não de | 0,0000 KG   | 15,7500 | 0,00   |
| 21.444.300/0001-30               |                                                        |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ALHOALHO GRAÚDO, sem batidas e sem brotamentos. Não de | 2,0000 KG   | 15,7500 | 31,50  |
| 21.444.300/0001-30               |                                                        |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AMENDINAMENDOIM cru, branco, tipo I, descascado,       | 7,0000 UN   | 5,1900  | 36,33  |
| 21.444.300/0001-30               | classe m                                               |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AMENDINAMENDOIM cru, branco, tipo I, descascado,       | 8,0000 UN   | 5,1900  | 41,52  |
| 21.444.300/0001-30               | classe m                                               |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AMENDINAMENDOIM cru, branco, tipo I, descascado,       | 15,0000 UN  | 5,1900  | 77,85  |
| 21.444.300/0001-30               | classe m                                               |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AMIDO DE MILHOAMIDO DE MILHO (tipo maisena), contendo  | 25,0000 KG  | 5,4700  | 136,75 |
| 21.444.300/0001-30               | la identifi                                            |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AMIDO DE MILHOAMIDO DE MILHO (tipo maisena), contendo  | 13,0000 KG  | 5,4700  | 71,11  |
| 21.444.300/0001-30               | la identifi                                            |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AMIDO DE MILHOAMIDO DE MILHO (tipo maisena), contendo  | 12,0000 KG  | 5,4700  | 65,64  |
| 21.444.300/0001-30               | la identifi                                            |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ARROZ BRANCO POLIDOARROZ BRANCO POLIDO tipo 1,         | 62,0000 KG  | 3,7000  | 229,40 |
| 21.444.300/0001-30               | embalado em sacos de p                                 |             |         |        |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                  |                                                       |  |             |         |        |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------|--|-------------|---------|--------|
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ARROZ BRANCO POLIDOARROZ BRANCO POLIDO tipo 1,        |  | 125,0000 KG | 3,7000  | 462,50 |
| 21.444.300/0001-30               | embalado em sacos de p                                |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ARROZ BRANCO POLIDOARROZ BRANCO POLIDO tipo 1,        |  | 63,0000 KG  | 3,7000  | 233,10 |
| 21.444.300/0001-30               | embalado em sacos de p                                |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ARROZ PARBOILIZADOARROZ PARBOILIZADO, classe longo    |  | 125,0000 KG | 3,7000  | 462,50 |
| 21.444.300/0001-30               | fino, tipo 1, emb                                     |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ARROZ PARBOILIZADOARROZ PARBOILIZADO, classe longo    |  | 125,0000 KG | 3,7000  | 462,50 |
| 21.444.300/0001-30               | fino, tipo 1, emb                                     |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ARROZ PARBOILIZADOARROZ PARBOILIZADO, classe longo    |  | 250,0000 KG | 3,7000  | 925,00 |
| 21.444.300/0001-30               | fino, tipo 1, emb                                     |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEMAZEITE DE OLIVA EXTRA     |  | 1,0000 UN   | 21,7000 | 21,70  |
| 21.444.300/0001-30               | VIRGEM, extra virgem, com co                          |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEMAZEITE DE OLIVA EXTRA     |  | 1,0000 UN   | 21,7000 | 21,70  |
| 21.444.300/0001-30               | VIRGEM, extra virgem, com co                          |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEMAZEITE DE OLIVA EXTRA     |  | 3,0000 UN   | 21,7000 | 65,10  |
| 21.444.300/0001-30               | VIRGEM, extra virgem, com co                          |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BANANA PRATABANANA PRATA, apresentando grau médio de  |  | 50,0000 KG  | 3,1500  | 157,50 |
| 21.444.300/0001-30               | maturação                                             |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BANANA PRATABANANA PRATA, apresentando grau médio de  |  | 25,0000 KG  | 3,1500  | 78,75  |
| 21.444.300/0001-30               | maturação                                             |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BANANA PRATABANANA PRATA, apresentando grau médio de  |  | 25,0000 KG  | 3,1500  | 78,75  |
| 21.444.300/0001-30               | maturação                                             |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BATATA BRANCBATATA BRANCA, apresentando grau médio    |  | 50,0000 KG  | 2,9900  | 149,50 |
| 21.444.300/0001-30               | de maturaç                                            |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BATATA BRANCBATATA BRANCA, apresentando grau médio    |  | 25,0000 KG  | 2,9900  | 74,75  |
| 21.444.300/0001-30               | de maturaç                                            |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BATATA BRANCBATATA BRANCA, apresentando grau médio    |  | 25,0000 KG  | 2,9900  | 74,75  |
| 21.444.300/0001-30               | de maturaç                                            |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BEBIDA LÁCTEA FERMENTADABEBIDA LÁCTEA FERMENTADA      |  | 25,0000 LT  | 2,5200  | 63,00  |
| 21.444.300/0001-30               | sabor morango, pêssego, c                             |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BEBIDA LÁCTEA FERMENTADABEBIDA LÁCTEA FERMENTADA      |  | 50,0000 LT  | 2,5200  | 126,00 |
| 21.444.300/0001-30               | sabor morango, pêssego, c                             |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BEBIDA LÁCTEA FERMENTADABEBIDA LÁCTEA FERMENTADA      |  | 25,0000 LT  | 2,5200  | 63,00  |
| 21.444.300/0001-30               | sabor morango, pêssego, c                             |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BERGAMOTA PONKANBERGAMOTA ponkan, de primeira         |  | 25,0000 KG  | 3,5000  | 87,50  |
| 21.444.300/0001-30               | qualidade, in natura                                  |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BERGAMOTA PONKANBERGAMOTA ponkan, de primeira         |  | 25,0000 KG  | 3,5000  | 87,50  |
| 21.444.300/0001-30               | qualidade, in natura                                  |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BERGAMOTA PONKANBERGAMOTA ponkan, de primeira         |  | 50,0000 KG  | 3,5000  | 175,00 |
| 21.444.300/0001-30               | qualidade, in natura                                  |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BERINJELABERINJELA, de primeira qualidade, tamanho e  |  | 25,0000 KG  | 7,3000  | 182,50 |
| 21.444.300/0001-30               | colora                                                |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BERINJELABERINJELA, de primeira qualidade, tamanho e  |  | 13,0000 KG  | 7,3000  | 94,90  |
| 21.444.300/0001-30               | colora                                                |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BERINJELABERINJELA, de primeira qualidade, tamanho e  |  | 12,0000 KG  | 7,3000  | 87,60  |
| 21.444.300/0001-30               | colora                                                |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BETERRABABETERRABA, de 1ª qualidade, lisa, compacta e |  | 25,0000 KG  | 2,8400  | 71,00  |
| 21.444.300/0001-30               | firme                                                 |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BETERRABABETERRABA, de 1ª qualidade, lisa, compacta e |  | 50,0000 KG  | 2,8400  | 142,00 |
| 21.444.300/0001-30               | firme                                                 |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BETERRABABETERRABA, de 1ª qualidade, lisa, compacta e |  | 25,0000 KG  | 2,8400  | 71,00  |
| 21.444.300/0001-30               | firme                                                 |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BISCOITO DOCE, TIPO MARIABISCOITO DOCE, TIPO MARIA.   |  | 25,0000 UN  | 2,7300  | 68,25  |
| 21.444.300/0001-30               | NÃO PODE ter aparência:                               |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BISCOITO DOCE, TIPO MARIABISCOITO DOCE, TIPO MARIA.   |  | 25,0000 UN  | 2,7300  | 68,25  |
| 21.444.300/0001-30               | NÃO PODE ter aparência:                               |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BISCOITO DOCE, TIPO MARIABISCOITO DOCE, TIPO MARIA.   |  | 50,0000 UN  | 2,7300  | 136,50 |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                  |                                                       |             |         |          |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------|---------|----------|
| 21.444.300/0001-30               | NÃO PODE ter aparência:                               |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SALBISCOITO SALGADO,    | 25,0000 EB  | 2,7300  | 68,25    |
| 21.444.300/0001-30               | TIPO ÁGUA E SAL, NÃO PODE ter ap                      |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SALBISCOITO SALGADO,    | 25,0000 EB  | 2,7300  | 68,25    |
| 21.444.300/0001-30               | TIPO ÁGUA E SAL, NÃO PODE ter ap                      |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BISCOITO SALGADO, TIPO ÁGUA E SALBISCOITO SALGADO,    | 50,0000 EB  | 2,7300  | 136,50   |
| 21.444.300/0001-30               | TIPO ÁGUA E SAL, NÃO PODE ter ap                      |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BRÓCOLISBRÓCOLIS, firme, intacto, sem manchas         | 25,0000 UN  | 3,0900  | 77,25    |
| 21.444.300/0001-30               | amareladas.                                           |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BRÓCOLISBRÓCOLIS, firme, intacto, sem manchas         | 25,0000 UN  | 3,0900  | 77,25    |
| 21.444.300/0001-30               | amareladas.                                           |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | BRÓCOLISBRÓCOLIS, firme, intacto, sem manchas         | 50,0000 UN  | 3,0900  | 154,50   |
| 21.444.300/0001-30               | amareladas.                                           |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CAFE SOLUVEL GRANULADO TRADICIONALCAFÉ SOLUVEL        | 25,0000 UN  | 9,3000  | 232,50   |
| 21.444.300/0001-30               | GRANULADO TRADICIONAL, embalado em vi                 |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CAFE SOLUVEL GRANULADO TRADICIONALCAFÉ SOLUVEL        | 12,0000 UN  | 9,3000  | 111,60   |
| 21.444.300/0001-30               | GRANULADO TRADICIONAL, embalado em vi                 |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CAFE SOLUVEL GRANULADO TRADICIONALCAFÉ SOLUVEL        | 13,0000 UN  | 9,3000  | 120,90   |
| 21.444.300/0001-30               | GRANULADO TRADICIONAL, embalado em vi                 |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CAFÉ TORRADO E MOIDO TRADICIONALCAFÉ TORRADO E MOÍDO, | 13,0000 KG  | 12,9000 | 167,70   |
| 21.444.300/0001-30               | TRADICIONAL. embalado à vácu                          |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CAFÉ TORRADO E MOIDO TRADICIONALCAFÉ TORRADO E MOÍDO, | 12,0000 KG  | 12,9000 | 154,80   |
| 21.444.300/0001-30               | TRADICIONAL. embalado à vácu                          |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CAFÉ TORRADO E MOIDO TRADICIONALCAFÉ TORRADO E MOÍDO, | 25,0000 KG  | 12,9000 | 322,50   |
| 21.444.300/0001-30               | TRADICIONAL. embalado à vácu                          |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CAQUI DE CHOCOLATECAQUI DE CHOCOLATE. Grau médio de   | 50,0000 KG  | 3,0000  | 150,00   |
| 21.444.300/0001-30               | amadurecimento (                                      |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CAQUI DE CHOCOLATECAQUI DE CHOCOLATE. Grau médio de   | 25,0000 KG  | 3,0000  | 75,00    |
| 21.444.300/0001-30               | amadurecimento (                                      |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CAQUI DE CHOCOLATECAQUI DE CHOCOLATE. Grau médio de   | 25,0000 KG  | 3,0000  | 75,00    |
| 21.444.300/0001-30               | amadurecimento (                                      |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE BOVINA CHARQUECARNE BOVINA CHARQUE. Obtido de   | 2,0000 KG   | 55,0000 | 110,00   |
| 21.444.300/0001-30               | carnes bovinas do                                     |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE BOVINA CHARQUECARNE BOVINA CHARQUE. Obtido de   | 3,0000 KG   | 55,0000 | 165,00   |
| 21.444.300/0001-30               | carnes bovinas do                                     |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE BOVINA CHARQUECARNE BOVINA CHARQUE. Obtido de   | 5,0000 KG   | 55,0000 | 275,00   |
| 21.444.300/0001-30               | carnes bovinas do                                     |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE BOVINA CONGELADA 1ªCARNE BOVINA CONGELADA, de   | 50,0000 KG  | 34,8000 | 1.740,00 |
| 21.444.300/0001-30               | 1ª (coxão de dentro, co                               |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE BOVINA CONGELADA 1ªCARNE BOVINA CONGELADA, de   | 50,0000 KG  | 34,8000 | 1.740,00 |
| 21.444.300/0001-30               | 1ª (coxão de dentro, co                               |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE BOVINA CONGELADA 1ªCARNE BOVINA CONGELADA, de   | 100,0000 KG | 34,8000 | 3.480,00 |
| 21.444.300/0001-30               | 1ª (coxão de dentro, co                               |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE BOVINA CONGELADA DE 1ªCARNE BOVINA CONGELADA,   | 50,0000 KG  | 39,6000 | 1.980,00 |
| 21.444.300/0001-30               | de 1ª (coxão de dentro, co                            |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE BOVINA CONGELADA DE 1ªCARNE BOVINA CONGELADA,   | 100,0000 KG | 39,6000 | 3.960,00 |
| 21.444.300/0001-30               | de 1ª (coxão de dentro, co                            |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE BOVINA CONGELADA DE 1ªCARNE BOVINA CONGELADA,   | 50,0000 KG  | 39,6000 | 1.980,00 |
| 21.444.300/0001-30               | de 1ª (coxão de dentro, co                            |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE BOVINA MOIDA CONGELADACARNE BOVINA MOÍDA        | 25,0000 KG  | 28,2000 | 705,00   |
| 21.444.300/0001-30               | CONGELADA, de 1ª (coxão de dent                       |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE BOVINA MOIDA CONGELADACARNE BOVINA MOÍDA        | 25,0000 KG  | 28,2000 | 705,00   |
| 21.444.300/0001-30               | CONGELADA, de 1ª (coxão de dent                       |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE BOVINA MOIDA CONGELADACARNE BOVINA MOÍDA        | 50,0000 KG  | 28,2000 | 1.410,00 |
| 21.444.300/0001-30               | CONGELADA, de 1ª (coxão de dent                       |             |         |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE SUINO SEM OSSO (FILÉ)CARNE SUÍNA SEM OSSO       | 12,0000 KG  | 17,3000 | 207,60   |
| 21.444.300/0001-30               | (FILÉ)., congelada em cortes                          |             |         |          |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                  |                                                      |            |         |        |
|----------------------------------|------------------------------------------------------|------------|---------|--------|
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE SUINO SEM OSSO (FILÉ)CARNE SUÍNA SEM OSSO      | 13,0000 KG | 17,3000 | 224,90 |
| 21.444.300/0001-30               | (FILÉ)., congelada em cortes                         |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARNE SUINO SEM OSSO (FILÉ)CARNE SUÍNA SEM OSSO      | 25,0000 KG | 17,3000 | 432,50 |
| 21.444.300/0001-30               | (FILÉ)., congelada em cortes                         |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARVÃO 8 KG CARVÃO VEGETAL para CHURRASCO: De Acácia | 5,0000 PC  | 16,4500 | 82,25  |
| 21.444.300/0001-30               | Negra Esp                                            |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARVÃO 8 KG CARVÃO VEGETAL para CHURRASCO: De Acácia | 5,0000 PC  | 16,4500 | 82,25  |
| 21.444.300/0001-30               | Negra Esp                                            |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CARVÃO 8 KG CARVÃO VEGETAL para CHURRASCO: De Acácia | 10,0000 PC | 16,4500 | 164,50 |
| 21.444.300/0001-30               | Negra Esp                                            |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CEBOLACEBOLA, Não brotada, sem danos fisiológicos ou | 13,0000 KG | 3,4000  | 44,20  |
| 21.444.300/0001-30               | me                                                   |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CEBOLACEBOLA, Não brotada, sem danos fisiológicos ou | 12,0000 KG | 3,4000  | 40,80  |
| 21.444.300/0001-30               | me                                                   |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CEBOLACEBOLA, Não brotada, sem danos fisiológicos ou | 25,0000 KG | 3,4000  | 85,00  |
| 21.444.300/0001-30               | me                                                   |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CENOURACENOURA, Sem folhas, de primeira, tamanho     | 25,0000 KG | 3,4100  | 85,25  |
| 21.444.300/0001-30               | médio,                                               |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CENOURACENOURA, Sem folhas, de primeira, tamanho     | 50,0000 KG | 3,4100  | 170,50 |
| 21.444.300/0001-30               | médio,                                               |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CENOURACENOURA, Sem folhas, de primeira, tamanho     | 25,0000 KG | 3,4100  | 85,25  |
| 21.444.300/0001-30               | médio,                                               |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CENOURA BABYCENOURA BABY Sem folhas, de primeira,    | 15,0000 KG | 10,7000 | 160,50 |
| 21.444.300/0001-30               | tamanho peq                                          |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CENOURA BABYCENOURA BABY Sem folhas, de primeira,    | 7,0000 KG  | 10,7000 | 74,90  |
| 21.444.300/0001-30               | tamanho peq                                          |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CENOURA BABYCENOURA BABY Sem folhas, de primeira,    | 8,0000 KG  | 10,7000 | 85,60  |
| 21.444.300/0001-30               | tamanho peq                                          |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CEREAL COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE 500GRCEREAL COM | 15,0000 EB | 22,9000 | 343,50 |
| 21.444.300/0001-30               | COBERTURA SABOR CHOCOLATE. Ingredientes              |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CEREAL COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE 500GRCEREAL COM | 8,0000 EB  | 22,9000 | 183,20 |
| 21.444.300/0001-30               | COBERTURA SABOR CHOCOLATE. Ingredientes              |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CEREAL COM COBERTURA SABOR CHOCOLATE 500GRCEREAL COM | 7,0000 EB  | 22,9000 | 160,30 |
| 21.444.300/0001-30               | COBERTURA SABOR CHOCOLATE. Ingredientes              |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHÁ DE CAMOMILACHÁ DE CAMOMILA, aspecto, cor, odor e | 5,0000 EB  | 5,8900  | 29,45  |
| 21.444.300/0001-30               | sabor caract                                         |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHÁ DE CAMOMILACHÁ DE CAMOMILA, aspecto, cor, odor e | 5,0000 EB  | 5,8900  | 29,45  |
| 21.444.300/0001-30               | sabor caract                                         |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHÁ DE CAMOMILACHÁ DE CAMOMILA, aspecto, cor, odor e | 10,0000 EB | 5,8900  | 58,90  |
| 21.444.300/0001-30               | sabor caract                                         |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHA DE FRUTAS VERMELHASCHÁ DE FRUTAS VERMELHAS,      | 10,0000 UN | 11,3900 | 113,90 |
| 21.444.300/0001-30               | aspecto, cor, odor e sabo                            |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHA DE FRUTAS VERMELHASCHÁ DE FRUTAS VERMELHAS,      | 5,0000 UN  | 11,3900 | 56,95  |
| 21.444.300/0001-30               | aspecto, cor, odor e sabo                            |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHA DE FRUTAS VERMELHASCHÁ DE FRUTAS VERMELHAS,      | 5,0000 UN  | 11,3900 | 56,95  |
| 21.444.300/0001-30               | aspecto, cor, odor e sabo                            |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHIA EM GRAOSCHIA EM GRÃOS. Em forma de semente,     | 10,0000 UN | 4,9900  | 49,90  |
| 21.444.300/0001-30               | íntegra, com a                                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHIA EM GRAOSCHIA EM GRÃOS. Em forma de semente,     | 5,0000 UN  | 4,9900  | 24,95  |
| 21.444.300/0001-30               | íntegra, com a                                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHIA EM GRAOSCHIA EM GRÃOS. Em forma de semente,     | 5,0000 UN  | 4,9900  | 24,95  |
| 21.444.300/0001-30               | íntegra, com a                                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHOCOLATE GRANULADOCHOCOLATE GRANULADO. Embalagem:   | 3,0000 KG  | 17,7000 | 53,10  |
| 21.444.300/0001-30               | saco de polietilen                                   |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHOCOLATE GRANULADOCHOCOLATE GRANULADO. Embalagem:   | 2,0000 KG  | 17,7000 | 35,40  |
| 21.444.300/0001-30               | saco de polietilen                                   |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHOCOLATE GRANULADOCHOCOLATE GRANULADO. Embalagem:   | 5,0000 KG  | 17,7000 | 88,50  |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                  |                                                      |            |         |        |
|----------------------------------|------------------------------------------------------|------------|---------|--------|
| 21.444.300/0001-30               | saco de polietilen                                   |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHUCHUCHUCHU, apresentando grau de maturação que     | 12,0000 KG | 3,8900  | 46,68  |
| 21.444.300/0001-30               | permita                                              |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHUCHUCHUCHU, apresentando grau de maturação que     | 25,0000 KG | 3,8900  | 97,25  |
| 21.444.300/0001-30               | permita                                              |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CHUCHUCHUCHU, apresentando grau de maturação que     | 13,0000 KG | 3,8900  | 50,57  |
| 21.444.300/0001-30               | permita                                              |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | COCO EM FLOCOSCÔCO EM FLOCOS parcialmente            | 15,0000 UN | 4,7900  | 71,85  |
| 21.444.300/0001-30               | desengordurado, não ac                               |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | COCO EM FLOCOSCÔCO EM FLOCOS parcialmente            | 7,0000 UN  | 4,7900  | 33,53  |
| 21.444.300/0001-30               | desengordurado, não ac                               |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | COCO EM FLOCOSCÔCO EM FLOCOS parcialmente            | 8,0000 UN  | 4,7900  | 38,32  |
| 21.444.300/0001-30               | desengordurado, não ac                               |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CORTES DE FRANGO CONGELADOS, SOBRECORTES DE          | 25,0000 KG | 6,7900  | 169,75 |
| 21.444.300/0001-30               | FRANGO CONGELADOS, SOBRECORTES Congelados,           |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CORTES DE FRANGO CONGELADOS, SOBRECORTES DE          | 25,0000 KG | 6,7900  | 169,75 |
| 21.444.300/0001-30               | FRANGO CONGELADOS, SOBRECORTES Congelados,           |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CORTES DE FRANGO CONGELADOS, SOBRECORTES DE          | 50,0000 KG | 6,7900  | 339,50 |
| 21.444.300/0001-30               | FRANGO CONGELADOS, SOBRECORTES Congelados,           |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | COUVE-FLORCOUVE FLOR. 1ª qualidade. Unidades         | 37,0000 UN | 3,6300  | 134,31 |
| 21.444.300/0001-30               | intactas, não f                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | COUVE-FLORCOUVE FLOR. 1ª qualidade. Unidades         | 38,0000 UN | 3,6300  | 137,94 |
| 21.444.300/0001-30               | intactas, não f                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | COUVE-FLORCOUVE FLOR. 1ª qualidade. Unidades         | 75,0000 UN | 3,6300  | 272,25 |
| 21.444.300/0001-30               | intactas, não f                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | COUVE-FOLHACOUVE-FOLHA tipo manteiga, folhas firmes, | 75,0000 UN | 2,2000  | 165,00 |
| 21.444.300/0001-30               | de prime                                             |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | COUVE-FOLHACOUVE-FOLHA tipo manteiga, folhas firmes, | 37,0000 UN | 2,2000  | 81,40  |
| 21.444.300/0001-30               | de prime                                             |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | COUVE-FOLHACOUVE-FOLHA tipo manteiga, folhas firmes, | 38,0000 UN | 2,2000  | 83,60  |
| 21.444.300/0001-30               | de prime                                             |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CRAVO DA INDIACRAVO DA INDIA, produto natural em     | 2,0000 EB  | 9,6000  | 19,20  |
| 21.444.300/0001-30               | grãos seleciona                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CRAVO DA INDIACRAVO DA INDIA, produto natural em     | 5,0000 EB  | 9,6000  | 48,00  |
| 21.444.300/0001-30               | grãos seleciona                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CRAVO DA INDIACRAVO DA INDIA, produto natural em     | 3,0000 EB  | 9,6000  | 28,80  |
| 21.444.300/0001-30               | grãos seleciona                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CREME DE LEITE TRADICIONALCREME DE LEITE             | 5,0000 KG  | 12,0000 | 60,00  |
| 21.444.300/0001-30               | TRADICIONAL, 15% de gordura, com id                  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CREME DE LEITE TRADICIONALCREME DE LEITE             | 5,0000 KG  | 12,0000 | 60,00  |
| 21.444.300/0001-30               | TRADICIONAL, 15% de gordura, com id                  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CREME DE LEITE TRADICIONALCREME DE LEITE             | 10,0000 KG | 12,0000 | 120,00 |
| 21.444.300/0001-30               | TRADICIONAL, 15% de gordura, com id                  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CREME DE LEITE ZERO LACTOSECREME DE LEITE ZERO       | 5,0000 EB  | 3,0000  | 15,00  |
| 21.444.300/0001-30               | LACTOSE, 20% de gordura, embal                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CREME DE LEITE ZERO LACTOSECREME DE LEITE ZERO       | 5,0000 EB  | 3,0000  | 15,00  |
| 21.444.300/0001-30               | LACTOSE, 20% de gordura, embal                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | CREME DE LEITE ZERO LACTOSECREME DE LEITE ZERO       | 10,0000 EB | 3,0000  | 30,00  |
| 21.444.300/0001-30               | LACTOSE, 20% de gordura, embal                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ERVILHA CONGELADAERVILHA CONGELADA. Contendo tabela  | 25,0000 EB | 6,1900  | 154,75 |
| 21.444.300/0001-30               | com informação                                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ERVILHA CONGELADAERVILHA CONGELADA. Contendo tabela  | 25,0000 EB | 6,1900  | 154,75 |
| 21.444.300/0001-30               | com informação                                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ERVILHA CONGELADAERVILHA CONGELADA. Contendo tabela  | 50,0000 EB | 6,1900  | 309,50 |
| 21.444.300/0001-30               | com informação                                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ERVILHA EM CONSERVAERVILHA EM CONSERVA, grãos        | 25,0000 UN | 18,9000 | 472,50 |
| 21.444.300/0001-30               | inteiros, reidratados a                              |            |         |        |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                  |                                                      |  |             |         |        |
|----------------------------------|------------------------------------------------------|--|-------------|---------|--------|
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ERVILHA EM CONSERVAERVILHA EM CONSERVA, grãos        |  | 50,0000 UN  | 18,9000 | 945,00 |
| 21.444.300/0001-30               | inteiros, reidratados a                              |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ERVILHA EM CONSERVAERVILHA EM CONSERVA, grãos        |  | 25,0000 UN  | 18,9000 | 472,50 |
| 21.444.300/0001-30               | inteiros, reidratados a                              |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ESPINAFREESPINAFRE, maço contendo 20 folhas com      |  | 25,0000 UN  | 4,6000  | 115,00 |
| 21.444.300/0001-30               | folhas fir                                           |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ESPINAFREESPINAFRE, maço contendo 20 folhas com      |  | 25,0000 UN  | 4,6000  | 115,00 |
| 21.444.300/0001-30               | folhas fir                                           |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ESPINAFREESPINAFRE, maço contendo 20 folhas com      |  | 50,0000 UN  | 4,6000  | 230,00 |
| 21.444.300/0001-30               | folhas fir                                           |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FARINHA DE MILHO FINAFARINHA DE MILHO FINA,          |  | 25,0000 KG  | 3,6800  | 92,00  |
| 21.444.300/0001-30               | pré-cozida, enriquecida com                          |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FARINHA DE MILHO FINAFARINHA DE MILHO FINA,          |  | 25,0000 KG  | 3,6800  | 92,00  |
| 21.444.300/0001-30               | pré-cozida, enriquecida com                          |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FARINHA DE MILHO FINAFARINHA DE MILHO FINA,          |  | 50,0000 KG  | 3,6800  | 184,00 |
| 21.444.300/0001-30               | pré-cozida, enriquecida com                          |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FARINHA DE TRIGO TIPO IFARINHA DE TRIGO TIPO I,      |  | 125,0000 KG | 2,0700  | 258,75 |
| 21.444.300/0001-30               | enriquecida com ferro e á                            |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FARINHA DE TRIGO TIPO IFARINHA DE TRIGO TIPO I,      |  | 63,0000 KG  | 2,0700  | 130,41 |
| 21.444.300/0001-30               | enriquecida com ferro e á                            |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FARINHA DE TRIGO TIPO IFARINHA DE TRIGO TIPO I,      |  | 62,0000 KG  | 2,0700  | 128,34 |
| 21.444.300/0001-30               | enriquecida com ferro e á                            |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FEIJÃO PRETO TIPO IFEIJÃO, preto Tipo I, novo, de    |  | 100,0000 KG | 7,1900  | 719,00 |
| 21.444.300/0001-30               | primeira qualidade,                                  |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FEIJÃO PRETO TIPO IFEIJÃO, preto Tipo I, novo, de    |  | 50,0000 KG  | 7,1900  | 359,50 |
| 21.444.300/0001-30               | primeira qualidade,                                  |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FEIJÃO PRETO TIPO IFEIJÃO, preto Tipo I, novo, de    |  | 50,0000 KG  | 7,1900  | 359,50 |
| 21.444.300/0001-30               | primeira qualidade,                                  |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FEIJA VERDE NA VAGEMFeijão verde na VAGEM.           |  | 13,0000 KG  | 8,9000  | 115,70 |
| 21.444.300/0001-30               | Acondicionada em sacos plá                           |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FEIJA VERDE NA VAGEMFeijão verde na VAGEM.           |  | 25,0000 KG  | 8,9000  | 222,50 |
| 21.444.300/0001-30               | Acondicionada em sacos plá                           |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FEIJA VERDE NA VAGEMFeijão verde na VAGEM.           |  | 12,0000 KG  | 8,9000  | 106,80 |
| 21.444.300/0001-30               | Acondicionada em sacos plá                           |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | FERMENTO BIOLOGICOFERMENTO BIOLÓGICO. Embalado a     |  | 5,0000 UN   | 5,2700  | 26,35  |
| 21.444.300/0001-30               | vacúo, composto de                                   |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | GOIABAGOIABA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem |  | 25,0000 KG  | 7,4000  | 185,00 |
| 21.444.300/0001-30               | pic                                                  |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | GOIABAGOIABA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem |  | 50,0000 KG  | 7,4000  | 370,00 |
| 21.444.300/0001-30               | pic                                                  |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | GOIABAGOIABA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem |  | 25,0000 KG  | 7,4000  | 185,00 |
| 21.444.300/0001-30               | pic                                                  |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | IOGURTE NATURALIOGURTE NATURAL. Leite pasteurizado   |  | 6,0000 UN   | 2,3500  | 14,10  |
| 21.444.300/0001-30               | integral e ou                                        |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | IOGURTE NATURALIOGURTE NATURAL. Leite pasteurizado   |  | 13,0000 UN  | 2,3500  | 30,55  |
| 21.444.300/0001-30               | integral e ou                                        |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | IOGURTE NATURALIOGURTE NATURAL. Leite pasteurizado   |  | 6,0000 UN   | 2,3500  | 14,10  |
| 21.444.300/0001-30               | integral e ou                                        |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LARANJALARANJA, Firme, com casca lisa e fina, de     |  | 100,0000 KG | 2,3000  | 230,00 |
| 21.444.300/0001-30               | colorido                                             |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LARANJALARANJA, Firme, com casca lisa e fina, de     |  | 50,0000 KG  | 2,3000  | 115,00 |
| 21.444.300/0001-30               | colorido                                             |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LARANJALARANJA, Firme, com casca lisa e fina, de     |  | 50,0000 KG  | 2,3000  | 115,00 |
| 21.444.300/0001-30               | colorido                                             |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE CONDENSADOLEITE CONDENSADO, embalagem longa    |  | 25,0000 UN  | 5,2900  | 132,25 |
| 21.444.300/0001-30               | vida de 395g. co                                     |  |             |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE CONDENSADOLEITE CONDENSADO, embalagem longa    |  | 12,0000 UN  | 5,2900  | 63,48  |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                  |                                                        |  |            |         |        |
|----------------------------------|--------------------------------------------------------|--|------------|---------|--------|
| 21.444.300/0001-30               | vida de 395g. co                                       |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE CONDENSADOLEITE CONDENSADO, embalagem longa      |  | 13,0000 UN | 5,2900  | 68,77  |
| 21.444.300/0001-30               | vida de 395g. co                                       |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE CONDENSADO SEM LACTOSELEITE CONDENSADO SEM       |  | 2,0000 EB  | 6,1900  | 12,38  |
| 21.444.300/0001-30               | LACTOSE, Condensado de soja,                           |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE CONDENSADO SEM LACTOSELEITE CONDENSADO SEM       |  | 5,0000 EB  | 6,1900  | 30,95  |
| 21.444.300/0001-30               | LACTOSE, Condensado de soja,                           |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE CONDENSADO SEM LACTOSELEITE CONDENSADO SEM       |  | 3,0000 EB  | 6,1900  | 18,57  |
| 21.444.300/0001-30               | LACTOSE, Condensado de soja,                           |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE DE AVEIALEITE DE AVEIA. Em embalagem Tetrapak    |  | 3,0000 L   | 22,9500 | 68,85  |
| 21.444.300/0001-30               | UHT, longa v                                           |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE DE AVEIALEITE DE AVEIA. Em embalagem Tetrapak    |  | 2,0000 L   | 22,9500 | 45,90  |
| 21.444.300/0001-30               | UHT, longa v                                           |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE DE AVEIALEITE DE AVEIA. Em embalagem Tetrapak    |  | 5,0000 L   | 22,9500 | 114,75 |
| 21.444.300/0001-30               | UHT, longa v                                           |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE DE COCOLEITE DE COCO. Em embalagem tetrapak ou   |  | 3,0000 L   | 22,6000 | 67,80  |
| 21.444.300/0001-30               | vidro, lon                                             |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE DE COCOLEITE DE COCO. Em embalagem tetrapak ou   |  | 2,0000 L   | 22,6000 | 45,20  |
| 21.444.300/0001-30               | vidro, lon                                             |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE DE COCOLEITE DE COCO. Em embalagem tetrapak ou   |  | 5,0000 L   | 22,6000 | 113,00 |
| 21.444.300/0001-30               | vidro, lon                                             |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE DE SOJA EM PÓLEITE DE SOJA EM PÓ, Ingredientes:  |  | 1,0000 EB  | 19,9000 | 19,90  |
| 21.444.300/0001-30               | Extrato de soja                                        |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE DE SOJA EM PÓLEITE DE SOJA EM PÓ, Ingredientes:  |  | 1,0000 EB  | 19,9000 | 19,90  |
| 21.444.300/0001-30               | Extrato de soja                                        |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE DE SOJA EM PÓLEITE DE SOJA EM PÓ, Ingredientes:  |  | 3,0000 EB  | 19,9000 | 59,70  |
| 21.444.300/0001-30               | Extrato de soja                                        |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE INTEGRALLEITE INTEGRAL longa vida, integral, e   |  | 50,0000 L  | 3,2500  | 162,50 |
| 21.444.300/0001-30               | estabilizan                                            |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE INTEGRALLEITE INTEGRAL longa vida, integral, e   |  | 50,0000 L  | 3,2500  | 162,50 |
| 21.444.300/0001-30               | estabilizan                                            |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LEITE INTEGRALLEITE INTEGRAL longa vida, integral, e   |  | 100,0000 L | 3,2500  | 325,00 |
| 21.444.300/0001-30               | estabilizan                                            |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LENTILHALENTILHA, em saco de polietileno atóxico,      |  | 25,0000 KG | 9,2000  | 230,00 |
| 21.444.300/0001-30               | resisten                                               |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LENTILHALENTILHA, em saco de polietileno atóxico,      |  | 50,0000 KG | 9,2000  | 460,00 |
| 21.444.300/0001-30               | resisten                                               |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LENTILHALENTILHA, em saco de polietileno atóxico,      |  | 25,0000 KG | 9,2000  | 230,00 |
| 21.444.300/0001-30               | resisten                                               |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LIMÃOOLIMÃO. Firme, com casca lisa e fina, colorido e  |  | 25,0000 KG | 3,1900  | 79,75  |
| 21.444.300/0001-30               | un                                                     |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LIMÃOOLIMÃO. Firme, com casca lisa e fina, colorido e  |  | 12,0000 KG | 3,1900  | 38,28  |
| 21.444.300/0001-30               | un                                                     |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | LIMÃOOLIMÃO. Firme, com casca lisa e fina, colorido e  |  | 13,0000 KG | 3,1900  | 41,47  |
| 21.444.300/0001-30               | un                                                     |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MAÇÃMAÇÃ, tipo gala ou fugi, de 1ª qualidade, firme, c |  | 12,0000 KG | 3,9800  | 47,76  |
| 21.444.300/0001-30               |                                                        |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MAÇÃMAÇÃ, tipo gala ou fugi, de 1ª qualidade, firme, c |  | 13,0000 KG | 3,9800  | 51,74  |
| 21.444.300/0001-30               |                                                        |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MAÇÃMAÇÃ, tipo gala ou fugi, de 1ª qualidade, firme, c |  | 25,0000 KG | 3,9800  | 99,50  |
| 21.444.300/0001-30               |                                                        |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MAÇÃ VERDEMAÇÃ VERDE, tipo verde, de 1ª qualidade,     |  | 25,0000 KG | 7,5000  | 187,50 |
| 21.444.300/0001-30               | firme, ca                                              |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MAÇÃ VERDEMAÇÃ VERDE, tipo verde, de 1ª qualidade,     |  | 12,0000 KG | 7,5000  | 90,00  |
| 21.444.300/0001-30               | firme, ca                                              |  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MAÇÃ VERDEMAÇÃ VERDE, tipo verde, de 1ª qualidade,     |  | 13,0000 KG | 7,5000  | 97,50  |
| 21.444.300/0001-30               | firme, ca                                              |  |            |         |        |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                  |                                                        |            |         |        |
|----------------------------------|--------------------------------------------------------|------------|---------|--------|
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MAMÃO MAMÃO, de 1ª qualidade, apresentado grau de      | 12,0000 KG | 4,2000  | 50,40  |
| 21.444.300/0001-30               | matura                                                 |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MAMÃO MAMÃO, de 1ª qualidade, apresentado grau de      | 13,0000 KG | 4,2000  | 54,60  |
| 21.444.300/0001-30               | matura                                                 |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MAMÃO MAMÃO, de 1ª qualidade, apresentado grau de      | 25,0000 KG | 4,2000  | 105,00 |
| 21.444.300/0001-30               | matura                                                 |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MANGAMANGA, apresentando grau de maturação médio que   | 12,0000 KG | 3,1300  | 37,56  |
| 21.444.300/0001-30               | p                                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MANGAMANGA, apresentando grau de maturação médio que   | 13,0000 KG | 3,1300  | 40,69  |
| 21.444.300/0001-30               | p                                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MANGAMANGA, apresentando grau de maturação médio que   | 25,0000 KG | 3,1300  | 78,25  |
| 21.444.300/0001-30               | p                                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MARACUJÁ MARACUJÁ, com grau médio de amadurecimento.   | 12,0000 KG | 11,1000 | 133,20 |
| 21.444.300/0001-30               | Fruta                                                  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MARACUJÁ MARACUJÁ, com grau médio de amadurecimento.   | 25,0000 KG | 11,1000 | 277,50 |
| 21.444.300/0001-30               | Fruta                                                  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MARACUJÁ MARACUJÁ, com grau médio de amadurecimento.   | 13,0000 KG | 11,1000 | 144,30 |
| 21.444.300/0001-30               | Fruta                                                  |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MASSA COM OVOS SECA TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS      | 25,0000 EB | 1,9700  | 49,25  |
| 21.444.300/0001-30               | SECA, tipo espaguete (longo). Embal                    |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MASSA COM OVOS SECA TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS      | 25,0000 EB | 1,9700  | 49,25  |
| 21.444.300/0001-30               | SECA, tipo espaguete (longo). Embal                    |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MASSA COM OVOS SECA TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS      | 50,0000 EB | 1,9700  | 98,50  |
| 21.444.300/0001-30               | SECA, tipo espaguete (longo). Embal                    |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MASSA COM OVOS SECA TIPO LETRINHA MASSA COM OVOS SECA, | 25,0000 PC | 2,5700  | 64,25  |
| 21.444.300/0001-30               | tipo letreirinha. Embalagem: Sac                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MASSA COM OVOS SECA TIPO LETRINHA MASSA COM OVOS SECA, | 50,0000 PC | 2,5700  | 128,50 |
| 21.444.300/0001-30               | tipo letreirinha. Embalagem: Sac                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MASSA COM OVOS SECA TIPO LETRINHA MASSA COM OVOS SECA, | 25,0000 PC | 2,5700  | 64,25  |
| 21.444.300/0001-30               | tipo letreirinha. Embalagem: Sac                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MASSA COM OVOS SECA TIPO PARAFUSO MASSA COM OVOS SECA, | 50,0000 KG | 3,9900  | 199,50 |
| 21.444.300/0001-30               | tipo parafuso. Embalagem: Sac                          |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MASSA COM OVOS SECA TIPO PARAFUSO MASSA COM OVOS SECA, | 25,0000 KG | 3,9900  | 99,75  |
| 21.444.300/0001-30               | tipo parafuso. Embalagem: Sac                          |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MASSA COM OVOS SECA TIPO PARAFUSO MASSA COM OVOS SECA, | 25,0000 KG | 3,9900  | 99,75  |
| 21.444.300/0001-30               | tipo parafuso. Embalagem: Sac                          |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MELANCIA MELANCIA, unidades de tamanho médio, frutas   | 25,0000 KG | 1,4900  | 37,25  |
| 21.444.300/0001-30               | firμες                                                 |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MELANCIA MELANCIA, unidades de tamanho médio, frutas   | 13,0000 KG | 1,4900  | 19,37  |
| 21.444.300/0001-30               | firμες                                                 |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MELANCIA MELANCIA, unidades de tamanho médio, frutas   | 12,0000 KG | 1,4900  | 17,88  |
| 21.444.300/0001-30               | firμες                                                 |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MELÃO MELÃO, unidades de tamanho médio, frutas firmes, | 12,0000 KG | 3,2000  | 38,40  |
| 21.444.300/0001-30               | s                                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MELÃO MELÃO, unidades de tamanho médio, frutas firmes, | 25,0000 KG | 3,2000  | 80,00  |
| 21.444.300/0001-30               | s                                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MELÃO MELÃO, unidades de tamanho médio, frutas firmes, | 13,0000 KG | 3,2000  | 41,60  |
| 21.444.300/0001-30               | s                                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MILHO VERDE EM CONSERVA MILHO EM CONSERVA, grãos       | 25,0000 LT | 19,7000 | 492,50 |
| 21.444.300/0001-30               | inteirinhos, reidratados ao                            |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MILHO VERDE EM CONSERVA MILHO EM CONSERVA, grãos       | 13,0000 LT | 19,7000 | 256,10 |
| 21.444.300/0001-30               | inteirinhos, reidratados ao                            |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MILHO VERDE EM CONSERVA MILHO EM CONSERVA, grãos       | 12,0000 LT | 19,7000 | 236,40 |
| 21.444.300/0001-30               | inteirinhos, reidratados ao                            |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MORANGA CABOTIA MORANGA, cabotiá. Unidade de 2kg,      | 10,0000 UN | 2,3000  | 23,00  |
| 21.444.300/0001-30               | firme, sem racha                                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MORANGA CABOTIA MORANGA, cabotiá. Unidade de 2kg,      | 20,0000 UN | 2,3000  | 46,00  |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                  |                                                        |            |         |        |
|----------------------------------|--------------------------------------------------------|------------|---------|--------|
| 21.444.300/0001-30               | firme, sem racha                                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MORANGA CABOTIAMORANGA, cabotiá. Unidade de 2kg,       | 10,0000 UN | 2,3000  | 23,00  |
| 21.444.300/0001-30               | firme, sem racha                                       |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MORANGOMORANGO: firme, com a presença do caule,        | 50,0000 EB | 3,7800  | 189,00 |
| 21.444.300/0001-30               | acondicio                                              |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MORANGOMORANGO: firme, com a presença do caule,        | 25,0000 EB | 3,7800  | 94,50  |
| 21.444.300/0001-30               | acondicio                                              |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | MORANGOMORANGO: firme, com a presença do caule,        | 25,0000 EB | 3,7800  | 94,50  |
| 21.444.300/0001-30               | acondicio                                              |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ÓLEO DE SOJAÓLEO DE SOJA, refinado, contendo           | 25,0000 UN | 8,4000  | 210,00 |
| 21.444.300/0001-30               | informações sobre                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ÓLEO DE SOJAÓLEO DE SOJA, refinado, contendo           | 25,0000 UN | 8,4000  | 210,00 |
| 21.444.300/0001-30               | informações sobre                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | ÓLEO DE SOJAÓLEO DE SOJA, refinado, contendo           | 50,0000 UN | 8,4000  | 420,00 |
| 21.444.300/0001-30               | informações sobre                                      |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | OVOSOVOS BRANCOS, tipo grande, embalados em bandejas,  | 25,0000 DZ | 6,9000  | 172,50 |
| 21.444.300/0001-30               |                                                        |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | OVOSOVOS BRANCOS, tipo grande, embalados em bandejas,  | 25,0000 DZ | 6,9000  | 172,50 |
| 21.444.300/0001-30               |                                                        |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | OVOSOVOS BRANCOS, tipo grande, embalados em bandejas,  | 50,0000 DZ | 6,9000  | 345,00 |
| 21.444.300/0001-30               |                                                        |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PEITO DE FRANGOPEITO DE FRANGO, SEM osso congelado,    | 25,0000 KG | 11,7900 | 294,75 |
| 21.444.300/0001-30               | acondicionado                                          |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PEITO DE FRANGOPEITO DE FRANGO, SEM osso congelado,    | 25,0000 KG | 11,7900 | 294,75 |
| 21.444.300/0001-30               | acondicionado                                          |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PEITO DE FRANGOPEITO DE FRANGO, SEM osso congelado,    | 50,0000 KG | 11,7900 | 589,50 |
| 21.444.300/0001-30               | acondicionado                                          |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PEPINO EM CONSERVAPEPINO EM CONSERVA, pepino caipira   | 12,0000 UN | 5,2000  | 62,40  |
| 21.444.300/0001-30               | de primeira qua                                        |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PEPINO EM CONSERVAPEPINO EM CONSERVA, pepino caipira   | 13,0000 UN | 5,2000  | 67,60  |
| 21.444.300/0001-30               | de primeira qua                                        |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PEPINO EM CONSERVAPEPINO EM CONSERVA, pepino caipira   | 25,0000 UN | 5,2000  | 130,00 |
| 21.444.300/0001-30               | de primeira qua                                        |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PEPINO SALADAPEPINO SALADA, verde, firme, viçoso,      | 13,0000 KG | 3,8000  | 49,40  |
| 21.444.300/0001-30               | textura                                                |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PEPINO SALADAPEPINO SALADA, verde, firme, viçoso,      | 6,0000 KG  | 3,8000  | 22,80  |
| 21.444.300/0001-30               | textura                                                |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PEPINO SALADAPEPINO SALADA, verde, firme, viçoso,      | 6,0000 KG  | 3,8000  | 22,80  |
| 21.444.300/0001-30               | textura                                                |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PÊRAPÊRA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem picad | 25,0000 KG | 3,2600  | 81,50  |
| 21.444.300/0001-30               |                                                        |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PÊRAPÊRA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem picad | 12,0000 KG | 3,2600  | 39,12  |
| 21.444.300/0001-30               |                                                        |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PÊRAPÊRA, tipo nacional, casca lisa e macia, sem picad | 13,0000 KG | 3,2600  | 42,38  |
| 21.444.300/0001-30               |                                                        |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PIMENTÃO AMARELO OU VERMELHOPIMENTÃO AMARELO OU        | 6,0000 KG  | 14,3000 | 85,80  |
| 21.444.300/0001-30               | VERMELHO, apresentando grau de                         |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PIMENTÃO AMARELO OU VERMELHOPIMENTÃO AMARELO OU        | 6,0000 KG  | 14,3000 | 85,80  |
| 21.444.300/0001-30               | VERMELHO, apresentando grau de                         |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PIMENTÃO AMARELO OU VERMELHOPIMENTÃO AMARELO OU        | 13,0000 KG | 14,3000 | 185,90 |
| 21.444.300/0001-30               | VERMELHO, apresentando grau de                         |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PIMENTÃO VERDEPIMENTÃO VERDE, Kg, apresentando grau    | 13,0000 KG | 6,0000  | 78,00  |
| 21.444.300/0001-30               | de maturação                                           |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PIMENTÃO VERDEPIMENTÃO VERDE, Kg, apresentando grau    | 6,0000 KG  | 6,0000  | 36,00  |
| 21.444.300/0001-30               | de maturação                                           |            |         |        |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA | PIMENTÃO VERDEPIMENTÃO VERDE, Kg, apresentando grau    | 6,0000 KG  | 6,0000  | 36,00  |
| 21.444.300/0001-30               | de maturação                                           |            |         |        |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                        |                                                        |  |               |            |          |
|----------------------------------------|--------------------------------------------------------|--|---------------|------------|----------|
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | QUEIJO MUSSARELA FATIADOQUEIJO FATIADO, TIPO           |  | 12,0000 KG    | 31,9000    | 382,80   |
| 21.444.300/0001-30                     | MUSSARELA, embalado à vácuo,                           |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | QUEIJO MUSSARELA FATIADOQUEIJO FATIADO, TIPO           |  | 25,0000 KG    | 31,9000    | 797,50   |
| 21.444.300/0001-30                     | MUSSARELA, embalado à vácuo,                           |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | QUEIJO MUSSARELA FATIADOQUEIJO FATIADO, TIPO           |  | 13,0000 KG    | 31,9000    | 414,70   |
| 21.444.300/0001-30                     | MUSSARELA, embalado à vácuo,                           |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | REPOLHOREPOLHO verde, Unidade de 2Kg, integras, de     |  | 6,0000 UN     | 3,2900     | 19,74    |
| 21.444.300/0001-30                     | primei                                                 |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | REPOLHOREPOLHO verde, Unidade de 2Kg, integras, de     |  | 6,0000 UN     | 3,2900     | 19,74    |
| 21.444.300/0001-30                     | primei                                                 |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | REPOLHOREPOLHO verde, Unidade de 2Kg, integras, de     |  | 13,0000 UN    | 3,2900     | 42,77    |
| 21.444.300/0001-30                     | primei                                                 |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | SAGUSAGU, grupo II tapioca, subgrupo sagu artificial t |  | 25,0000 PC    | 2,9500     | 73,75    |
| 21.444.300/0001-30                     |                                                        |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | SAGUSAGU, grupo II tapioca, subgrupo sagu artificial t |  | 50,0000 PC    | 2,9500     | 147,50   |
| 21.444.300/0001-30                     |                                                        |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | SAGUSAGU, grupo II tapioca, subgrupo sagu artificial t |  | 25,0000 PC    | 2,9500     | 73,75    |
| 21.444.300/0001-30                     |                                                        |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVELSARDINHA EM ÓLEO            |  | 25,0000 LT    | 8,0000     | 200,00   |
| 21.444.300/0001-30                     | COMESTÍVEL: produto elaborado com                      |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVELSARDINHA EM ÓLEO            |  | 50,0000 LT    | 8,0000     | 400,00   |
| 21.444.300/0001-30                     | COMESTÍVEL: produto elaborado com                      |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | SARDINHA EM ÓLEO COMESTÍVELSARDINHA EM ÓLEO            |  | 25,0000 LT    | 8,0000     | 200,00   |
| 21.444.300/0001-30                     | COMESTÍVEL: produto elaborado com                      |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | UVA RUBIIVA RUBI, grau de maturação médio, adequada    |  | 6,0000 KG     | 17,2000    | 103,20   |
| 21.444.300/0001-30                     | para                                                   |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | UVA RUBIIVA RUBI, grau de maturação médio, adequada    |  | 6,0000 KG     | 17,2000    | 103,20   |
| 21.444.300/0001-30                     | para                                                   |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | UVA RUBIIVA RUBI, grau de maturação médio, adequada    |  | 13,0000 KG    | 17,2000    | 223,60   |
| 21.444.300/0001-30                     | para                                                   |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | VINAGRE DE MAÇÁVINAGRE DE MAÇÃ: produto natural,       |  | 25,0000 EB    | 2,4900     | 62,25    |
| 21.444.300/0001-30                     | fermentado, isen                                       |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | VINAGRE DE MAÇÁVINAGRE DE MAÇÃ: produto natural,       |  | 13,0000 EB    | 2,4900     | 32,37    |
| 21.444.300/0001-30                     | fermentado, isen                                       |  |               |            |          |
| PRAZER EM COMPRAR ALIMENTOS LTDA       | VINAGRE DE MAÇÁVINAGRE DE MAÇÃ: produto natural,       |  | 12,0000 EB    | 2,4900     | 29,88    |
| 21.444.300/0001-30                     | fermentado, isen                                       |  |               |            |          |
| PRIORIZA CONSTRUÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA | SERVIÇO TECNO PROFISSIONALSERVIÇO TECNO PROFISSIONAL   |  | 1,0000 UN     | 6.500,0000 | 6.500,00 |
| 37.438.039/0001-03                     |                                                        |  |               |            |          |
| ROSEMARA OLIVEIRA DE OLIVEIRA          | INSTRUTOR MATEMATICA ENCCEJA                           |  | 0,0000 H      | 42,0000    | 0,00     |
| 939.476.740-15                         |                                                        |  |               |            |          |
| TRANSPORTE ALVORECER LTDA              | LINHA 02 - PERCY - CAPÃO GRANDE - MANHÃSaída do seu    |  | 397,8570 KM   | 7,0000     | 2.785,00 |
| 09.316.832/0001-96                     | Hermes Godinho entra na estrada Geral                  |  |               |            |          |
| TRANSPORTE ALVORECER LTDA              | LINHA 02 - PERCY - CAPÃO GRANDE - MANHÃSaída do seu    |  | 546,7850 KM   | 7,0000     | 3.827,49 |
| 09.316.832/0001-96                     | Hermes Godinho entra na estrada Geral                  |  |               |            |          |
| TRANSPORTE ALVORECER LTDA              | LINHA 03 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - MANHÃSaída    |  | 747,5560 KM   | 5,1200     | 3.827,49 |
| 09.316.832/0001-96                     | do seu Rui Barcellos, vai no Dr. Getulio 2,            |  |               |            |          |
| TRANSPORTE ALVORECER LTDA              | LINHA 03 - MORRO GRANDE - CAPÃO GRANDE - MANHÃSaída    |  | 1.315,3130 KM | 5,1200     | 6.734,40 |
| 09.316.832/0001-96                     | do seu Rui Barcellos, vai no Dr. Getulio 2,            |  |               |            |          |
| TRANSPORTE ALVORECER LTDA              | LINHA 09 - SANTA RITA - SEDE - TARDESaída da           |  | 981,4070 KM   | 3,9000     | 3.827,49 |
| 09.316.832/0001-96                     | Propriedade da propriedade do Sr. Farina               |  |               |            |          |
| TRANSPORTE ALVORECER LTDA              | LINHA 09 - SANTA RITA - SEDE - TARDESaída da           |  | 981,4080 KM   | 3,9000     | 3.827,49 |
| 09.316.832/0001-96                     | Propriedade da propriedade do Sr. Farina               |  |               |            |          |
| TRANSPORTE ALVORECER LTDA              | LINHA 14 - BOM RETIRO - SEDE - MANHÃSaí da             |  | 814,3600 KM   | 4,7000     | 3.827,49 |
| 09.316.832/0001-96                     | propriedade do Paulo Faraon, passa na bodeg            |  |               |            |          |
| TRANSPORTE ALVORECER LTDA              | LINHA 14 - BOM RETIRO - SEDE - MANHÃSaí da             |  | 814,3600 KM   | 4,7000     | 3.827,49 |
| 09.316.832/0001-96                     | propriedade do Paulo Faraon, passa na bodeg            |  |               |            |          |
| TRANSPORTE ALVORECER LTDA              | LINHA 15 - BOM RETIRO - SEDE - TARDESaída do seu       |  | 850,5540 KM   | 4,5000     | 3.827,49 |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                  |                                                  |  |             |                   |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--|-------------|-------------------|
| 09.316.832/0001-96                               | Volmir, vai até o Bassejo faz a volta            |  |             |                   |
| TRANSPORTE ALVORECER LTDA                        | LINHA 15 - BOM RETIRO - SEDE - TARDESaída do seu |  | 850,5530 KM | 4,5000  3.827,49  |
| 09.316.832/0001-96                               | Volmir, vai até o Bassejo faz a volta            |  |             |                   |
| TRANSPORTE ALVORECER LTDA                        | LINHA 17 - MATO GRANDE - SEDE - TARDESaída do    |  | 233,3835 KM | 16,4000  3.827,49 |
| 09.316.832/0001-96                               | Localidade Mato Grande, vindo pela BR 285        |  |             |                   |
| TRANSPORTE ALVORECER LTDA                        | LINHA 17 - MATO GRANDE - SEDE - TARDESaída do    |  | 233,3835 KM | 16,4000  3.827,49 |
| 09.316.832/0001-96                               | Localidade Mato Grande, vindo pela BR 285        |  |             |                   |
| UNCME-UNIÃO DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO | SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL                     |  | 1,0000 UN   | 530,0000  530,00  |
| 11.933.619/0001-75                               |                                                  |  |             |                   |
| -----                                            | -----                                            |  |             |                   |
| Total do Órgão                                   |                                                  |  |             | 264.754,09        |
|                                                  |                                                  |  |             |                   |

Órgão: 08 - SECRETARIA DA AGRICULTURA,IND.E COM.

| Fornecedor                | Material/Serviço                                    | Quantidade | Vl. Unitário | Vl. Total |
|---------------------------|-----------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
| MAURICIO RIBEIRO DO PILAR | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  | 1,0000 UN  | 600,0000     | 600,00    |
| 32.070.731/0001-08        |                                                     |            |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  | 1,0000 UN  | 50,0000      | 50,00     |
| 07.655.021/0001-94        |                                                     |            |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  | 1,0000 UN  | 90,0000      | 90,00     |
| 07.655.021/0001-94        |                                                     |            |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  | 1,0000 UN  | 330,0000     | 330,00    |
| 07.655.021/0001-94        |                                                     |            |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  | 1,0000 UN  | 120,0000     | 120,00    |
| 07.655.021/0001-94        |                                                     |            |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  | 1,0000 UN  | 140,0000     | 140,00    |
| 07.655.021/0001-94        |                                                     |            |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  | 1,0000 UN  | 390,0000     | 390,00    |
| 07.655.021/0001-94        |                                                     |            |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  | 1,0000 UN  | 30,0000      | 30,00     |
| 07.655.021/0001-94        |                                                     |            |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  | 1,0000 UN  | 245,0000     | 245,00    |
| 07.655.021/0001-94        |                                                     |            |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  | 1,0000 UN  | 50,0000      | 50,00     |
| 07.655.021/0001-94        |                                                     |            |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA  | 1,0000 UN  | 60,0000      | 60,00     |
| 07.655.021/0001-94        |                                                     |            |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO      | PARAFUSOPARAFUSO                                    | 3,0000 UN  | 53,0000      | 159,00    |
| 07.655.021/0001-94        |                                                     |            |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO      | POLCA                                               | 3,0000 UN  | 9,6000       | 28,80     |
| 07.655.021/0001-94        |                                                     |            |              |           |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA | ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA                              | 2,0000 UN  | 3,7500       | 7,50      |
| 11.426.906/0001-99        |                                                     |            |              |           |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA | ANTICION VACINA PARA DISTRIBUIÇÃO PARA CONTROLE DOS | 30,0000 UN | 6,0000       | 180,00    |
| 11.426.906/0001-99        | NASCIMENTOS DOS CÃES                                |            |              |           |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA | ARRUELA LISARRUELA LISA                             | 20,0000 UN | 0,2500       | 5,00      |
| 11.426.906/0001-99        |                                                     |            |              |           |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA | BICO AGULHA P ENGRAXADEIRA                          | 1,0000 UN  | 29,0000      | 29,00     |
| 11.426.906/0001-99        |                                                     |            |              |           |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA | BROCA IRVIN 6MM                                     | 2,0000 UN  | 16,0000      | 32,00     |
| 11.426.906/0001-99        |                                                     |            |              |           |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA | CHAVECHAVE                                          | 1,0000 UN  | 43,0000      | 43,00     |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                     |                                                       |  |                |                      |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|--|----------------|----------------------|
| 11.426.906/0001-99                  |                                                       |  |                |                      |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA           | CHAVE COMBINADACHAVE COMBINADA                        |  | 1,0000 UN      | 37,0000  37,00       |
| 11.426.906/0001-99                  |                                                       |  |                |                      |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA           | CHAVE COMBINADACHAVE COMBINADA                        |  | 1,0000 UN      | 15,0000  15,00       |
| 11.426.906/0001-99                  |                                                       |  |                |                      |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA           | CHAVE COMBINADACHAVE COMBINADA                        |  | 2,0000 UN      | 17,0000  34,00       |
| 11.426.906/0001-99                  |                                                       |  |                |                      |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA           | PARAFUSOPARAFUSO                                      |  | 4,0000 UN      | 0,5000  2,00         |
| 11.426.906/0001-99                  |                                                       |  |                |                      |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA           | PARAFUSOPARAFUSO                                      |  | 4,0000 UN      | 2,0000  8,00         |
| 11.426.906/0001-99                  |                                                       |  |                |                      |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA           | PARAFUSO FRANCES                                      |  | 2,0000 UN      | 2,0000  4,00         |
| 11.426.906/0001-99                  |                                                       |  |                |                      |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA           | PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 X12                            |  | 1,0000 UN      | 20,0000  20,00       |
| 11.426.906/0001-99                  |                                                       |  |                |                      |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA           | PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 8X7                            |  | 5,0000 UN      | 10,0000  50,00       |
| 11.426.906/0001-99                  |                                                       |  |                |                      |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA           | PARAFUSO SEXTAVADO8.8                                 |  | 4,0000 UN      | 2,5000  10,00        |
| 11.426.906/0001-99                  |                                                       |  |                |                      |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA           | PORTA CADEADOPORTA CADEADO                            |  | 1,0000 UN      | 10,0000  10,00       |
| 11.426.906/0001-99                  |                                                       |  |                |                      |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA           | PROTETOR AURICULAR CONCHA PRETOPROTETOR AURICULAR     |  | 1,0000 UN      | 49,0000  49,00       |
| 11.426.906/0001-99                  | CONCHA PRETO                                          |  |                |                      |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA           | SILICONE ALTA TEMPERATURASILICONE ALTA TEMPERATURA    |  | 2,0000 UN      | 15,0000  30,00       |
| 11.426.906/0001-99                  |                                                       |  |                |                      |
| AMBULATÓRIO SRC LTDA                | Perícias médicas de funcionários do quadro próprio da |  | 1,4490 UN      | 1.000,0000  1.449,00 |
| 00.742.109/0001-02                  | Prefeitura Municipal adminPerícias médicas de         |  |                |                      |
| CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA         | MANGOTE                                               |  | 18,0000 UN     | 7,0000  126,00       |
| 93.277.507/0001-78                  |                                                       |  |                |                      |
| CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA         | MANGUEIRA                                             |  | 12,0000 UN     | 8,0000  96,00        |
| 93.277.507/0001-78                  |                                                       |  |                |                      |
| DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME        | BARRA DE FERRO                                        |  | 4,0000 UN      | 70,0000  280,00      |
| 05.234.185/0001-12                  |                                                       |  |                |                      |
| DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME        | BARRA DE FERRO 4.2BARRA DE FERRO                      |  | 2,0000 UN      | 20,0000  40,00       |
| 05.234.185/0001-12                  |                                                       |  |                |                      |
| DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME        | PREGO 17 X 27PREGO 17 X 27                            |  | 2,0000 KG      | 35,0000  70,00       |
| 05.234.185/0001-12                  |                                                       |  |                |                      |
| ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES | BISCOITO COQUETEL                                     |  | 1,0000 UN      | 6,9900  6,99         |
| 05.967.992/0001-44                  |                                                       |  |                |                      |
| ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES | COPOSCOPOS                                            |  | 1,0000 UN      | 9,9900  9,99         |
| 05.967.992/0001-44                  |                                                       |  |                |                      |
| ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES | PÃO PÃO                                               |  | 2,0000 UN      | 9,0000  18,00        |
| 05.967.992/0001-44                  |                                                       |  |                |                      |
| ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES | PEPINO EM CONSERVAPEPINO EM CONSERVA.                 |  | 1,0000 UN      | 5,9900  5,99         |
| 05.967.992/0001-44                  |                                                       |  |                |                      |
| ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES | PRESUNTO MAGRO                                        |  | 2,0000 KG      | 7,4900  14,98        |
| 05.967.992/0001-44                  |                                                       |  |                |                      |
| ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES | QUEIJO MUSSARELA FATIADO                              |  | 2,0000 KG      | 6,9900  13,98        |
| 05.967.992/0001-44                  |                                                       |  |                |                      |
| ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES | REFRIGERANTEREFRIGERANTE                              |  | 3,0000 UN      | 9,0000  27,00        |
| 05.967.992/0001-44                  |                                                       |  |                |                      |
| GUILHERME FIAD LEMOS & CIA LTDA     | SEMENTE DE AVEIA PRETA FISCALIZADASEMENTE DE AVEIA    |  | 10.000,0000 KG | 1,6400  16.400,00    |
| 15.211.226/0001-09                  | PRETA FISCALIZADA. (Plantio da sa                     |  |                |                      |
| J CARVALHO DA SILVA                 | ANTICION VACINA PARA DISTRIBUIÇÃO PARA CONTROLE DOS   |  | 30,0000 UN     | 5,0000  150,00       |
| 31.083.580/0001-51                  | NASCIMENTOS DOS CÃES                                  |  |                |                      |
| J CARVALHO DA SILVA                 | LUVIA LATEX                                           |  | 2,0000 PA      | 7,0000  14,00        |
| 31.083.580/0001-51                  |                                                       |  |                |                      |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                |                                                    |            |            |           |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------|------------|-----------|
| J CARVALHO DA SILVA                            | LUVA MALHA MULTITATOLUVA MALHA MULTITATO           | 10,0000 PA | 8,0000     | 80,00     |
| 31.083.580/0001-51                             |                                                    |            |            |           |
| J CARVALHO DA SILVA                            | LUVA VAQUETA                                       | 5,0000 UN  | 25,0000    | 125,00    |
| 31.083.580/0001-51                             |                                                    |            |            |           |
| J CARVALHO DA SILVA                            | LUVASLUVAS                                         | 2,0000 UN  | 12,0000    | 24,00     |
| 31.083.580/0001-51                             |                                                    |            |            |           |
| KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA | ARRUELA LISAARRUELA LISA                           | 6,0000 UN  | 15,5000    | 93,00     |
| 89.842.686/0003-33                             |                                                    |            |            |           |
| KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA | PARAFUSO FIXADOR DO PESO TRASEIRO                  | 6,0000 UN  | 28,0000    | 168,00    |
| 89.842.686/0003-33                             |                                                    |            |            |           |
| KE SOJA COMERCIO INS MAQUINAS E AGRICOLAS LTDA | PARAFUSO SUPOT.ALAV.VLV.PR                         | 5,0000 UN  | 14,5600    | 72,80     |
| 89.842.686/0003-33                             |                                                    |            |            |           |
| KL IND. COM. DE PECAS E IMPLM. AGRIC-KL CABINE | AMORTECEDORAMORTECEDOR                             | 2,0000 UN  | 99,0000    | 198,00    |
| 03.090.565/0001-03                             |                                                    |            |            |           |
| LABORATORIO CHROMATOX LTDA                     | SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E         | 1,0000 UN  | 150,0000   | 150,00    |
| 14.877.243/0001-17                             | LABORATORIAIS                                      |            |            |           |
| LABORATORIO CHROMATOX LTDA                     | SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E         | 1,0000 UN  | 150,0000   | 150,00    |
| 14.877.243/0001-17                             | LABORATORIAIS                                      |            |            |           |
| LABORATORIO CHROMATOX LTDA                     | SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E         | 1,0000 UN  | 150,0000   | 150,00    |
| 14.877.243/0001-17                             | LABORATORIAIS                                      |            |            |           |
| LETTI AUTO PEÇAS LTDA                          | LANTERNALANTERNA                                   | 1,0000 UN  | 250,0000   | 250,00    |
| 01.781.654/0001-62                             |                                                    |            |            |           |
| MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A                      | APOLICE DE SEGURO                                  | 1,0000 UN  | 1.350,0000 | 1.350,00  |
| 61.074.175/0001-38                             |                                                    |            |            |           |
| MARCELO BOEIRA MONTEIRO- MECANICA MONTEIRO     | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA | 1,0000 UN  | 450,0000   | 450,00    |
| 97.546.193/0001-12                             |                                                    |            |            |           |
| MECANICA ROSSONI LTDA                          | ANELANEL                                           | 6,0000 UN  | 6,0000     | 36,00     |
| 98.514.318/0001-95                             |                                                    |            |            |           |
| MECANICA ROSSONI LTDA                          | ARRUELAARRUELA                                     | 6,0000 UN  | 5,0000     | 30,00     |
| 98.514.318/0001-95                             |                                                    |            |            |           |
| MECANICA ROSSONI LTDA                          | GAXETA                                             | 1,0000 UN  | 18,0000    | 18,00     |
| 98.514.318/0001-95                             |                                                    |            |            |           |
| MECANICA ROSSONI LTDA                          | KITKIT REPARO CILINDRO                             | 2,0000 UN  | 196,0000   | 392,00    |
| 98.514.318/0001-95                             |                                                    |            |            |           |
| MECANICA ROSSONI LTDA                          | KIT REPARO LANÇA                                   | 1,0000 UN  | 210,0000   | 210,00    |
| 98.514.318/0001-95                             |                                                    |            |            |           |
| MECANICA ROSSONI LTDA                          | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA | 1,0000 UN  | 6.235,0000 | 6.235,00  |
| 98.514.318/0001-95                             |                                                    |            |            |           |
| MECANICA ROSSONI LTDA                          | ORINGANEL DE BORRACHA                              | 1,0000 UN  | 5,0000     | 5,00      |
| 98.514.318/0001-95                             |                                                    |            |            |           |
| MECANICA ROSSONI LTDA                          | parafusoparafuso                                   | 1,0000 UN  | 7,0000     | 7,00      |
| 98.514.318/0001-95                             |                                                    |            |            |           |
| MECANICA ROSSONI LTDA                          | PARAFUSOPARAFUSO                                   | 1,0000 UN  | 3,0000     | 3,00      |
| 98.514.318/0001-95                             |                                                    |            |            |           |
| TORNEARIA ZARDO E ZARDO LTDA                   | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA | 1,0000 UN  | 240,0000   | 240,00    |
| 11.099.247/0001-23                             |                                                    |            |            |           |
| TRATOR PEÇAS LTDA                              | RETENTOR                                           | 1,0000 UN  | 30,0000    | 30,00     |
| 09.287.816/0001-12                             |                                                    |            |            |           |
| TRATOR PEÇAS LTDA                              | RETENTOR ROLORETENTOR                              | 1,0000 UN  | 15,0000    | 15,00     |
| 09.287.816/0001-12                             |                                                    |            |            |           |
| -----                                          | -----                                              | -----      | -----      | -----     |
| Total do Órgão                                 |                                                    |            |            | 32.472,03 |
|                                                |                                                    |            |            |           |

Órgão: 09 - SECRETARIA DA SAÚDE

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

| Fornecedor                                         | Material/Serviço                                   | Quantidade    | Vl. Unitário | Vl. Total |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|---------------|--------------|-----------|
| A.G. KIENEN & CIA LTDA                             | TIORIDAZINA 100 mgTIORIDAZINA 100 mg               | 1.600,0000 CM | 0,7000       | 1.120,00  |
| 82.225.947/0001-65                                 |                                                    |               |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO                               | LAMPADA H 7LAMPADA H 7                             | 1,0000 UN     | 35,0000      | 35,00     |
| 07.655.021/0001-94                                 |                                                    |               |              |           |
| ADEMIR SEBBEN GIOTTO                               | LAMPADA PINGOLAMPADA PINGO                         | 1,0000 UN     | 10,0000      | 10,00     |
| 07.655.021/0001-94                                 |                                                    |               |              |           |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                          | BARRA                                              | 1,0000 UN     | 20,0000      | 20,00     |
| 11.426.906/0001-99                                 |                                                    |               |              |           |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA                          | PORCA SEXTAVADA 1/4                                | 6,0000 UN     | 1,0000       | 6,00      |
| 11.426.906/0001-99                                 |                                                    |               |              |           |
| ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA           | BISACODIL 5 mgBISACODIL 5 mg                       | 300,0000 CM   | 0,0900       | 27,00     |
| 00.802.002/0001-02                                 |                                                    |               |              |           |
| ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA           | CODEINA 30mg + PARACETAMOL 500mgCODEINA 30mg +     | 1.500,0000 CM | 0,3300       | 495,00    |
| 00.802.002/0001-02                                 | PARACETAMOL 500mg                                  |               |              |           |
| ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA           | COLETOR PERFURO PAPELAO CAPACIDADE 20LTSCOLETOR DE | 50,0000 CX    | 181,2700     | 9.063,50  |
| 00.802.002/0001-02                                 | URINA                                              |               |              |           |
| ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA           | METFORMINA 500 mgMETFORMINA 500 mg                 | 1.200,0000 CM | 0,0820       | 98,40     |
| 00.802.002/0001-02                                 |                                                    |               |              |           |
| ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA           | SORO GLICOFISIOLOGICO INJETAVEL SF 5%SORO          | 50,0000 FR    | 2,9300       | 146,50    |
| 00.802.002/0001-02                                 | GLICOFISIOLOGICO 500ML                             |               |              |           |
| ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA           | SULFAMETOXAZOL +TRIMETOPRIMA 200mg/5ml 40mg/5ml    | 25,0000 FR    | 3,6700       | 91,75     |
| 00.802.002/0001-02                                 | Susp. OralSULFAMETOXAZOL +TRIMETOPRIMA 200mg/5ml   |               |              |           |
| ARLETE FATIMA RIBEIRO MOREIRA                      | DISJUNTOR TRIPOLAR 70A                             | 1,0000 UN     | 105,0000     | 105,00    |
| 31.191.865/0001-06                                 |                                                    |               |              |           |
| ARLETE FATIMA RIBEIRO MOREIRA                      | DISJUNTOR UNIPOLAR 50A                             | 1,0000 UN     | 82,5000      | 82,50     |
| 31.191.865/0001-06                                 |                                                    |               |              |           |
| AUTOVIA PNEUS LTDA                                 | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA | 1,0000 UN     | 100,0000     | 100,00    |
| 89.960.892/0001-86                                 |                                                    |               |              |           |
| AUTOVIA PNEUS LTDA                                 | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA | 1,0000 UN     | 30,0000      | 30,00     |
| 89.960.892/0001-86                                 |                                                    |               |              |           |
| CARDIO SISTEMAS COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA        | GRAVADOR DIGITAL DE HOLTER                         | 1,0000 UN     | 5.218,7700   | 5.218,77  |
| 51.961.258/0001-95                                 |                                                    |               |              |           |
| CARDIO SISTEMAS COMERCIAL E INDUSTRIAL LTDA        | SOFTWARE- CARDIONETE CLIENT                        | 1,0000 UN     | 999,0000     | 999,00    |
| 51.961.258/0001-95                                 |                                                    |               |              |           |
| CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA             | BUSCOPAM COMPOSTOBUSCOPAM COMPOSTO                 | 3.000,0000 CM | 0,3600       | 1.080,00  |
| 03.652.030/0001-70                                 |                                                    |               |              |           |
| CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA             | FITA MICROPORE 10,0CM X 4,5MTS                     | 50,0000 RL    | 5,0000       | 250,00    |
| 03.652.030/0001-70                                 |                                                    |               |              |           |
| CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA             | FITA MICROPORE 2,5CM X 4,5MTSFITA MICROPORE 2,5CM  | 200,0000 RL   | 1,8900       | 378,00    |
| 03.652.030/0001-70                                 |                                                    |               |              |           |
| CENTERMEDI- COM. DE PROD. HOSPIT. LTDA             | LUVA CIRURGICA ESTERIL TAMANHO 6,5                 | 25,0000 PA    | 1,5000       | 37,50     |
| 03.652.030/0001-70                                 |                                                    |               |              |           |
| CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA                        | ESTEIRA ERGOMETRICA 2HP                            | 1,0000 UN     | 8.700,0000   | 8.700,00  |
| 93.277.507/0001-78                                 |                                                    |               |              |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | AMACIANTEAMACIANTE                                 | 6,0000 UN     | 36,0000      | 216,00    |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                    |               |              |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | DETERGENTEDETERGENTE                               | 100,0000 UN   | 3,7900       | 379,00    |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                    |               |              |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | ESPONJA DE AÇO BOM BRIESPONJA DE AÇO BOM BRIL      | 1,0000 PC     | 59,0000      | 59,00     |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                    |               |              |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | FLANELA PARA LIMPEZAPANO FLANELA                   | 100,0000 UN   | 5,5000       | 550,00    |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                    |               |              |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | GARRAFA TERMICA                                    | 5,0000 UN     | 139,0000     | 695,00    |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                    |               |              |           |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | LEITEIRALEITEIRA                                   | 1,0000 UN     | 56,0000      | 56,00     |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                    |                                                      |  |               |                   |
|----------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--|---------------|-------------------|
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                      |  |               |                   |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | SABAO EM PÓSABAO EM PÓ                               |  | 50,0000 KG    | 8,9000  445,00    |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                      |  |               |                   |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | SABONETE LIQUIDOSABONETE LIQUIDO                     |  | 10,0000 UN    | 49,9000  499,00   |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                      |  |               |                   |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | TAPETE SANITIZANTE                                   |  | 1,0000 UN     | 398,0000  398,00  |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                      |  |               |                   |
| CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENI E LIMPEZA | VASSOURAVASSOURA                                     |  | 20,0000 UN    | 18,5000  370,00   |
| 33.135.936/0001-89                                 |                                                      |  |               |                   |
| CLAMED                                             | NESTOGENO 800 GR                                     |  | 25,0000 UN    | 35,9000  897,50   |
| 84.683.481/0421-71                                 |                                                      |  |               |                   |
| CMOS DRAKE DO NORDESTE SA                          | ELETROCARDIOGRAFO MOSES                              |  | 0,0000 UN     | 6.160,0000  0,00  |
| 03.620.716/0001-80                                 |                                                      |  |               |                   |
| COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTDA              | AAS 100MGAAS 100MG                                   |  | 8.000,0000 CM | 0,0310  248,00    |
| 67.729.178/0004-91                                 |                                                      |  |               |                   |
| COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTDA              | FENOBARBITAL Susp.Oral 40mg/mlFENOBARBITAL Susp.Oral |  | 40,0000 FR    | 3,6400  145,60    |
| 67.729.178/0004-91                                 | 40mg/ml                                              |  |               |                   |
| COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTDA              | IMIPRAMINA 25MGIMIPRAMINA 25MG                       |  | 700,0000 CM   | 0,2700  189,00    |
| 67.729.178/0004-91                                 |                                                      |  |               |                   |
| COMÉRCIO DE GÁS H.G. LTDA                          | GÁS P 13GÁS P 13                                     |  | 1,0000 UN     | 100,0000  100,00  |
| 92.187.962/0001-10                                 |                                                      |  |               |                   |
| comercio de medicamentos brair                     | IBUPROFENO GOTAS 100 MGIBUPROFENO GOTAS 100 MG       |  | 1,0000 FR     | 15,8200  15,82    |
| 88.212.113/0859-20                                 |                                                      |  |               |                   |
| comercio de medicamentos brair                     | MAXIDRATE GEL NASAL 30G                              |  | 1,0000 UN     | 31,9700  31,97    |
| 88.212.113/0859-20                                 |                                                      |  |               |                   |
| comercio de medicamentos brair                     | NEOZINE 100MG 20CP                                   |  | 6,0000 CX     | 20,1200  120,72   |
| 88.212.113/0859-20                                 |                                                      |  |               |                   |
| comercio de medicamentos brair                     | NOVAMIL RICE 400G                                    |  | 4,9999 LT     | 156,3100  781,53  |
| 88.212.113/0859-20                                 |                                                      |  |               |                   |
| comercio de medicamentos brair                     | NOVAMIL RICE 400G                                    |  | 5,0000 LT     | 156,3100  781,55  |
| 88.212.113/0859-20                                 |                                                      |  |               |                   |
| comercio de medicamentos brair                     | PYLORIPAC                                            |  | 1,0000 CX     | 261,1900  261,19  |
| 88.212.113/0859-20                                 |                                                      |  |               |                   |
| comercio de medicamentos brair                     | TESTES COVID19                                       |  | 25,0000 CX    | 90,0000  2.250,00 |
| 88.212.113/0859-20                                 |                                                      |  |               |                   |
| COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA                | CANDICORT 30G POMADA                                 |  | 1,0000 UN     | 26,0600  26,06    |
| 88.212.113/0084-29                                 |                                                      |  |               |                   |
| COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA                | DIOVAN HCT 320+25MG                                  |  | 1,0000 CX     | 104,8200  104,82  |
| 88.212.113/0084-29                                 |                                                      |  |               |                   |
| COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA                | DUOFLAN INJ                                          |  | 1,0000 AP     | 18,8200  18,82    |
| 88.212.113/0084-29                                 |                                                      |  |               |                   |
| COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA                | GALVUS MET 50/8 MG COM 56 CP                         |  | 1,0000 CX     | 155,2100  155,21  |
| 88.212.113/0084-29                                 |                                                      |  |               |                   |
| COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA                | LEVOFLOXACINO 500 MG                                 |  | 3,0000 CX     | 32,9000  98,70    |
| 88.212.113/0084-29                                 |                                                      |  |               |                   |
| COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA                | PONDERA 10MG                                         |  | 2,0000 CX     | 42,0600  84,12    |
| 88.212.113/0084-29                                 |                                                      |  |               |                   |
| COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA                | SEKI XAROPE 120ML                                    |  | 1,0000 FR     | 26,4400  26,44    |
| 88.212.113/0084-29                                 |                                                      |  |               |                   |
| COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA                | XIGDUO XR 5+ 1000 MG                                 |  | 1,0000 CX     | 158,6800  158,68  |
| 88.212.113/0084-29                                 |                                                      |  |               |                   |
| CONFECÇÕES BELÃ LTDA                               | MANTA FLANELADA ESTAMPADA                            |  | 3,8000 MT     | 49,5000  188,10   |
| 94.007.333/0001-96                                 |                                                      |  |               |                   |
| CONFECÇÕES BELÃ LTDA                               | MANTA HOME DESIGN 1,80 X 2,00                        |  | 4,0000 UN     | 47,9000  191,60   |
| 94.007.333/0001-96                                 |                                                      |  |               |                   |
| CONFECÇÕES BELÃ LTDA                               | MANTA HOME DESIGN 1,80 X 2,20                        |  | 1,0000 UN     | 54,7500  54,75    |
| 94.007.333/0001-96                                 |                                                      |  |               |                   |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                  |                                                       |                |            |           |
|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------|------------|-----------|
| CONFEÇÕES BELÃ LTDA                              | MANTA HOME DESIGN 2,20 X 2,40                         | 1,0000 UN      | 66,2000    | 66,20     |
| 94.007.333/0001-96                               |                                                       |                |            |           |
| CONFEÇÕES BELÃ LTDA                              | TRAVESSEIRO SUPORTE FIRME PERCAL 0,50 X 70            | 3,0000 UN      | 47,5500    | 142,65    |
| 94.007.333/0001-96                               |                                                       |                |            |           |
| CONFEÇÕES BELÃ LTDA                              | ZIPER NYLON FINO C/C 55/60CM                          | 2,0000 UN      | 1,9500     | 3,90      |
| 94.007.333/0001-96                               |                                                       |                |            |           |
| CRISTÁLIA PROD QUIMICOS FARM. LTDA               | AMITRIPTILINA 25MGAMITRIPTILINA 25MG                  | 6.000,0000 CM  | 0,1050     | 630,00    |
| 44.734.671/0001-51                               |                                                       |                |            |           |
| DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA         | CARBAMAZEPINA 200 mgCARBAMAZEPINA 200 mg              | 2.000,0000 CM  | 0,1580     | 316,00    |
| 02.520.829/0001-40                               |                                                       |                |            |           |
| DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA         | CIPROFLOXACINO 500MGCIPROFLOXACINO 500MG              | 600,0000 CM    | 0,2000     | 120,00    |
| 02.520.829/0001-40                               |                                                       |                |            |           |
| DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA         | DIPIRONA INJETÁVELDIPIRONA INJETÁVEL                  | 0,0000 AP      | 0,5900     | 0,00      |
| 02.520.829/0001-40                               |                                                       |                |            |           |
| DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA         | DIPIRONA SÓDICA 500 mgDIPIRONA 500 mg                 | 10.000,0000 CM | 0,1350     | 1.350,00  |
| 02.520.829/0001-40                               |                                                       |                |            |           |
| DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA         | FUROSEMIDA 40 mgFUROSEMIDA 40 mg                      | 2.000,0000 CM  | 0,0670     | 134,00    |
| 02.520.829/0001-40                               |                                                       |                |            |           |
| DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA         | HIDROCORTISONA 100MG FRASCO AMPOLA                    | 50,0000 AP     | 3,2700     | 163,50    |
| 02.520.829/0001-40                               |                                                       |                |            |           |
| DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA         | IBUPROFENO 600MGIBUPROFENO 600MG                      | 6.000,0000 CM  | 0,1600     | 960,00    |
| 02.520.829/0001-40                               |                                                       |                |            |           |
| DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA         | MIKANIA GLOMERATA SPRENGEL (GUACO) XAROPE FRASCOS COM | 50,0000 FR     | 4,0000     | 200,00    |
| 02.520.829/0001-40                               | 150ML (01-65-0166)GUACO XAROPE C/100ml                |                |            |           |
| DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA         | PARACETAMOL 750MGPARACETAMOL 750MG                    | 9.600,0000 CM  | 0,1700     | 1.632,00  |
| 02.520.829/0001-40                               |                                                       |                |            |           |
| DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA         | PARACETAMOL Susp. Oral 200mg/mlPARACETAMOL Susp. Oral | 200,0000 FR    | 0,7150     | 143,00    |
| 02.520.829/0001-40                               | 200mg/ml                                              |                |            |           |
| DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA         | PROPRANOLOL 40MGPROPRANOLOL 40MG                      | 6.000,0000 CM  | 0,0300     | 180,00    |
| 02.520.829/0001-40                               |                                                       |                |            |           |
| DIMASTER- COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA         | SAIS DE REIDRATAÇÃO ORALSAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL      | 100,0000 EV    | 0,5690     | 56,90     |
| 02.520.829/0001-40                               |                                                       |                |            |           |
| DIMEDI S/A                                       | CEFTRIAXONA 1G 3,5 ML                                 | 1,0000 UN      | 125,9400   | 125,94    |
| 92.665.611/0033-54                               |                                                       |                |            |           |
| DIMEDI S/A                                       | NEBIDO 250MG ML 4ML                                   | 1,0000 UN      | 485,9500   | 485,95    |
| 92.665.611/0033-54                               |                                                       |                |            |           |
| DIMEDI S/A                                       | VORICONAZOL 200MG 14 CP ACOORD                        | 2,0000 UN      | 3.560,3800 | 7.120,76  |
| 92.665.611/0033-54                               |                                                       |                |            |           |
| DIMEDI S/A                                       | VORICONAZOL 200MG 14 CP ACOORD                        | 2,0000 UN      | 3.560,3800 | 7.120,76  |
| 92.665.611/0033-54                               |                                                       |                |            |           |
| DIMERIOS COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI | LANCETA PICADORA 1,4MM 28G                            | 40,0000 CX     | 21,5000    | 860,00    |
| 74.127.473/0002-71                               |                                                       |                |            |           |
| ERONI G NERY MENDES- MERCADO MENDES              | SABAO EM PÓSABAO EM PÓ                                | 5,0000 KG      | 8,9900     | 44,95     |
| 05.967.992/0001-44                               |                                                       |                |            |           |
| EXPERTISE SOLUÇÕES FINANCEIRAS LTDA              | GASOLINA                                              | 5.000,0000 LT  | 2,9973     | 14.986,50 |
| 07.044.304/0001-08                               |                                                       |                |            |           |
| FCT- FARMACIA DO TRABALHADOR SULAMERICANA LTDA   | JARDIANSE 10MG                                        | 1,0000 CX      | 190,0000   | 190,00    |
| 24.929.660/0001-10                               |                                                       |                |            |           |
| FCT- FARMACIA DO TRABALHADOR SULAMERICANA LTDA   | LIPLESS                                               | 1,0000 UN      | 78,0000    | 78,00     |
| 24.929.660/0001-10                               |                                                       |                |            |           |
| FCT- FARMACIA DO TRABALHADOR SULAMERICANA LTDA   | TRAYENTA 5MG                                          | 1,0000 CX      | 185,0000   | 185,00    |
| 24.929.660/0001-10                               |                                                       |                |            |           |
| FCT- FARMACIA DO TRABALHADOR SULAMERICANA LTDA   | XARELTO 20MG CP                                       | 2,0000 UN      | 228,0000   | 456,00    |
| 24.929.660/0001-10                               |                                                       |                |            |           |
| FERNANDO BONELLA ELETRÔNICOS                     | TERMOMETRO INFRAVERMELHO                              | 4,0000 UN      | 159,0000   | 636,00    |
| 10.775.606/0001-52                               |                                                       |                |            |           |
| FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA    | COMPRESSA GAZE PCT C/500Compressas de Gase estéril    | 100,0000 PC    | 15,3300    | 1.533,00  |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                               |                                                       |                |            |          |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------|------------|----------|
| 25.034.906/0001-58                            |                                                       |                |            |          |
| FONTUR TRANSPORTE LTDA                        | TRANSPORTE DE PASSAGEIROS                             | 1,0000 UN      | 1.800,0000 | 1.800,00 |
| 05.788.715/0001-74                            |                                                       |                |            |          |
| GRÁFICA MONARCA LTDA                          | BLOCO ATESTADOBLOCO ATESTADO                          | 300,0000 UN    | 2,1833     | 654,99   |
| 05.024.046/0001-64                            |                                                       |                |            |          |
| GRÁFICA MONARCA LTDA                          | BLOCO ATESTADO MEDICO                                 | 300,0000 UN    | 2,1833     | 654,99   |
| 05.024.046/0001-64                            |                                                       |                |            |          |
| GRÁFICA MONARCA LTDA                          | BLOCO RECEITUÁRIO ESPECIALBLOCO RECEITUÁRIO ESPECIAL  | 300,0000 UN    | 4,1000     | 1.230,00 |
| 05.024.046/0001-64                            |                                                       |                |            |          |
| GRÁFICA MONARCA LTDA                          | BLOCO REFERENCIA CONTRA REFERENCIA 50X11 VIA 21 X 30  | 300,0000 UN    | 4,2000     | 1.260,00 |
| 05.024.046/0001-64                            | CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM OFF S                  |                |            |          |
| GRÁFICA MONARCA LTDA                          | BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMESBLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES  | 300,0000 UN    | 2,6333     | 789,99   |
| 05.024.046/0001-64                            |                                                       |                |            |          |
| GRÁFICA MONARCA LTDA                          | CAPA IMPRESSA PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA        | 1.000,0000 UN  | 0,2300     | 230,00   |
| 05.024.046/0001-64                            |                                                       |                |            |          |
| GRÁFICA MONARCA LTDA                          | FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIALFICHA DE ATENDIMENTO | 300,0000 UN    | 3,6000     | 1.080,00 |
| 05.024.046/0001-64                            | AMBULATORIAL                                          |                |            |          |
| GRÁFICA MONARCA LTDA                          | FORMULARIO DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA          | 300,0000 UN    | 4,9666     | 1.489,98 |
| 05.024.046/0001-64                            |                                                       |                |            |          |
| GRÁFICA MONARCA LTDA                          | PRONTUARIO CLINICOPRONTUARIO CLINICO                  | 1.000,0000 UN  | 0,3500     | 350,00   |
| 05.024.046/0001-64                            |                                                       |                |            |          |
| HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA | SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E            | 1,0000 UN      | 140,0000   | 140,00   |
| 00.765.384/0001-33                            | LABORATORIAIS                                         |                |            |          |
| HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA | SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E            | 1,0000 UN      | 140,0000   | 140,00   |
| 00.765.384/0001-33                            | LABORATORIAIS                                         |                |            |          |
| HOSPITAL DE OLHOS - FUND. HOSP. OFTALMOLOGICA | SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E            | 1,0000 UN      | 200,0000   | 200,00   |
| 00.765.384/0001-33                            | LABORATORIAIS                                         |                |            |          |
| HOSPITAL NOSSA SENHORA DA OLIVEIRA            | SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS               | 1,0000 UN      | 274,0000   | 274,00   |
| 15.415.694/0001-03                            |                                                       |                |            |          |
| INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA        | ANLODIPINA 10mgANLODIPINA 10mg                        | 3.000,0000 CM  | 0,0620     | 186,00   |
| 12.889.035/0001-02                            |                                                       |                |            |          |
| INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA        | CICLOBENZAPRINA 10 MGCICLOBENZAPRINA COMP 10 MG       | 4.000,0000 CM  | 0,1390     | 556,00   |
| 12.889.035/0001-02                            |                                                       |                |            |          |
| INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA        | ENALAPRIL 10MGENALAPRIL 10MG                          | 6.000,0000 CM  | 0,0300     | 180,00   |
| 12.889.035/0001-02                            |                                                       |                |            |          |
| INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA        | ENALAPRIL 20MGENALAPRIL 20MG                          | 6.000,0000 CM  | 0,0550     | 330,00   |
| 12.889.035/0001-02                            |                                                       |                |            |          |
| INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA        | ISOSSORBIDA (MONONITRATO) 20MG                        | 1.000,0000 UN  | 0,1000     | 100,00   |
| 12.889.035/0001-02                            |                                                       |                |            |          |
| INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA        | SERTRALINA 50MGSERTRALINA 50MG                        | 10.000,0000 CM | 0,1190     | 1.190,00 |
| 12.889.035/0001-02                            |                                                       |                |            |          |
| INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA        | VITAMINA D 50000 UI                                   | 1.000,0000 CP  | 2,4000     | 2.400,00 |
| 12.889.035/0001-02                            |                                                       |                |            |          |
| INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA        | VITAMINA D 7.000 UI                                   | 1.000,0000 CP  | 0,7600     | 760,00   |
| 12.889.035/0001-02                            |                                                       |                |            |          |
| ISADORA DE CAMPOS GRISON                      | HD SSD 256 GB                                         | 1,0000 UN      | 350,0000   | 350,00   |
| 41.561.970/0001-43                            |                                                       |                |            |          |
| ISADORA DE CAMPOS GRISON                      | PENTE DE MEMÓRIAPENTE DE MEMÓRIA                      | 2,0000 UN      | 220,0000   | 440,00   |
| 41.561.970/0001-43                            |                                                       |                |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME                 | BRAÇADEIRA COM CHAVETE 2"                             | 10,0000 UN     | 5,0000     | 50,00    |
| 12.644.559/0001-33                            |                                                       |                |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME                 | CABO FLEXIVEL BWF 10MM                                | 40,0000 M      | 12,9900    | 519,60   |
| 12.644.559/0001-33                            |                                                       |                |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME                 | CABO FLEXIVEL BWF 16MM                                | 40,0000 M      | 19,9900    | 799,60   |
| 12.644.559/0001-33                            |                                                       |                |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME                 | CABO FLEXIVEL BWF 25MM                                | 150,0000 M     | 29,9900    | 4.498,50 |
| 12.644.559/0001-33                            |                                                       |                |            |          |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                |                                                        |            |            |          |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------|------------|------------|----------|
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME  | CAIXA DE PASSAGEM 40X40                                | 3,0000 UN  | 150,0000   | 450,00   |
| 12.644.559/0001-33             |                                                        |            |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME  | CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBRE POSTA                     | 1,0000 UN  | 1.282,3000 | 1.282,30 |
| 12.644.559/0001-33             |                                                        |            |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME  | CURVA 2"                                               | 2,0000 UN  | 20,0000    | 40,00    |
| 12.644.559/0001-33             |                                                        |            |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME  | ELETRODUTO 2"                                          | 2,0000 UN  | 35,0000    | 70,00    |
| 12.644.559/0001-33             |                                                        |            |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME  | ELETRODUTO CORRUGADO 2"                                | 7,0000 MT  | 15,0000    | 105,00   |
| 12.644.559/0001-33             |                                                        |            |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME  | LUVA 2"                                                | 4,0000 UN  | 15,0000    | 60,00    |
| 12.644.559/0001-33             |                                                        |            |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME  | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA     | 1,0000 UN  | 4.700,0000 | 4.700,00 |
| 12.644.559/0001-33             |                                                        |            |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME  | PARAFUSO COM BUCHA 8MMPARAFUSO COM BUCHA 8MM           | 10,0000 UN | 1,8000     | 18,00    |
| 12.644.559/0001-33             |                                                        |            |            |          |
| ISRAEL ANTONIO RODRIGUES - ME  | POSTES DE CONCRETO C/ CAIXAPOSTES DE CONCRETO C/ CAIXA | 1,0000 UN  | 4.670,0000 | 4.670,00 |
| 12.644.559/0001-33             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | ABRAÇADEIRAABRAÇADEIRA                                 | 4,0000 UN  | 5,0000     | 20,00    |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | AMORTECEDOR DIANTEIROAMORTECEDOR DIANTEIRO             | 1,0000 UN  | 310,0000   | 310,00   |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | AMORTECEDOR TRAZEIRO                                   | 2,0000 UN  | 220,0000   | 440,00   |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | ARRUELAARRUELA                                         | 3,0000 UN  | 1,0000     | 3,00     |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | ARTICULAÇÃO AXIAL                                      | 1,0000 UN  | 130,0000   | 130,00   |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | AXIALAXIAL                                             | 1,0000 UN  | 95,0000    | 95,00    |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | AXIALAXIAL                                             | 1,0000 UN  | 75,0000    | 75,00    |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | BIELETABIELETA                                         | 1,0000 UN  | 75,0000    | 75,00    |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | BIELETABIELETA                                         | 2,0000 UN  | 80,0000    | 160,00   |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | BIELETA LADO DIREITOBIELETA LADO DIREITO               | 1,0000 UN  | 98,0000    | 98,00    |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | BUCHABUCHA                                             | 1,0000 UN  | 25,0000    | 25,00    |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA                          | 2,0000 UN  | 45,0000    | 90,00    |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | CATALIZADOR                                            | 1,0000 UN  | 1.000,0000 | 1.000,00 |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | CORREIA LISA                                           | 1,0000 UN  | 70,0000    | 70,00    |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO                            | 2,0000 UN  | 140,0000   | 280,00   |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | JUNTA DO COLETOR                                       | 1,0000 UN  | 40,0000    | 40,00    |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | KIT BATENTE                                            | 1,0000 UN  | 30,0000    | 30,00    |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | LAMPADA 1 POLOLAMPADA 1 POLO                           | 1,0000 UN  | 5,0000     | 5,00     |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | LAMPADA DO PAINELLAMPADA DO PAINEL                     | 2,0000 UN  | 5,0000     | 10,00    |
| 07.555.800/0001-18             |                                                        |            |            |          |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA | LAMPADA PINGO D'AGUA                                   | 2,0000 UN  | 6,0000     | 12,00    |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                    |                                                    |  |               |                      |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--|---------------|----------------------|
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                    |  |               |                      |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | LANTERNALANTERNA                                   |  | 1,0000 UN     | 320,0000  320,00     |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                    |  |               |                      |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL                           |  | 1,0000 UN     | 30,0000  30,00       |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                    |  |               |                      |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA |  | 1,0000 UN     | 80,0000  80,00       |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                    |  |               |                      |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA |  | 1,0000 UN     | 100,0000  100,00     |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                    |  |               |                      |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA |  | 1,0000 UN     | 180,0000  180,00     |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                    |  |               |                      |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA |  | 1,0000 UN     | 50,0000  50,00       |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                    |  |               |                      |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADAMÃO DE OBRA ESPECIALIZADA |  | 1,0000 UN     | 180,0000  180,00     |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                    |  |               |                      |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | ROLAMENTOROLAMENTO                                 |  | 1,0000 UN     | 260,0000  260,00     |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                    |  |               |                      |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | SENSOR                                             |  | 1,0000 UN     | 290,0000  290,00     |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                    |  |               |                      |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | SILENCIOSOSILENCIOSO                               |  | 1,0000 UN     | 190,0000  190,00     |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                    |  |               |                      |
| JAIR CALGARO - ME AUTO TECNICA                     | TAMPÃO                                             |  | 1,0000 UN     | 10,0000  10,00       |
| 07.555.800/0001-18                                 |                                                    |  |               |                      |
| JOVENS ANJOS CENTRO TERAPÊUTICO LTDA               | SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E         |  | 1,0000 UN     | 7.500,0000  7.500,00 |
| 24.447.838/0001-96                                 | LABORATORIAIS                                      |  |               |                      |
| L A DALLA PORTA JUNIOR                             | FITA MICROPORE 5,0CM X 4,5MTSFITA MICROPORE 5CM    |  | 200,0000 RL   | 3,1200  624,00       |
| 11.145.401/0001-56                                 |                                                    |  |               |                      |
| L A DALLA PORTA JUNIOR                             | SORO FISIOLOGICO INJETAVEL SF 0,9%                 |  | 200,0000 FR   | 2,1800  436,00       |
| 11.145.401/0001-56                                 |                                                    |  |               |                      |
| L. E. VALIM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EI | CADEIRA FIXA 4 PES 904 E                           |  | 6,0000 UN     | 299,0000  1.794,00   |
| 32.575.716/0001-03                                 |                                                    |  |               |                      |
| L. E. VALIM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EI | CADEIRAS CAVALETTI                                 |  | 3,0000 UN     | 759,0000  2.277,00   |
| 32.575.716/0001-03                                 |                                                    |  |               |                      |
| L. E. VALIM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO EI | LONGARINA 3 LUGARES                                |  | 1,0000 UN     | 879,0000  879,00     |
| 32.575.716/0001-03                                 |                                                    |  |               |                      |
| LOJAS COLOMBO S.A.                                 | AQUECEDOR ELETRICO COM RESISTENCIAS DE VARÃO       |  | 4,0000 UN     | 105,0000  420,00     |
| 89.848.543/0006-81                                 |                                                    |  |               |                      |
| LOJAS COLOMBO S.A.                                 | AQUECEDOR ELETRICO COM RESISTENCIAS DE VARÃO       |  | 3,0000 UN     | 105,0000  315,00     |
| 89.848.543/0006-81                                 |                                                    |  |               |                      |
| MAGNUM IMPORT COMERCIO DE MATERIAS MEDICOS LTDA    | TESTE RAPIDO P DETECÇÃO DE COVID 19 EM AMOSTRA SE  |  | 100,0000 UN   | 16,0000  1.600,00    |
| 11.462.374/0001-45                                 | SORO,PLASMA E SANGUE.                              |  |               |                      |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS    | GARRAFA TERMICA                                    |  | 1,0000 UN     | 95,0000  95,00       |
| 23.236.464/0001-05                                 |                                                    |  |               |                      |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS    | JOGO DE FACAS                                      |  | 2,0000 UN     | 13,0000  26,00       |
| 23.236.464/0001-05                                 |                                                    |  |               |                      |
| MARCIA DOS SANTOS OTFINOSKI ME - ARMAZEM SANTOS    | JOGO DE TALHER                                     |  | 2,0000 UN     | 7,5000  15,00        |
| 23.236.464/0001-05                                 |                                                    |  |               |                      |
| MARCIO CEZAR BARBOSA MENUZZO                       | MASCARA DESCARTAVEL                                |  | 20,0000 CX    | 47,5000  950,00      |
| 01.527.271/0001-62                                 |                                                    |  |               |                      |
| MARCIO CEZAR BARBOSA MENUZZO                       | MASCARA DESCARTAVEL PFFF1                          |  | 50,0000 CX    | 9,5000  475,00       |
| 01.527.271/0001-62                                 |                                                    |  |               |                      |
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | ALOPURINOL 100MGALOPURINOL 100MG                   |  | 1.200,0000 CM | 0,1360  163,20       |
| 07.752.236/0001-23                                 |                                                    |  |               |                      |
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | BIPERIDENO 2MGBIPERIDENO 2MG                       |  | 2.400,0000 CM | 0,1640  393,60       |
| 07.752.236/0001-23                                 |                                                    |  |               |                      |
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | DIAZEPAM 10 mgDIAZEPAM 10 mg                       |  | 3.000,0000 CM | 0,0460  138,00       |
| 07.752.236/0001-23                                 |                                                    |  |               |                      |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                    |                                                     |               |            |          |
|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------------|------------|----------|
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | GLIBENCLAMIDA 5 mgGLIBENCLAMIDA 5 mg                | 3.000,0000 CM | 0,0250     | 75,00    |
| 07.752.236/0001-23                                 |                                                     |               |            |          |
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX - TAMANHO G         | 50,0000 CX    | 64,8600    | 3.243,00 |
| 07.752.236/0001-23                                 |                                                     |               |            |          |
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX - TAMANHO M LUVA DE | 50,0000 CX    | 64,8600    | 3.243,00 |
| 07.752.236/0001-23                                 | LATEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M 50 PARES          |               |            |          |
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | LUVA PARA PROCEDIMENTO EM LATEX - TAMANHO P LUVA    | 50,0000 CX    | 64,8600    | 3.243,00 |
| 07.752.236/0001-23                                 | descartável PP                                      |               |            |          |
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA                          | 50,0000 CX    | 12,8700    | 643,50   |
| 07.752.236/0001-23                                 |                                                     |               |            |          |
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | MASCARA RESPIRATORIA PFF2                           | 200,0000 UN   | 3,3400     | 668,00   |
| 07.752.236/0001-23                                 |                                                     |               |            |          |
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | NIFEDIPINA 20MGNIFEDIPINO 20MG                      | 450,0000 CM   | 0,0400     | 18,00    |
| 07.752.236/0001-23                                 |                                                     |               |            |          |
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | SINASTATINA 20 MGSINASTATINA 20 MG                  | 4.000,0000 CM | 0,0530     | 212,00   |
| 07.752.236/0001-23                                 |                                                     |               |            |          |
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | SINASTATINA 20 MGSINASTATINA 20 MG                  | 6.000,0000 CM | 0,0530     | 318,00   |
| 07.752.236/0001-23                                 |                                                     |               |            |          |
| MEDILAR IMP.DIST.PROD.MED.HOSP.LTDA                | SINASTATINA 40MG                                    | 4.000,0000 CP | 0,1080     | 432,00   |
| 07.752.236/0001-23                                 |                                                     |               |            |          |
| MEDLEVENSOHN COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LT  | TESTES COVID19                                      | 100,0000 CX   | 32,9000    | 3.290,00 |
| 05.343.029/0002-70                                 |                                                     |               |            |          |
| MEDSANTA COM. MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTD | ALGODÃO HIDROFILOALGODÃO HIDROFILO HOSPITALAR / 500 | 400,0000 RL   | 11,1000    | 4.440,00 |
| 36.757.380/0001-50                                 | GRS                                                 |               |            |          |
| MEDSANTA COM. MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTD | COLETOR PERFURO PAPELAO CAPACIDADE 3,0LTS           | 10,0000 CX    | 66,7500    | 667,50   |
| 36.757.380/0001-50                                 |                                                     |               |            |          |
| MEDSANTA COM. MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTD | ELETRODO ECG C/ GEL ADULTO                          | 200,0000 PC   | 15,0900    | 3.018,00 |
| 36.757.380/0001-50                                 |                                                     |               |            |          |
| MVL EMPREEND IMOBILIS LTDA                         | ARMARIO 3 PORTAS                                    | 1,0000 UN     | 420,0000   | 420,00   |
| 27.001.687/0001-36                                 |                                                     |               |            |          |
| MVL EMPREEND IMOBILIS LTDA                         | ARMARIO AEREO                                       | 1,0000 UN     | 3.630,0000 | 3.630,00 |
| 27.001.687/0001-36                                 |                                                     |               |            |          |
| MVL EMPREEND IMOBILIS LTDA                         | BALÇÃO 190X90X55 C/ CUBA INOS DE 120                | 1,0000 UN     | 2.100,0000 | 2.100,00 |
| 27.001.687/0001-36                                 |                                                     |               |            |          |
| MVL EMPREEND IMOBILIS LTDA                         | BALÇÃO RECEPÇÃO                                     | 1,0000 UN     | 4.200,0000 | 4.200,00 |
| 27.001.687/0001-36                                 |                                                     |               |            |          |
| MVL EMPREEND IMOBILIS LTDA                         | COLCHÃO COLCHÃO                                     | 1,0000 UN     | 350,0000   | 350,00   |
| 27.001.687/0001-36                                 |                                                     |               |            |          |
| MVL EMPREEND IMOBILIS LTDA                         | DIVISÓRIAS                                          | 11,0200 MT    | 120,0000   | 1.322,40 |
| 27.001.687/0001-36                                 |                                                     |               |            |          |
| MVL EMPREEND IMOBILIS LTDA                         | ESCRIVANIA C/ 3 GAVETAS MED 120X60X80               | 1,0000 UN     | 2.060,0000 | 2.060,00 |
| 27.001.687/0001-36                                 |                                                     |               |            |          |
| MVL EMPREEND IMOBILIS LTDA                         | escrivania medindo 70x80x55                         | 1,0000 UN     | 380,0000   | 380,00   |
| 27.001.687/0001-36                                 |                                                     |               |            |          |
| MVL EMPREEND IMOBILIS LTDA                         | FICHARIO PARA PASTA SUSPensa C/ 3 GAVETAS           | 1,0000 UN     | 1.080,0000 | 1.080,00 |
| 27.001.687/0001-36                                 |                                                     |               |            |          |
| MVL EMPREEND IMOBILIS LTDA                         | MACA 70X60X90                                       | 1,0000 UN     | 1.620,0000 | 1.620,00 |
| 27.001.687/0001-36                                 |                                                     |               |            |          |
| MVL EMPREEND IMOBILIS LTDA                         | MESA 60X80X80                                       | 1,0000 UN     | 300,0000   | 300,00   |
| 27.001.687/0001-36                                 |                                                     |               |            |          |
| MVL EMPREEND IMOBILIS LTDA                         | MOVEL COM RODIZIO medindo 45x85x80                  | 1,0000 UN     | 480,0000   | 480,00   |
| 27.001.687/0001-36                                 |                                                     |               |            |          |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS                | ALMOFADA PLASTICA                                   | 1,0000 UN     | 127,6700   | 127,67   |
| 01.733.345/0001-17                                 |                                                     |               |            |          |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS                | APARELHO PARA NEBULIZAÇÃOAPARELHO PARA NEBULIZAÇÃO  | 3,0000 UN     | 148,3000   | 444,90   |
| 01.733.345/0001-17                                 |                                                     |               |            |          |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS                | APARELHO DE PRESSÃO NYLON ADULTO                    | 3,0000 UN     | 135,0000   | 405,00   |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

|                                                   |                                                      |                |            |            |
|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------|------------|------------|
| 01.733.345/0001-17                                |                                                      |                |            |            |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS               | BALANÇA CONCHA                                       | 1,0000 UN      | 1.118,9400 | 1.118,94   |
| 01.733.345/0001-17                                |                                                      |                |            |            |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS               | BALANÇA ELETRONICA ADULTO 200KG                      | 1,0000 UN      | 1.925,8800 | 1.925,88   |
| 01.733.345/0001-17                                |                                                      |                |            |            |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS               | COLCHÃO PARA MACA                                    | 1,0000 UN      | 604,9500   | 604,95     |
| 01.733.345/0001-17                                |                                                      |                |            |            |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS               | ESCADA 2 DEGRAUS                                     | 2,0000 UN      | 217,8000   | 435,60     |
| 01.733.345/0001-17                                |                                                      |                |            |            |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS               | FITA TESTE GLICOSE SANGUE                            | 200,0000 CX    | 24,6400    | 4.928,00   |
| 01.733.345/0001-17                                |                                                      |                |            |            |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS               | GLICOSE 5% 500 ML                                    | 1,0000 CX      | 189,9000   | 189,90     |
| 01.733.345/0001-17                                |                                                      |                |            |            |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS               | LANCETA ROSA                                         | 5,0000 CX      | 26,1400    | 130,70     |
| 01.733.345/0001-17                                |                                                      |                |            |            |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS               | LENÇOL COM ELASTICO                                  | 10,0000 UN     | 39,5000    | 395,00     |
| 01.733.345/0001-17                                |                                                      |                |            |            |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS               | MACA TUBULAR REGULAVEL                               | 1,0000 UN      | 965,2500   | 965,25     |
| 01.733.345/0001-17                                |                                                      |                |            |            |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS               | MESA GINECOLOGICA ESTOFADAMESA GINECOLOGICA ESTOFADA | 1,0000 UN      | 2.590,5000 | 2.590,50   |
| 01.733.345/0001-17                                |                                                      |                |            |            |
| NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS               | SOLUÇÃO RINGER C/ LACTATO                            | 16,0000 UN     | 7,7200     | 123,52     |
| 01.733.345/0001-17                                |                                                      |                |            |            |
| PRATIKA COM. DE PRODUTOS E EQUIP. PARA LIMPEZA    | ALCOOL 70 5L                                         | 80,0000 UN     | 45,0000    | 3.600,00   |
| 11.581.608/0001-73                                |                                                      |                |            |            |
| RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                     | BRIMONIDINA 5ML                                      | 6,0000 UN      | 4,9100     | 29,46      |
| 06.294.126/0001-00                                |                                                      |                |            |            |
| RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                     | ESPIRONOLACTONA 25MGESPIRONOLACTONA 25MG             | 3.000,0000 CM  | 0,1340     | 402,00     |
| 06.294.126/0001-00                                |                                                      |                |            |            |
| RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                     | FLUOXETINA 20mgFLUOXETINA 20mg                       | 5.600,0000 CM  | 0,0590     | 330,40     |
| 06.294.126/0001-00                                |                                                      |                |            |            |
| RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                     | LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRITOR AMPOLA               | 25,0000 UN     | 2,7000     | 67,50      |
| 06.294.126/0001-00                                |                                                      |                |            |            |
| S&R DISTRIBUIDORA LTDA                            | CALCIO (CARBONATO) + VIT DCALCIO (CARBONATO) + VIT D | 7.200,0000 CM  | 0,0840     | 604,80     |
| 04.889.315/0001-92                                |                                                      |                |            |            |
| S&R DISTRIBUIDORA LTDA                            | FENOFIBRATO 200 MG                                   | 1.200,0000 CP  | 1,9800     | 2.376,00   |
| 04.889.315/0001-92                                |                                                      |                |            |            |
| S&R DISTRIBUIDORA LTDA                            | METRONIDAZOL 400MGMETRONIDAZOL 400MG                 | 960,0000 CM    | 0,2800     | 268,80     |
| 04.889.315/0001-92                                |                                                      |                |            |            |
| S&R DISTRIBUIDORA LTDA                            | OMEPRAZOL 20MGOMEPRAZOL 20MG                         | 19.992,0482 CP | 0,0830     | 1.659,34   |
| 04.889.315/0001-92                                |                                                      |                |            |            |
| S&R DISTRIBUIDORA LTDA                            | SULFATO DE GENTAMICINA 0,5% ColírioGENTAMICINA 0,5%  | 40,0000 FR     | 10,0700    | 402,80     |
| 04.889.315/0001-92                                | Colírio                                              |                |            |            |
| SCMS CLINICA DE CIRURGICA DO MEMBRO SUPERIOR LTDA | SERVIÇOS MEDICO-HOSPITALAR ,ODONTOLOGICO E           | 1,0000 UN      | 333,7200   | 333,72     |
| 01.215.034/0001-66                                | LABORATORIAIS                                        |                |            |            |
| TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A        | ALCOOL SPRAY 70%                                     | 204,0000 UN    | 8,0775     | 1.647,81   |
| 17.359.233/0001-88                                |                                                      |                |            |            |
| TM COMERCIO DE PERSIANAS LTDA                     | PERSIANAPERSIANA                                     | 1,0000 UN      | 360,0000   | 360,00     |
| 11.766.881/0001-72                                |                                                      |                |            |            |
| TM COMERCIO DE PERSIANAS LTDA                     | PERSIANA EM PVC 1,30X1,50                            | 1,0000 UN      | 495,0000   | 495,00     |
| 11.766.881/0001-72                                |                                                      |                |            |            |
| TM COMERCIO DE PERSIANAS LTDA                     | PERSIANA EM PVC 1,80X1,30                            | 1,0000 UN      | 594,0000   | 594,00     |
| 11.766.881/0001-72                                |                                                      |                |            |            |
| TM COMERCIO DE PERSIANAS LTDA                     | PERSIANA EM PVC 1,80X1,50                            | 3,0000 UN      | 620,0000   | 1.860,00   |
| 11.766.881/0001-72                                |                                                      |                |            |            |
| -----                                             | -----                                                | -----          | -----      | -----      |
| Total do Órgão                                    |                                                      |                |            | 206.290,70 |

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

Órgão: 10 - SECRETARIA ASSISTÊNCIA SOCIAL

| Fornecedor                                                          | Material/Serviço                                                    | Quantidade | Vl. Unitário | Vl. Total |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------|
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME<br>11.069.265/0001-62            | PARAFUSO ALUZINCO                                                   | 20,0000 UN | 0,7500       | 15,00     |
| ADELIR ANTONIO ZORZAN VENTURA - ME<br>11.069.265/0001-62            | PONTA MONTADA PONTA MONTADA                                         | 1,0000 UN  | 25,0000      | 25,00     |
| ADRIANO FILIPPI<br>05.024.032/0001-40                               | BORRACHA PARA BRISA                                                 | 1,0000 UN  | 185,0000     | 185,00    |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA<br>11.426.906/0001-99                     | DISJUNTOR DISJUNTOR                                                 | 1,0000 UN  | 26,0000      | 26,00     |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA<br>11.426.906/0001-99                     | LINHALINHA                                                          | 2,0000 UN  | 20,0000      | 40,00     |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA<br>11.426.906/0001-99                     | SERRA CIRCULAR                                                      | 1,0000 UN  | 129,0000     | 129,00    |
| AGROPECUÁRIA ZAGUIMA LTDA<br>11.426.906/0001-99                     | SERROTE                                                             | 1,0000 UN  | 55,0000      | 55,00     |
| ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL<br>10.353.362/0001-10 | ABRAÇADEIRA ABRAÇADEIRA                                             | 2,0000 UN  | 49,0000      | 98,00     |
| ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL<br>10.353.362/0001-10 | CRUZETA S 275X                                                      | 1,0000 UN  | 179,0000     | 179,00    |
| ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL<br>10.353.362/0001-10 | CRUZETA S4 38X                                                      | 1,0000 UN  | 299,0000     | 299,00    |
| ALEXANDRE BOEHEL & CIA LTDA - MECANICA BOEHEL<br>10.353.362/0001-10 | PARAFUSO CARDAN                                                     | 4,0000 UN  | 21,5000      | 86,00     |
| ALEXANDRE DE LIMA BOEIRA<br>14.727.387/0001-97                      | MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA                 | 1,0000 UN  | 3.115,0000   | 3.115,00  |
| COMÉRCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA-EPP<br>98.511.835/0001-00    | CESTAS BASICAS CESTA BÁSICA, com produtos<br>acondicionados em saco | 48,0000 UN | 257,0000     | 12.336,00 |
| COMÉRCIO DE FERRAGENS ALTERNATIVA LTDA.<br>06.173.473/0001-77       | TEE ELETRICO TEE ELETRICO                                           | 10,0000 UN | 1,5000       | 15,00     |
| DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME<br>05.234.185/0001-12                  | CIMENTO                                                             | 3,0000 SC  | 40,0000      | 120,00    |
| DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME<br>05.234.185/0001-12                  | DISJUNTOR TRIPOLAR                                                  | 1,0000 UN  | 80,0000      | 80,00     |
| DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME<br>05.234.185/0001-12                  | parafusos parafuso                                                  | 22,0000 UN | 0,1500       | 3,30      |
| DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME<br>05.234.185/0001-12                  | PARAFUSO PARAFUSO                                                   | 30,0000 UN | 0,2000       | 6,00      |
| DANIEL TIAGO DOS SANTOS - ME<br>05.234.185/0001-12                  | TIJOLO MACIÇO 11,5X 9X24                                            | 30,0000 UN | 1,2000       | 36,00     |
| GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA<br>00.535.710/0001-16          | LUVA CARDAN                                                         | 1,0000 UN  | 499,6000     | 499,60    |
| ISADORA DE CAMPOS GRISON<br>41.561.970/0001-43                      | ESTABILIZADOR ELETRONICO 1000VA                                     | 2,0000 UN  | 410,0000     | 820,00    |
| SILVANE SANTOS MARIA<br>11.078.031/0001-81                          | KIT PELICOLA KIT PELICOLA                                           | 1,0000 UN  | 350,0000     | 350,00    |
| -----                                                               |                                                                     |            |              |           |
| Total do Órgão                                                      |                                                                     |            |              | 18.517,90 |

Órgão: 11 - SECRETARIA DO M AMBIENTE E TURISMO

Estado do Rio Grande do Sul  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES  
Compras - Maio de 2021(Artigo 2º, Inciso XXIV da I.N. nº 028/1999)

| Fornecedor                            | Material/Serviço | Quantidade | Vl. Unitário | Vl. Total |
|---------------------------------------|------------------|------------|--------------|-----------|
| COMERCIAL DE ALIMENTOS E RAÇÕES VANAZ | RAÇÃO GOLSFISH   | 2,0000 UN  | 48,5000      | 97,00     |
| 90.174.103/0001-60                    |                  |            |              |           |
| Total do Órgão                        |                  |            |              | 97,00     |

| Órgão: 12 - SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E CULTURA |                                   |            |              |           |
|----------------------------------------------------|-----------------------------------|------------|--------------|-----------|
| Fornecedor                                         | Material/Serviço                  | Quantidade | Vl. Unitário | Vl. Total |
| PEKENTE CALÇADOS EIRELI                            | COTOVELEIRA INDOOR PENALTY TAM. P | 1,0000 UN  | 69,9000      | 69,90     |
| 04.210.091/0001-40                                 |                                   |            |              |           |
| PEKENTE CALÇADOS EIRELI                            | JOELHEIRA INDOOR PENALTY TAM. M   | 1,0000 UN  | 79,9000      | 79,90     |
| 04.210.091/0001-40                                 |                                   |            |              |           |
| Total do Órgão                                     |                                   |            |              | 149,80    |

TOTAL DE COMPRAS DA PREFEITURA

1.025.411,97